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Son zamanlarda İstan-
bul'da skuter kullanımı son

derece yaygın hale geldi. Trafik yo-
ğunluğunun yaşandığı mega
kentte her ne kadar skuterlar işe
yarasa da ortaya ciddi bir park so-
runu çıktı. Kaldırımlara park edi-
len skuterlar yayaları canından
bezdirirken, özellikle engelli vatan-
daşlartın hayatını zindana çevirdi.
Bebek arabası kullanan anneler de
mağdur oldu. Sorunun büyümesi

üzerine sosyal medyadan sesini
duyurmaya çalışan vatandaşlar
yetkililere ateş püskürdü. Emir
isimli bir sosyal medya kullanıcısı,
“Şu rezilliğe bak! Her yaşam alanı
skuter firmaları tarafından  gasp
edilerek işgal altında” tepkisini
gösterdi. Kadın bir vatandaş da
“Sokaklarda skuter terörü. Kaldı-
rım zaten yok denecek kadar az.
Bir de bunları bağlamışlar” 
şikayetinde bulundu. 

ç

Kağıthane Çağlayan'da iki ço-
cuğuyla birlikte şehir dışından

kardeşinin evine gelen kadın ile bo-
şanma aşamasında olduğu eşi ara-
sında aldatma iddiası nedeniyle
kavga çıktı. Barışma bahanesiyle 
binaya gelen koca merdiven boşlu-
ğunda eşini kalbinden bıçaklayarak
öldürdü. Çeşitli suçlardan 5 adet
kaydı bulunan Şener B., sevk edildiği
adliyede çıkartıldığı mahkemece "kas-
ten öldürme" suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi. I SAYFA 3
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Aldatma iddiası
cinayetle bitti!

Beylikdüzü ve Büyükçekmece
Mimaroba'daki şubeleri ile eği-

tim dünyasında yıldızlaşan ve çok sa-
yıda öğrenciye hizmet veren Cahit Arf
Eğitim Kurumları Müdürü Nilgün
Albar, Damga'ya konuştu. Okul yöne-
timi olarak önceliklerinin her zaman
öğrenciler olduğunu ifade eden Albar,
“Öğrencilerimizin bilişsel, psikolojik
ve sosyal yönlerden sürekli ve bütün
olarak gelişmelerini sağlamak; çağ-
daş, mutlu ve üretken kişiler olarak ye-
tişmelerine yardım etmek felsefemizin
temelidir” dedi. I SAYFA 16
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Cahit Arf Okulları
eğitimde yıldızlaştı

YENİ BİR VAATTE BULUNDU

Bu haraç tarihin 
çöplüğüne gidecek

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, iktidara gelme-

leri halinde atacakları adımlara
dönük yeni bir açıklama yaptı. Yurt
dışına çıkışta alınan “Yurt Dışına
Çıkış Harcı”nı kaldıracaklarını be-
lirten Kılıçdaroğlu, “Yurtdışına çı-
kışta alınan 'Yurt Dışına Çıkış
Harcı' adını verdikleri haracı, 6 ay

sonra kaldıra-
cağız" dedi. Kı-
lıçdaroğlu,
"Böyle çok sa-
yıda utanç ve-
rici uygulama
var ülkemizde,
hepsi tarihin
çöplüğüne gi-
decek" ifadele-
rini kullandı.
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Maneviyatın artık ruh sağlığının
bir parçası olarak görülmesi ge-

rektiğini belirten Psikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Kişinin inanç sistem-
lerini devreye sokabilmesi, o kişi için
rutin hayatını daha sağlıklı götürme-
sini sağlıyor. Herhangi bir yüksek
değer ve güce sığınabilenler yalnızlık
duygusunu ve korku duygusunu kont-
rol edebiliyor” diye konuştu. Tarhan,
maneviyat duygusunun kişiye huzur
verdiğini söyledi. I SAYFA 10
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Manevi duygu
huzur veriyor

ZATEN KALDIRIM YOK DENECEK KADAR AZ

10 YILLIK YAPILANDIRMA

10 yıl sonra kim
öle kim kala!

CHP İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, Halkbank'ın

Sayıştay raporuna dayanarak
önemli bir iddia ortaya attı. Ra-
porda ismi açıklanmayan bir şirke-
tin bankaya 650 milyon TL borcu
olduğunu ifade eden Karabat, “Bu
borcu ödemiyor. Halkbank, bu şir-
ketin Halk Faktoring’e olan bor-

cunu devralıyor.
Yetmiyor, üze-
rinde 735 milyon
daha yeni kredi
veriyor. Bu borcu
3 yıl ödemesiz 10
yıl vadeli olarak
yapılandırıyor. 10
yıl sonra kim öle
kim kala” eleştiri-
sinde bulundu. 
I SAYFA 9
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BEN İYİ GOL ATARIM!

Kaptan sen ol 
derlerse hay hay!

DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, Dünya Ekono-

mik Forumu’ndan gelen daveti
kabul etti. Babacan, Davos'ta yapı-
lacak oturumlara katılmak için dün
İsviçre’ye gitti. Babacan, Davos’ta
“Asla Türkiye’den vazgeçmeyin, ül-
kemize güvenin” mesajı vereceğini
açıkladı. Altılı masa hakkında da

konuşan Baba-
can, “Ben golcü-
yüm. Ekonomide
attığım goller
belli zaten. Takım
kaptanı sen ol’
derlerse hayhay.
Gayet güzel ya-
parız” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Uz. Dr. Yusuf Emre Uzun,
domuz gribi ve tedavisi hak-

kında bilgi verdi. Domuz gribinin
hafife alınmaması gerektiğini belir-
ten Uzun, “Domuz gribi, herhangi
bir tedavi uygulanmaksızın kendili-
ğinden iyileşebilir. Ancak risk gru-
bundaki kişilerde, mutlaka domuz
gribi tedavi edilmelidir. İnfluenza

virüsü damlacık yo-
luyla bulaşır. Ök-

sürüp hapşıran
kişi, virüs içe-

ren çok sayıda
damlacığı et-

rafa yayar”
dedi.

SAYFA 2
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Yeniden Refah Partisi Zey-
tinburnu İlçe Başkanı Onur

Dolar, düzenlediği programda
partililer ve ilçe esnafıyla bir araya
geldi. Programda konuşan Dolar,
partilerine uygulanan medya am-
bargosundan bahsederek, son
anketlerde oy oranlarının gösteri-
lenin aksine yüzde 20’lere ulaştı-
ğını söyledi. FETÖ konusuna da
değinen Dolar, “Sen aldanırsan
ülke aldanır. Biz ne aldandık ne
aldatıldık” diye konuştu. I SAYFA 4

İYİ Parti Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu,
Genel Başkan Meral Akşener’in, Ankara

İl Kongresi’ne ilişkin Koray Aydın'la yaşadığı
tartışmalar sonrası rahatsızlandığı yönündeki
iddiaları yalanladı. Zorlu, iddiaları ‘film senar-
yosundan ibaret’ olarak değerlendirdi. Zorlu,
“İYİ Parti büyüyen, yükselen Türkiye'nin itici
gücü olmaya şu anda başlamıştır. Daha da
güçleneceğiz inşallah” diye konuştu.  I SAYFA 7
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İstanbul'da hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyretmesi nede-

niyle 'yalancı bahar'a aldanan bazı ağaçlar çiçek
açtı. Bu durumun mevsim kaymasına ve tarımın
zarar görmesine neden oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Do-
ğanay Tolunay, "Son yıllarda
daha sık karşılaşmaya başla-
dık. Eskiden 10 yılda bir gö-
rülürken, artık 2-3 yılda bir
görülüyor. Mevsimler kay-
maya başladı" dedi. I SAYFA 5
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NE ALDANDIK 
NE ALDATILDIK!

Kadıköy'de şikayetlerin art-
ması üzerine Belediye Baş-

kanı Şerdil Dara Odabaşı
açıklama yapmak zorunda kaldı.
“Gün geçmiyor ki bu skuterlar bir
vatandaşımıza çarpıp yaralanma-
sına neden olmasın” diyen Oda-
başı, “Kaldırımlara yanlış park
etmelerinden dolayı engelli arabası
veya bebek arabası geçemiyor.
Derdimiz Kadıköy’de yayaların
kaldırımda rahatça yürümesini

sağlayacak bütün önlemleri almak.
Yaya hakkı öncelikli bir haktır. Kal-
dırımı işgal eden tüm skuterları
bugün yarın topladığımızı göre-
ceksiniz, sözde kalmayacak. De-
poya kaldıracağız sahibi gelip
müracaat edecek, mevzuat gereği
cezasını kesip neyi toplamışsak
onu vereceğiz” ifadelerini kullandı.
Belediye Başkanı Odabaşı, kaldı-
rımı işgal eden her aracın toplatıla-
cağını vurguladı. I SAYFA 5
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BUGÜN YARIN TOPLADIĞIMIZI GÖRECEKSİNİZ

İstanbul'da kullanımı yaygınlaşan skuterlar, yayaları
çileden çıkardı. Kaldırımlara park edilen skuterlara

tepki gösteren vatandaşlar, yetkililerin duruma el 
atmasını istedi. Sosyal medyadan isyan eden İstan-

bullular, bu sorunu “skuter terörü” olarak tanımladı.
Tepkilere kulak veren Kadıköy Belediye Başkanı 

Şerdil Dara Odabaşı, "Yaya hakkı öncelikli bir haktır.
Kaldırımı işgal eden tüm skuterları topladığımızı

göreceksiniz, sözde kalmayacak" ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-

ğan, İstanbul’da Şule Yük-
sel Şenler Vakfı Hizmet
Binası Açılış Programı'nda
konuştu. Başörtüsü ana-
yasa teklifi hakkında konu-
şan Erdoğan, "Düne kadar
ahkam kesenler şimdi yan
çiziyor. Anayasal teklifi-

mizle ilgili ziyareti kabul
etmediler, işte bunlar bu
kadar dürüst. Başörütüsü
ve aile konusunda ipe un
serilmesini ne millet ne ka-
dınlarımız affeder. 400'ün
altında bir Meclis ariteme-
tiği oluşursa millete gide-
riz" açıklamasında
bulundu. I SAYFA 7

ç CARESIZ BIRAKMAYIZ
İBB, ‘Zor Anında İBB Yanında’
kampanyası kapsamında,

Büyük İstanbul Otogarı’nda ‘Geçici
Barınma Merkezi’ açtı. Merkezde in-
celemelerde bulunan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, benzer alanların

sayısını artıracakları bilgisini paylaştı.
İmamoğlu, “Sokakta kalan, yaşayan
binlerce vatandaşımıza soğuk kış ko-
şullarında destek oluyoruz, olacağız.
Hiçbir vatandaşı soğukta çaresiz 
bırakmayız” diye konuştu. I SAYFA 8
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DOMUZ GRİBİNİ 
HAFİFE ALMAYIN

Simit tezgahlarının toplatıldığını öne
süren bir grup, İBB'nin Saraçhane bi-

nası önünde önünde basın açıklaması yaptı.
Gruptakiler 3 yıldır mağduriyet yaşadıklarını
iddia etti. Grup adına konuşan Sami Eryıl-
maz, "Sayın İmamoğlu göreve geldiğinde tez-
gahların satıcılara ait olmasını istediklerini 

söyledi. Bizde devir işlemi için dilekçelerimizi
verdik. Satıcıların mal varlıklarını araştıra-
caklarını ve ihtiyaç sahibi ise simit satmala-
rına izin verileceğini belirtti. Ancak sürekli
ertelediler ve araya pandemi girdikten sonra
muhatap bulamadık. Pandemi varmış iki ki-
şiden fazla görüşemiyorlarmış. Daha sonra
görüşmemize rağmen sorunlarımız gideril-
medi ve muhatap bulamıyoruz" dedi.

İstanbul'un farklı ilçelerinde bulunan simit tezgahlarının toplatıldığı
öne süren simitçiler İBB binası önünde açıklama yaptı. Simitçiler,
pandemide kaldırılan tezgahlarına yer bulamadıklarını söyledi

ç
MUHATAP BULAMIYORUZ

İDDİALAR ASILSIZ!

AHKAM KESENLER
YAN CIZIYORLAR!

SANCAKTUTAN
ATEŞ PÜSKÜRDÜ

Yediği akşam yemeğinin ardından
zehirlenen ve midesi yıkanan

Hafsanur Sancaktutan, hastaneden 
taburcu olduktan sonra intihar ettiği
yönündeki söylentilere ateş püskürdü.
Yapılan haberin kendisini ve ailesini
çok üzdüğünü belirten genç oyuncu,

“22 yaşında ailesini, işini
ve hayatı çok seven

bir gencim.
Böyle bir ha-
bere maruz
kaldığım için
çok üzgü-

nüm” diye
konuştu

I SAYFA
13
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SKUTER
TERORU!

Kaldırımları işgal eden skuterlara tepki gösteren 
vatandaşlar, İBB'ye de çağrıda bulundu. Çok sayıda kişi

İBB'den bu soruna kalıcı çözüm bulmasını istedi. 

SIMITCILER 
EYLEM YAPTI

İstanbul’da 
yalancı bahar

Domuz gribini 
hafife almayınS

a
y
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K ış mevsiminin gelmesi ile birlikte
bağışıklığı güçlendirecek besinler
tüketmek her zamankinden fazla

önem taşıyor. Ancak tüketilecek miktara
dikkat etmek de önemli. Acıbadem Ataşe-
hir Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı
Aybala Akkülah “Mevsiminde tüketeceği-
niz vitamin ve mineral deposu meyveler
bağışıklık sistemini desteklemeye katkıda
bulunur. Her gün mutlaka 2-3 porsiyon
mevsim meyvesi tüketmek gerekir. 1 porsi-
yon meyve yaklaşık 150 grama eşit olur-
ken, kuc̈u̧k̈ taneli ve dogr̆anmışmeyveler
ici̧n bu ölçü 1 küçük kase; buÿuk̈ meyveler
ici̧n yumruk büyüklüğünde 1 adettir”
diyor. Meyvelerin lifinden faydalanmak
için mutlaka çiğnenerek tüketilmesi gerek-
tiğini söyleyen Aybala Akkülah “Taze
sıkma meyve sularında ise meyve posasın-
dan yararlanılamayıp 1 porsiyon ölçüsün-
den daha fazla meyve kullanıldığı için
glisemik indeksi yüksektir. Aynı zamanda
taze sıkılmış meyve suları bekletildigĭnde
birco̧k vitamin kaybı da gercȩklesi̧r” uyarı-
sında bulunuyor. Peki kış meyvelerinde
ideal ölçü ne olmalı? Beslenme ve Diyet
Uzmanı Aybala Akkülah, kış meyvelerini
tüketirken dikkat edilmesi gerekenleri an-
lattı, önemli uyarılar ve önerilerde bu-
lundu. 

Nar 

Vitamin, mineral
ve lif içeriği zen-
gin olan nar, ba-
ğışıklık sistemini
güçlendirmesin-
den kalbe, sindi-
rimden göz
sağlığına dek bir-
çok fayda sağlı-
yor. Narın

faydalarını artırmak için çekirdekleriyle be-
raber tüketilmesi gerektiğini söyleyen Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkülah
şöyle konuşuyor: “Ortalama bir nar 280
gram olup 1 su bardağına denk gelir ve

235 kcal enerji içerir. Şeker oranının yüksek
olması nedeni ile diyabet hastalarının bu
meyveyi kontrollü bir şekilde yaklaşık 1 çay
bardağını aşmadan tüketmeleri gerekir.
Ayrıca özellikle kan sulandırıcı bazı ilaç-
larla etkileşime girebildiği için dikkatli
olunmalıdır. Yüksek riskli gebelikte de ilk
üç ayda rahim kasılmalarına yol açabilece-
ğinden doktora danışmak gerekir.”

Ayva

Grip ve soğuk
algınlığı gibi
mevsimsel has-
talıklara karşı
bağışıklığı güç-
lendiren, zen-
gin potasyum
içeriğiyle kan
basıncını (tan-
siyonu) düşür-

mede etkili olan ayva tam bir vitamin ve
mineral deposu. Beslenme ve Diyet Uz-
manı Aybala Akkülah, 1 porsiyon ayvanın
günlük C vitamini ihtiyacının yaklaşık
yüzde 25’ini karşıladığını belirterek “Ancak
ayvanın büyüklüğüne dikkat etmek gerekir.
1 porsiyon ayva, büyük boy bir ayvanın
yaklaşık yarısı kadardır. 100 gram ayva
yaklaşık olarak 52-55 kcal enerji, 1,7 gram
posa içerir. Glisemik indeksi düşük oldu-
ğundan kan şekerini çok hızlı yükseltmez.
Bu nedenle insülin direnci ve diyabeti
olanlar ile zayıflama diyeti yapanların ra-
hatlıkla tüketebileceği bir meyvedir” diyor. 

Kivi

100 gram kivi-
nin günlük C
vitamini ihtiya-
cının yaklaşık
yüzde 80’ini
karşıladığını bi-
liyor muydu-
nuz?
Acıbadem Ata-
şehir Hastanesi

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkü-
lah, C vitamininin yanı sıra zengin lifi ve

antioksidan içeriği ile öne çıkan kivinin,
hücreleri koruduğunu belirterek “Kivi hem
çözünmez hem de çözünür lif içeriğine sa-
hiptir. Çözünmeyen lif bağırsak hareketle-
rini düzenlemeye, çözünür lif ise kan
şekerinin düzenlenmesine ve kalp sağlığına
fayda sağlar” diyor. Buna karşın kivinin
birçok alerjen içermesi nedeniyle, özellikle
çocuklarda alerjik reaksiyonlara yol açabil-
diğini söyleyen Aybala Akkülah, yüksek
potasyum nedeniyle böbrek hastalarının
da dikkatli tüketmesi gerektiğine dikkat çe-
kiyor. 

Mandalina

Kış aylarının zengin C vitamini içeriğiyle
vazgeçilmezi olan mandalina, kalsiyum,
magnezyum, çinko, potasyum gibi insan
sağlığı için önemli olan mineralleri de bün-
yesinde barındırıyor. Bağışıklığı güçlendi-
ren, eklem ve göz sağlığını destekleyen
mandalina, kalpten kansere, gözden cilt
sağlığına dek birçok fayda sağlıyor. Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkülah,
150 gram mandalinanın 75 kcal enerji ve 3
gram lif içerdiğini, lifli yapısı sayesinde ba-
ğırsak sağlığının iyileşmesine katkıda bu-
lunduğunu belirterek “Asit içeriği ise mide
rahatsızlığı olanlarda mideyi rahatsız ede-
bilirken, çekirdeklerinin tüketilmesi apandi-
sitte sorunlara yol açabilir. Bu nedenle
tüketiminde aşırıya kaçmamak gerekir”
diyor. 

Elma

Kış mevsiminin öne çıkan meyvelerinden
elmanın; içerdiği vitaminler, mineraller ve
zengin lif yapısıyla tam bir sağlık deposu
olduğunu, kalpten astıma, diyabetin ön-
lenmesinden kilo yönetimine dek birçok
faydası bulunduğunu vurgulayan Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkülah
şöyle konuşuyor: “Elma diyabetin önlen-
mesi için önemli olan insülin duyarlılığını
artırmaya yardımcı olurken, içerdiği çözü-
nür lif olan pektin sayesinde yağın bağır-
saklardan geri emilimini azaltarak kötü
kolesterolü düşürmeye de katkı sağlar. Bir
porsiyona denk gelen 1 küçük boy elma

yaklaşık 100 gramdır ve 52 kcal enerji içe-
rir. Elmanın faydalarından ve lif içeriğin-
den en iyi şekilde yararlanmak için suyu
sıkılarak değil, çiğnenerek tüketilmelidir.” 

Greyfurt

Ekşi ve acımsı
tadı nedeniyle
mandalina ve
portakal kadar
tercih edilmese
de diğer tu-
runçgiller gibi
C vitamini de-

posu ve iyi bir lif kaynağı olan greyfurt,
tokluk süresini uzatmaya, kötü huylu ko-
lesterolü düşürmeye ve antioksidan içeri-
ğiyle kanser gibi hastalıkları önlemeye
yardımcı oluyor. Beslenme ve Diyet Uz-
manı Aybala Akkülah, 1 orta boy greyfur-
tun, günlük C vitamini ihtiyacının yüzde
50’sini karşıladığını belirterek “Buna karşın
greyfurt suyu içmek, posa içeriğini azaltır
ve kan şekerini daha hızlı yükseltir. Asitli
yapısıyla mide şikayetlerini artırabildiği,
ayrıca yüksek besin-ilaç etkileşimine yol
açabildiği için kolesterol, kan sulandırıcı,
antidepresan gibi ilaç gruplarını kullanan-
lar da dikkatli tüketmelidir” diyor.  

Portakal

Beslenme ve Diyet Uzmanı Aybala Akkü-
lah, zengin C vitamini içeriğiyle vücut di-
rencini artıran portakalın; kalp ve damar
sağlığını korumaya, tansiyonu düzenle-
meye, iltihabı önlemeye, kansızlığa karşı
demirin emilimini kolaylaştırmaya, gözleri
kuvvetlendirmeye ve kolajen üretimine yar-
dım ederek cildi korumaya dek bir çok
fayda sağladığını vurguluyor. Yaklaşık 130
gram 1 orta boy portakal 1 porsiyona denk
gelirken, 200 ml’lik bir bardak portakal su-
yunun, 1 adet portakalın yaklaşık iki katı
kaloriye ve iki katı şeker içeriğine sahip ol-
duğunu belirten Aybala Akkülah “Portakal
suyunun lif içeriği de çok düşük olduğun-
dan dilimleyerek yenilmelidir. Asit içeriğin-
den dolayı reflü hastaları dikkatli
tüketmelidir” uyarısında bulunuyor. 

HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz yıllarda dünyada kü-
resel çapta bir salgına neden olan
domuz gribi son dönemlerde de

yaygın olarak görülüyor. Influenza A virü-
sünün H1N1 alt grubu nedeni ile oluşan,
belirtileri diğer grip türleri ve Covid- 19 ile
karışan domuz gribi konusunda dikkatli
olunması, kişisel önlemlerin alınması önem
taşıyor. Memorial Bahçelievler Hastanesi
Dahiliye Bölümü’nden Uz. Dr. Yusuf Emre
Uzun, domuz gribi ve tedavisi hakkında
bilgi verdi.

Domuz gribi vakaları artıyor

Grip, influenza adıyla bilinen virüsler nede-
niyle oluşan yüksek ateş, şiddetli kas ve
eklem ağrıları, kuru öksürük gibi belirtilerle
ortaya çıkan bir enfeksiyon hastalığıdır. İn-
fluenza virüsleri ‘Orthomiyxoviridae’ ailesi-
nin bir üyesidir. Antijenik yapılarına göre
tiplere (İnfluenza A, B, C, D) ve dış zarfta
bulunan proteinlerine -hemaglutinin (H) ve
nöraminidaz (N)- göre alt gruplara (H1N1,
H3N2 gibi) ayrılırlar. İnfluenza A ve B vi-
rüsleri insanlarda hastalık yapabilmektedir.
(İnfluenza A insan, domuz, at, kanatlı hay-

vanlar, İnfluenza B sadece insanlar) İnflu-
enza A virüsünün önemli bir özelliği farklı
türlere ait alt grupların, birbirinden genetik
materyal alışverişine açık ve bu şekilde farklı
bir virüsün oluşmasına da son derece elve-
rişli olmasıdır. Bu durum virüsün, yeni en-
feksiyonlar oluşturmasına, epidemilere ve
pandemilere neden olmasına yol açar. İlk
olarak 2009 yılında Meksika’da tanımlanan
“domuz gribi” ise influenza A virüsünün
H1N1 alt grubu nedeni ile oluşur. H1N1
2009-2010 yıllarında küresel çapta salgına
sebep olmuştur. 

Bu belirtilere dikkat edin

Domuz gribi be-
lirtileri diğer yay-
gın grip türleriyle
aynıdır. Domuz
gribi semptom-
ları özellikle
Covid-19 semp-
tomlarına da
benzerlik göstere-
bilir ve bu iki hastalık kolaylıkla karıştırılabi-
lir. Özellikle altta yatan sağlık sorunları ve

hastalıkları bulunanlar daha yüksek risk al-
tındadır. Akciğer enfeksiyonu (pnömoni) ve
solunum yetmezliği yaşamı tehdit edebilir.
Uzun süreli ve dirençli ateş, genel durum
bozukluğu, solunum sıkıntısı, bilinç bula-
nıklığı gibi bulguların varlığında mutlaka
doktora başvurulmalıdır.
Belirtileri şöyle sıralanmaktadır:
Ateş, Öksürük, Boğaz ağrısı, Kas-eklem ağ-
rısı, Baş ağrısı, Üşüme, titremeYorgunluk
hissiİshal, mide bulantısı ve kusma (nadir) 

Testinizi yaptırın

Nükleik asit amplifikasyon testleri (RT-
PCR)Hızlı antijen testleriKültür – virüs izo-
lasyonuSerolojik tanı (antikor testleri)
ELISAGünlük pratikte güvenilir ve hızlı
sonuç vermeleri nedeniyle en sık kullanılan
yöntemler PCR ve hızlı antijen testleridir.
Bu testler için en ideal örnek nazofarengeal
sürüntü örneği olup, burundan ve boğazın
içinden bir pamuklu çubuk ile örnek alına-
rak elde edilir.  Hızlı antijen testleri ile İnflu-
enza A ve İnfluenza B varlığı tespit edilebilir
iken, PCR testi ile alt grup (H1N1-domuz
gribi) analizleri yapılabilmektedir. 

Risk grubundaysanız dikkat!

Domuz gribi, herhangi bir tedavi uygulan-
maksızın kendiliğinden iyileşebilir. Ancak
risk grubundaki kişilerde, mutlaka domuz
gribi tedavi edilmelidir. Risk grubundaki ki-
şiler şöyle sıralanmaktadır:

Hamileler:

6-59 ay arası çocuklar ile 50 yaş üstü 
yetişkinler
Kronik hastalığı olanlar: Astım dahil kronik
akciğer hastalığı, diyabet, metabolik hastalıklar,
kalp hastalığı, kronik karaciğer, kronik böbrek
hastalığı, nörolojik hastalıkları olanlar
Bağışıklığı baskılanmış hastalar
Obezite hastası kişiler Sağlık çalışanları
Özellikle 6 aydan küçük çocuklarla temasta
bulunanlar
5 yaş altı ve 50 yaş üstü kişilerin ev temaslı-
ları ve bakım verenler
Aşılanma önemli
Her yıl yenilenen mevsimsel grip aşıları,
H1N1 (domuz gribi aşısı) ve H3N2 gibi o
yılki grip mevsiminde en yaygın olması bek-
lenen üç veya dört grip virüsüne karşı ko

ruma sağlar. Bu nedenle grip aşısının her yıl
Ekim ayında yaptırılması gerekmektedir.
Ancak risk grubundaki kişiler, daha önce
yaptırmadılarsa, Şubat ayına kadar aşıyı
yaptırabilirler. Hastalık Kontrol ve Önleme
Merkezleri (CDC) 6 aydan büyük herkes
için yıllık grip aşısı yapılmasını önermekte-
dir. Domuz gribinin tedavisinde istirahat ve
destek tedavilerinin yanı sıra influenza virü-
sünde etkili antiviral ilaçlar kullanılabilir. İn-
fluenza ile ilişkili ateş, baş ağrısı ve miyalji
(kas ağrısı) gibi semptomları tedavi etmek
için parasetamol veya nonsteroid antiinfla-
matuar ilaçlar kullanılabilir. 
HABER MERKEZİ

Kütüphanede
kahve var

Ayda'dan aşk
şarkısı geldi!

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın res-
tore ettiği Rami Kışlası’nda 13 Ocak
tarihinde hizmete giren “Rami Kışlası

Kütüphanesi” yaşayan kütüphaneler konseptine
uygun en büyük kütüphane olarak dikkat çekiyor.
Rami Kışlası Kütüphanesi bünyesinde birçok de-
ğerli eser barındırmakla beraber kültürel, sosyal ve
sanatsal olarak çok farklı işlevlerin eş zamanlı bir
arada yürütüldüğü  özel bir mekan olarak ön
plana çıkıyor. “Hepimizin Ortak Noktası” motto-
suyla Türkiye’nin dört bir yanında misafirleriyle
buluşan Kahve Dünyası da bu benzersiz kütüpha-
nede yerini aldı. Rami Kışlası Kütüphanesi’nde bir
Kahve Dünyası, iki Kahve Dünyası Algötür
olmak üzere toplam da üç mağazayla misafirle-
riyle buluşan Kahve Dünyası, kitapların dünya-
sında kendine eşsiz bir yer bulurken, benzersiz
lezzetleriyle de misafirlerini bekliyor. 

Geniş ürün yelpazesi var

Açılışını 13 Ocak Cuma günü Rami Kışlası Kü-
tüphanesi ile birlikte gerçekleştiren Kahve Dünyası
mağazaları, benzersiz mağaza konsepti ve mima-
risiyle dikkat çekiyor. Mağaza içerisinde Rami Kış-
lası’nın nostaljik fotoğrafları sergilenerek bu
manevi miras Kahve Dünyası misafirleriyle bulu-
şuyor. Mağazada kitap tutkunlarını, öğrencileri,
araştırmacıları, çalışanları Türk Kahvesinden el
yapımı unlu mamullere, çikolatadan fit lezzetlere,
dondurmadan yöresel kahvelere ve soğuk içecek-
lere kadar uzanan eşsiz lezzetler yer alıyor. Bu lez-
zetlere ek olarak Kahve Dünyası Algötür
noktalarına özel olan soğuk sıkım meyve sebze
sularının yer aldığı No Serisi’nden, takviye besin
kaynağı olan Pro Serisi’ne kadar geniş bir ürün
yelpazesi sunuyor. Günün hızlı akışına bir mola
vermek ve birçok lezzeti bir arada deneyimlemek
isteyenler, aradığı konforu ve lezzetleri Rami Kış-
lası Kahve Dünyası noktalarında buluyor.
HABER MERKEZİ

AydA ve Şanışer’in düet yaptıkları ‘Aşk
Şarkısı’ dijitalde 100
milyon dinlenmeyi

aşarak rekora doğru ilerlemeye
devam ediyor. Youtube, spotify,
apple music gibi platformlarda
toplamda 100 milyon din-
lenme sayısını geçmesi iki
sanatçıyı da oldukça
mutlu ederken,
Şanışer’den
Ayda’ya
şarkı sürp-
rizi geldi.
100 mil-
yonu geçme
şerefine Ayda’ya
bir şarkı hediye eden Şa-
nışer, ayrıca Ayda ile yeni
bir düet için de için söz aldı.
HABER MERKEZİ

Memorial Bahçelievler Hastanesi Dahiliye Bölümü’nden Uz. Dr. Yusuf Emre Uzun, domuz gribi ve tedavisi hakkında bilgi verdi

Domuz gribini hafife almayın

Kahve Dünyası, Türkiye'nin en büyük
kütüphanesi olan Rami Kışlası Kütüp-
hanesi’nde ikisi Kahve Dünyası Algö-
tür konseptli olmak üzere üç yeni
mağazasıyla hizmete başlıyor

Meyve ye
hasta olMa

Acıbadem 
Ataşehir Hastanesi 
Beslenme ve Diyet 

Uzmanı Aybala 
Akkülah, kış meyve-
lerinin kişiye sağlık
vereceğini belirte-

rek önemli tavsiye-
lerde bulundu



3GÜNCEL 17 OCAK 2023 SALIwww.gazetedamga.com.tr

Şehir eşkıyası!Direksiyon başında derin uykuya daldı!

PEndİK'tE cumartesi günü akşam saatle-
rinde bir grup, sokakta asker eğlencesi
düzenledi. Eğlenceye katılanlar müzik eş-

liğinde dans ederken, pom-
palı tüfekle de havaya ateş
açıldı. Görüntüler üzerine
polis harekete geçti. Yapılan
incelemelerde kimlik bilgileri
tespit edilen A.Ü. gözaltına
alındı.A.Ü. hakkında  "Genel
Güvenliğin Kasten Tehlikeye
Düşürülmesi" suçundan adli
işlem başlatılırken sevk edil-
diği adliyede serbest bırakıl-
dığı öğrenildi DHA

Avcılar D -100 yan yol, Gü-
müşpala Caddesi Yelpaze
Sokak yakınındaki otobüs

durağının yakınında sürücü koltuğunda
hareketsizce oturan kişiyi görenler du-
rumu polise bildirdi. Olay yerine polis,
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Gelen görevliler elinde telefonu açık

halde uyuyakaldığı belirlenen sürücüyü
uyandırabilmek için kaportaya elleri ile
vurdu, otomobili salladı. Yaklaşık 10
dakikalık çaba ardından sürücü Alkın T.
gözlerini açarak şaşkınlıkla ne olup bit-
tiğini anlamaya çalıştı. Görevlilere araç
kapısını güçlükle açan ve hazır bekleti-
len ambulansa alınan sürücü, alkol veya

benzeri bir şey almadığını, birden içinin
geçtiğini, aracı park edip uykuya daldı-
ğını söyledi. Kontrollerinde sağlığında
anormal durum görülmeyen sürücünün
GBT sorgusunda da olumsuzluk tespit
edilmedi. Sürücünün kendine gelmesi-
nin ardından yoluna devam etmesine
izin verildi. DHA

O lay, önceki gün saat 17.00
sıralarında Çağlayan'da
meydana geldi. Edinilen

bilgiye göre, eşi Şener B. (28) ile
Zonguldak'ın Karadeniz Ereğli ilçe-
sinde yaşayan 6 yıllık evli ve 2
çocuk annesi Sultan B. (27), bir sü-
redir şiddetli geçimsizlik nedeniyle
iki çocuğunu da alarak evden ay-
rıldı. Ardından kadın, erkek kardeşi
Erdinç'in Çağlayan'daki evine geldi.
Bunu haber alan Şener B. de ba-
rışma bahanesiyle eşinin kardeşinin
evine geldi. Kardeş Erdinç'in barış-
ması için bir araya getirdiği ikili,
bina kapısının önünde yaklaşık 5
dakika konuştu. Ardından ikili içe-
riye geçerek binanın merdivenlerin-
den en alt kata inmeye başladı.
Dairenin önüne geldikleri esnada
ikili arasında başlayan tartışma, bir
anda kavgaya dönüştü. Kavga es-
nasında kendisini aldattığını iddia
eden eşine bıçak çeken Şener B., ka-
dını kalbinden bıçakladı. Olayın ar-

dından koca Şener B. bina dışına
çıkarken, kadın ise kanlar içerisinde
yere yığıldı. Sesleri duyan vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekibi sevk edildi. Kısa
sürede olay yerine gelen sağlık ekip-
leri, kadının üzerinde yaptığı incele-
meler sonucunda hayatını
kaybettiğini belirledi. Olay yeri ince-
leme ekipleri de bir süre binada ça-
lışma yaptı. İncelemelerin ardından
kadının cansız bedeni, Bahçelievler
Yenibosna Adli Tıp Kurumu Baş-
kanlığı morguna kaldırıldı.

Katil zanlısı koca tutuklandı

Kadının 2 çocuğu ise savcılık tali-
matıyla polis ekipleri tarafından
muhafaza altına alındı. Olayın ar-
dından katil zanlısı koca Şener B.
ise polis tarafından yakalanarak
gözaltına alındı. Emniyette ifadesi-
nin alınan ve çeşitli suçlardan 5
adet kaydı bulunan Şener B., sevk
edildiği adliyede çıkartıldığı mahke-
mece "kasten öldürme" suçundan
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Pendik'te asker eğlencesi yapan grup,
bir yandan dans ederek eğlendi, bir
yandan ise ellerindeki pompalı tüfekle
havaya ateş etti. Pompalı tüfekle ha-
vaya ateş eden A.Ü. gözaltına alındı

Zehir tacirlerine
operasyon

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri
14 Ocak'ta Kadıköy'de narkotik madde
satışı yaptığı tespit ettiği Ş.K’yı takibe

aldı. Ekipler şüpheli Ş.K.’nın Ümraniye Tatlısu
Mahallesi'nde bir adreste uyuşturucu madde yetiş-
tirdiğini belirledi. Ekipler aynı gün Kağıthane met-
ruk bir binada da uyuşturucu madde ticareti
yapıldığını tespit etti. Belirlenen adreslere yapılan
eş zamanlı operasyonlarda şüphelilerden Ş.K. Üm-
raniye'de, P.K.A, Y.K. ve M.S. ise Kağıthane'de
gözaltına alındı. Adreslerde yapılan aramalarda 5
kilogram uyuşturucu madde ile uyuşturucu madde
üretiminde kullanılan malzemeler ele geçirildi.
Uyuşturucu madde ticaretinden elde edildiği de-
ğerlendirilen 3 bin 395 liraya el konuldu. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
şüphelilerden P.K.A, Y.K. ve M.S. çıkarıldıkları ha-
kimlikçe tutuklandı, Ş.K. serbest bırakıldı. DHA

Kadıköy ve Kağıthane’de uyuşturucu
imalatı ve ticareti yapan şüphelilere 
yönelik yapılan operasyonda 4 şüpheli
gözaltına alındı. şüphelilerden 3’ü 
tutuklanırken biri ise serbest bırakıldı

Avcılar'da D-100 yan yolda park ettiği otomobilinde uyuyakalan sürücüyü
uyandırmak için itfaiye, polis ve sağlık ekipleri seferber oldu

Metrobüsün
altında can verdi

Kaza, Küçükçek-
mece Sefaköy Met-
robüs Durağı'nda

saat 02.00 sıralarında mey-
dana geldi. İddiaya göre du-
rakta bekleyen bir kişi, henüz
bilinmeyen nedenle yola düşe-
rek, Bakırköy istikametinde
durağa giren metrobüsün al-
tında kaldı. Şoför metrobüsü
hemen durdururken, vatan-

daşlar da durumu polis, itfaiye
ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri, metrobüs ile durak
arasında kafası sıkışan kişinin
hayatını kaybettiğini belirledi.
İtfaiye ekipleri de durak ile
metrobüsün arasında kalan ki-
şiyi sıkıştığı yerden kurtarmak
için çalışma başlattı. İtfaiye
ekiplerinin yaklaşık yarım saat

süren çalışması sonucu yolcu,
bulunduğu yerden çıkarıldı.
Polis ekipleri olay yerinde ince-
leme yaparken, metrobüs şo-
förü ifadesi alınmak üzere
polis merkezine götürüldü.
Hayatını kaybeden kişinin ce-
nazesi ambulans ile Yenibosna
Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis ekipleri olayla
ilgili inceleme başlattı. DHA

Kağıthane Çağlayan'da iki çocuğuyla birlikte şehir dışından kardeşinin evine gelen kadın ile
boşanma aşamasında olduğu eşi arasında aldatma iddiası nedeniyle kavga çıktı. Barışma
bahanesiyle binaya gelen koca merdiven boşluğunda eşini kalbinden bıçaklayarak öldürdü.
Polis tarafından yakalanan katil zanlısı koca, tutuklanarak cezaevine gönderildi

Küçükçekmece Sefaköy Metrobüs Durağı'nda bir
yolcu, durağa yanaşan metrobüsün altında kalarak
hayatını kaybetti. Durak ile metrobüs arasında
sıkışan kişi, itfaiye ekiplerinin çalışması ile çıkarıldı

1 milyonluk
saat çaldılar!
Avcılar'da park halindeki otomobillerin
içinde bırakılan değerli eşyaları çaldıkları
iddia edilen 2 şüpheli gözaltına alındı.
Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anlar güven-
lik kameraları tarafından görüntülendi

avcılar, Tahtakale
Mahallesi, Ahmet
Hamdi Tanpınar

caddesi üzerinde park halinde
duran lüks cipten kimliği be-
lirsiz şüpheliler tarafından
hırsızlık yapıldı. Polise başvu-
ran aracın sahibi M.C., yan
camı kırarak içeri giren hırsız-
ların 1 milyon lira değerinde
bir saat, 3 bin 500 lira nakit
para ve flash belleklerin çalın-
dığını söyledi. Hırsızlık Büro
Amirliği tarafından olayla il-
gili başlatılan çalışmada olayı
gerçekleştiren kişilerin
H.D.(27) ile Y.B.(35) olduğu
tespit edildi. Daha önceden
benzer suçlardan 15 suç kaydı
bulunan H.D. ile 13 suç kaydı

bulunan Y.B. Sultangazi'de
düzenlenen operasyonla göz-
altına alındı. Şüphelilerin bazı
olaylarda güvenlik kameraları
tarafından görüntülendiği or-
taya çıktı. Görüntülerde
başka bir araçla hırsızlık ya-
pacakları otomobillerin ya-
nına yanaşan şüphelilerin kısa
süre içinde hırsızlığı gerçek-
leştirip kaçtıkları görüldü.
Asayiş Şube Müdürlüğünde
sorgulanan şüphelilerin Avcı-
lar ilçesinde farklı zaman-
larda meydana gelen iki
otodan hırsızlık olayının da
failleri olduğu belirlendi.  
Poliste işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye sevk 
edildiler. DHA

ESINI KALBINDEN 
BICAKLADI!

HABER MERKEZİ

Olay yerine gelen sağlık ekipleri, metrobüs ile durak 
arasında kafası sıkışan kişinin hayatını kaybettiğini belirledi.

İtfaiye hızır
gibi yetişti

KüçüKçEKmEcE'dE 5 katlı bir binanın
çatısında çıkan yangın itfaiye ekiplerinin
müdahalesiyle söndürüldü. Yangın, saat

19.30 sıralarında, Yeşilova Mahallesi Fırat So-
kak'ta bulunan 5 katlı apartmanın çatısında çıktı.
Alevler kısa sürede büyüyerek bütün çatıyı sarar-
ken, binada bulunanlar kendi imkanlarıyla dışarı
çıktı. İhbar üzerine çok sayıda polis, sağlık ve it-
faiye ekibi sevk edildi. Polis çevrede güvenlik ön-
lemi alırken, itfaiye ekipleri alevli yanan çatıya
müdahale etti. Ekiplerin kısa süreli çalışması son-
rası yangın söndürüldü. DHA

Esenyurt karıştı
EsEnyurt'tamarkette kasiyer ve müşteri
arasında başlayan tartışma sonrası kavga
çıktı. Polis, çok sayıda kişinin dahil olduğu

kavgayı ayırmak için biber gazı sıktı. 2 kişi gözaltına alı-
nırken, kavga nedeniyle çok sayıda kişi darbedilip yara-
landıKavga akşam saatlerinde Merkez Mahallesi 1157.
Sokak'ta bulunan bir markette yaşandı. İddiaya göre, bir
müşteri ile kasiyer arasında banka kartında yetersiz ba-
kiye nedeniyle tartışması çıktı. Tartışma sonrası sinirlenen
müşteri akraba ve arkadaşlarını da yanına alarak mar-
kete geldi. Gelenler ile market çalışanları arasında çıkan
kavgada ortalık birbirine girdi. Bildirilmesiyle olay yerine
çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Ekipler, kalabalık grubu
dağıtırken biber gazı kullandı. 2 kişi gözaltına alınırken,
çok sayıda kişide darp nedeniyle yaralanmalar oldu.
Polis ekipleri, market ve çevresinde geniş güvenlik önlemi
aldı. Ekiplerin kavgaya ilişkin incelemeleri sürüyor. DHA
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E meklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) dü-
zenlemesinde yaş sınırı aranmadan ve
2 milyon 250 bin kişinin emekli olma

hakkı kazandı. Geçmiş yıllarda olumsuzluk-
larını gördüğümüz ülkeye yüz milyarlarca
dolara mal olan o siyasi göz boyamanın şim-
diki yeni versiyonu. Elbette emeklilik hakkı
kazananlar için sevindirici bir durum. Eko-
nomistlere göre bu kapsamda maliyetler tek
seferlik tazminatların yaklaşık 300 milyar
TL, emekli maaşlarının ise yıllık 150-180
milyar TL olacağı öngörülüyor. Resmi gaze-
tede yayınlandıktan sonra resmileşecek olan
EYT çıkmazda olan ülke ekonomisini daha
da zora sokacak. Ülkemiz siyasetinde seçim-

ler yaklaşırken bunun olumsuz örneklerini ta-
rihimizde çok yaşadık.

“Seçim kaybetsek de yokum”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"SGK sistemini çökertir. Biz bunu yapmaya-
cağız. Milletimin zararına olan bir şeyde asla
yokum. Seçim kaybetsek de yokum" demişti.
Fakat seçim yaklaştıkça işin rengi değişmeye
başladı. Anket sonuçları ortaya çıktıkça tüm
olmaz denilenler olmaya başlıyor siyaset
böyle bir şey.

Yıl 1991 dönemin Başbakanı Süleyman
Demirel. Süleyman Demirel hükümeti tara-
fından getirilen Erken Yaşta Emekliliğe Tür-

kiye sadece 8 yıl dayana bildi. Ülkeye yüz
milyarlarca dolara mal olan o siyasi göz bo-
yamanın AKP hükümetinde yeni versiyonu
uygulanıyor.

Emekliliğin en önemli iki parametresinden
biri yaş haddi diğeri ise hizmet süresi. Turgut
Özal dönemini kapsayan dönemde çıkan ka-
nunla ilk kez emeklilik kadınlarda 55, erkek-
lerde 60 yaş şartı getirildi. Bu dönemde hem
yaş haddi hem de hizmet süresi vardı.

Süleyman Demirel yönetimindeki DYP-
SHP koalisyon hükümeti, 1992’de bir ya-
sayla Emekli Sandığı, Bağ-Kur, Tarım
Bağ-Kur ve emeklilikte yaş şartını kaldırdı.
Emeklilik tamamen hizmet süresine bağlı
oldu. Kadınlar 20, erkekler 25 hizmet süre-
sini doldurunca emekli olabilecek hale geldi-
ler.

38 yaşında emeklilik olur mu?

18 yaşında işe başlayan bir kadın, 38 ya-
şında emekli olabildi. Söz konusu karar sis-
temi çökertince 1999 tarihinde Turgut
Özal’ın ilk başta uygulamaya koyduğu, yaş
haddi ve prim günü uygulamasına geri dö-
nüldü. Böylece emeklilik yaşı kademeli ola-
rak kadınlarda 58’e erkeklerde de 60’a
çıkarıldı. 2008 yılında ise ilk kez sigortalı

olanlar için, kademeli emeklilik ve 7 bin 200
gün prim ödeme şartı getirildi.

Aldığımız nefese vergi ödeyeceğiz

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) Ekim
2022 verilerine göre Türkiye'de emekli sayısı
13,1 milyon. Bu rakama artı olarak 2 milyon
250 bin kişi daha eklenecek. 15.3 milyon ki-
şinin emekli maaşı aldığı bir ülkede zaten
çıkmazda olan ülke ekonomisi daha da zora
girecek. SSK primleri iş verenin altından kal-
kamayacağı duruma gelecek. Köprülerden
otoyollardan geçmek lüks olacak. Devletin
muayene başına aldığı katkı payı ücreti özel
hastanelerle yarışır duruma gelecek. Görü-
nen şu ki; aldığımız nefese bile vergi ödemeye
başlayacağız.

Sağlıcakla…

BÜYÜKÇEKMECE Belediyesi Meclis Üyeleri
Murat Erçağ, Fatih Çınar, Belediye Başkan
Yardımcısı Başak Sancar, Belediye Başkan

Danışmanı Sacide Bolcan ve sivil toplum kuruluşu
temsilcileri Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım’ın İz-
mir’deki kabri başında düzenlenen anma törenine ka-
tıldı. Büyükçekmeceli kadınlar Zübeyde Hanım’ın
mezarına karanfil ve Büyükçekmece Belediyesi adına
çelenk bırakıp dua ettiler.

Plaket verdiler

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer’in katı-
lımıyla gerçekleşen anma etkinliğine katılım yoğun
oldu. Mustafa Kemal Atatürk’ün annesi Zübeyde Ha-
nım’ı ölümünün 100. yıldönümünde İzmir’deki meza-
rını başında anan Büyükçekmece heyeti daha sonra
Karşıyaka Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay’ı maka-
mında ziyaret etti. Ziyaretin ardından CHP İzmir Mil-
letvekili Kani Beko ve Karşıyaka Belediye Başkanı Dr.
Cemil Tugay’a Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün adına Büyükçekmece Belediyesi Meclis
Üyesi Fatih Çınar ve Murat Erçağ, Büyükçekmece Be-
lediye Başkan Yardımcısı Başak Sancar, Tarihçi ve
Yazar Sacide Bolcan tarafından plaket takdim edildi.
HABER MERKEZİ

ÇATALCA Belediye Başkanı Mesut Üner,
“Bugün ana okulu ve kreş projemizin temelini
sizlerle attıktan sonra, aynı gün iki önemli

müjdeyi sizlerle paylaşmanın sevincini yaşıyorum.
Müjdelerimizin ilki; daha önce belde vasfı taşıyıp, şu-
anda mahalle vasfı taşıyan Çift-
likköy, Binkılıç ve Karacaköy
mahallelerimiz, orman hakların-
dan, köyden mahalleye dönen
diğer orman köylerimiz gibi ya-
rarlanmaya başlıyor” dedi.
“Müjdelerimizin ikincisi ise
Hallaçlı, Gümüşpınar, Aydınlar,
Karamandere, Yaylacık ve Bin-
kılıç mahallelerimizde bulunan
163 adet tarımsal amaçlı parse-
lin, Orman Genel Müdürlüğü'ne tahsisleri kaldırılarak
ilgili yasalar gereği kullanıcılarına kiralanması ya da
satılmasının önü açıldı” diyen Üner, “Hayırlı olsun. Bu
önemli sorunların çözümünde emeği geçen Tarım ve
Orman Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vahit Kirişçi ile
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın
Murat Kurum'a, AK Parti İstanbul Milletvekilimiz
Sayın Tülay Kaynarca'ya ve AK Parti Çatalca İlçe Baş-
kanımız Yusuf Aslan'a şahsım ve ilçe halkım adına te-
şekkür ederim. Çatalca’mıza hizmet yolunda ilk gün ki
aşkla çalışmalarımıza devam edip ilçemiz tarihine
geçen hizmetler kazandırırken, birer birer kronik sorun-
larımızı çözmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

MALTEPE Belediyesi, düzenlendiği bir anma
programıyla Nâzım Hikmet’in 121’nci yaş gü-
nünde andı. Gazeteci-yazar Nebil Özgentürk’ün

“Nâzım Aramızda” belgeselinin gösterimiyle başlayan ge-
ceye onlarca şiir sever katıldı. Şairin hayatından kesitlerin
gösterildiği belgesel izleyenlerce ayakta alkışlandı. Müzisyen
Serenad Bağcan, şairin şiirlerinden bestelenen “Karlı Kayın
Ormanında”, “Seviyorum Seni” ve “Güzel Günler Görece-
ğiz Çocuklar” gibi sevilen şarkıları okudu. Gecenin so-
nunda herkes ““Güzel Günler Göreceğiz Çocuklar”
şarkısını birlikte okudu. Yer yer duygulu anların yaşandığı
gecede konuklar Nâzım Hikmet’in şair kimliği üzerine de
kısa konuşmalar yaptı.  HABER MERKEZİ

Y eniden Refah Partisi Zeytinburnu
İlçe Başkanı Onur Dolar ve yö-
netimi, düzenlediği programda

partililer ve ilçe esnafıyla bir araya geldi.
Katılımın yoğun olduğu programda ko-
nuşan İlçe Başkanı Onur Dolar, dış poli-
tika, iç politika, ekonomi, sağlık, eğitim ve
iç güvenlikle ilgili proje ve kaynakları olan
tek partinin Yeniden Refah Partisi oldu-
ğunu söyleyerek, partilerine uygulanan
medya ambargosundan bahsetti. 

Kablolarını keseceğiz

Geçmişte Necmettin Erbakan’a uygula-
nan medya ambargosunun bugün Fatih
Erbakan’a uygulandığını belirten Onur
Dolar, 23 Kasım 2018’de yeniden kuru-
lan partilerinin 9 ay içinde 81 il ve
900’den fazla ilçede teşkilatlanarak se-
çime hazır hale geldiğini, tarihin en
büyük kongrelerini yapmalarına rağmen
TV kanallarının kendilerine en fazla bir-
kaç saniye yer verdiğini belirterek, ülke
genelinde 500 bin, ilçe genelinde ise 10
bin üye sayısına ulaştıklarını bununda
seçmenin yüzde 10’una tekabül ettiğini
söyledi. Kendilerine yer vermeyen medya
organlarının sahiplerini çok iyi bildikle-
rini, onların da kendilerini çok iyi tanı-
dığını ifade eden Dolar, “İktidara
geldiğimiz zaman onların rant kab-
lolarını keseceğimizi ve vatandaşı-
mıza adil paylaşım olarak
hakkını vereceğimizi, günün so-
nunda kendi menfaatlerinin bi-
teceğini çok iyi bildikleri için
bize bir satır yer vermiyorlar”
dedi. 

Horoz dövüşü var

Vatandaşı Millet ve Cumhur
İttifakı arasına sıkıştıran TV
kanallarının yayınlarını ‘Horoz
Dövüşü’ne benzeten Dolar, suni
gündemlerle taraf oluşturuldu-
ğunu, her iki tarafında kendi trol-
lerinin olduğunu ve oluşturulan algı
ile insanların sürüklendiğine dikkat
çekerek konuşmasına şöyle devam etti;
“Trollerin yapmak istediği, ‘Yeniden
Refah Partisi’ne oy verirseniz oyunuz
boşa gider. Biz Genel Başkanımız Fatih
Erbakan’a, ‘Sadece seçim zamanı değil,
geçim zamanı da halkımızın ve esnafımı-
zın yanında olacağız’ sözü verdik. Genel
Başkanımız Anadolu'yu 3. kez turlarken,
bizde Zeytinburnu’nu 3. kez turluyoruz.
Genel başkanımız milletimizin maddi ve
manevi sıkıntılarından nasıl kurtulacağını
ev tarifi yapar gibi ortaya koydu. Sanki
başka şık yokmuş gibi iki horozu gösterip

algı
oluş-
turmaya
çalışanlara ka-
pılmayın. Biz bu mille-
tin kendisiyiz, siziz. Bizler siyasete
nezaket getirme düsturu ile besmeleyi
çektik. Kavga ve horoz siyaseti yapmaya-
cağız. Kürsülerde naralar atarak doğru
bende siyaseti ile her yapılana yanlış de-

me-
yece-

ğiz. Varsa
doğruları teb-

rik edeceğiz, yan-
lışları da proje ve

kadrolarımızla ortaya koyacağız.”
Fatih Erbakan’ın defalarca kez “Zincir-
ler kırılsın, Ayasofya açılsın” demesine
karşılık, Cumhurbaşkanı’nın “Ayasofya
açılsın diyen fitnecidir” dediğini ve tüm

bunlara rağmen açıldığında Ayasofya’ya
en çok sahip çıkanın yine kendi partileri
olduğunu belirten Onur Dolar, tüm söy-
lenenlere rağmen yüzde 1’inin yerli ol-
masının kendileri için geçer sebep
olduğunu, genel başkanlarının da en
başta giderek tebrik ettiğini söyledi.  Ba-
şörtüsünün bu güne kadar Anayasa ile
güvence altına alınmamasını iktidarın
bir eksiği olarak gören Onur Dolar, “Ba-
şörtüsüne düşman bir zihniyet geldiği
zaman bir kararname ile o yasaklar geri
getirebilir. Elinde imkan varken neden
başörtüsünü Anayasal güvence altına
almadın. Bunu CHP’nin mi teklif etmesi
gerekiyordu?” eleştirisinde bulundu. 

Biz bahaneci değiliz

“Biz bahaneci değiliz” diyerek konuş-
masını sürdüren Dolar, “İnanç tekeden
süt çıkarır diyen bir iradenin mensupla-
rıyız” ifadelerini kullandı. Milli Görüş’te
bahanelerin olmadığını Kıbrıs’ın Fatihi
Necmettin Erbakan’a dünyanın am-
bargo koymasına karşılık Amerika ve
Avrupa'yı gezip yalvarmadığını ve ta-
rihte ilk kez İncirlik Üssü’nü kapattığını
anlatarak, “Bugün iktidarda olsaydık
yine aynısını yapar, İsrail’i koruyan Ma-
latya Kürecik Üssü’nü de İncirlik
Üssü’nü de kapatırdık. Geçmişte yaptı-
ğımız yapar, müslüman alemini ayağa

kaldırırdık” dedi. Dolar, geçmişte ya-
şanan zor döneme ve hükümet ortağı
olmalarına karşılık, 200 tane ağır sa-
nayi fabrikasının temelini attıkla-
rını, 3 yıl içinde 70’ini kullanıma
hazır hale getirdiklerini, ASEL-
SAN-TUSAŞ’ın da bunlardan bir-
kaçı olduğunu, bugün övünülen
İHA ve SİHA’ları üreten fabrika-
ların Erbakan Hoca döneminde
kurulduğunu söyledi. Herkesin
Fetullah Gülen’in önünde el pençe
divan durduğu dönemde Necmet-

tin Erbakan’ın, “FETÖ'nün okulla-
rına giden terörist olur, siyonizme

asker olur” dediğini hatırlatarak
devam eden Onur Dolar, “Liderler fe-

raset sahibi olmak zorundadır. Senin,
benim, onun feraset sahibi olmaması et-
rafına bir nebze zarar verir ama ülkeyi
yöneten liderin aldanma ve aldatılma
hakkı yoktur. Aldanıyorsan sen bu işi
bırak git. Halkın aldanabilir sen onu dü-
zeltecesin. 20 yıldır o kadar çok duyduk
ki ‘Aldatıldık’ cümlesini. Sen aldanırsan
ülke aldanır. Bizim liderimiz hiç aldan-
madığı ve aldatmadığı için biz göğsü-
müzü gere gere geziyoruz. Erbakan
Hocamızın Arap Baharı, Ergenekon,
gibi konularda duruşları ortada. Biz ne
aldandık ne aldatıldık” diye konuştu. 

100. yılda
unutulmadı

Orman köylerine
iki müjde verdi

Nâzım Hikmet 
Maltepe’de anıldı

EYT siyasi göz boyamadır

Büyükçekmeceli kadınlar Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım’ı ölümünün
100. yıldönümünde mezarı başında andı

ESENYURT Sivaslılar
Derneği yaklaşan se-
çimlerle ilgili "Sivaslı

Siyasetçiler" konulu kahvaltı dü-
zenledi. Kahvaltıya İşcan Makina
Yönetim Kurulu Başkanı Turan
İşcan, Goldmaster A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkanı Cenk Bora, Si-
vaslı girişimci iş insanları, Esen-
yurt belediye meclis üyeleri, STK
üyeleri ve siyasi parti temsilciler
katıldı. Toplantının açılış konuş-
masını ESIVDER Başkanı Ünsal
Akkaya yaptı. Akkaya, sivaslıların

siyasette hak ettiği yeri almasının
gerekli olduğunu vurgulayarak
aday adaylarının cesur olmasını
istedi. Akkaya, “Aday olacak tüm
hemşehrilerimizin arkasındayız
ve destekçisiyiz" dedi.

Büyük görev düşüyor

Kahvaltının sponsorluğunu
yapan Esenyurt Sanayici İş
Adamları Derneği Başkan Yar-
dımcısı Turan İşcan ise “İstan-
bul'da yoğun ve kaliteli bir nüfusa
sahip olmamıza rağmen yeteri

kadar temsil edilmiyoruz. Bu ko-
nuda sivil topluma çok büyük
görev düşüyor. Bu toplantının bir
başlangıç olmasını diliyorum. Si-
vaslı milletvekili olmaya layık. Si-
vaslıları mecliste temsil edecek
olanların cesaretle aday olması
gerekir” diye konuştu. Toplantı
sivil topluma ve siyasi partilere
mensup diğer katılımcıların ko-
nuşmalarıyla devam etti. Toplan-
tıdan Sivaslıların siyasi partilerde
aktif olmaları istendi. 
YAKUP TEZCAN

Hemşehrilemizi destekleyeceğiz

SELVİ SARITAÇ

NE ALDANDIK 
NE ALDATILDIK!
Yeniden Refah Partisi Zeytinburnu İlçe Başkanı Onur Dolar, düzenlediği programda partililer ve ilçe esnafıyla bir araya geldi. Programda
konuşan Dolar, partilerine uygulanan medya ambargosundan bahsederek, son anketlerde oy oranlarının gösterilenin aksine yüzde
20’lere ulaştığını söyledi. FETÖ konusuna da değinen Dolar, “Sen aldanırsan ülke aldanır. Biz ne aldandık ne aldatıldık” diye konuştu. 

Osman KÖSE 
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

TV’lerin gösterdiği diğer siyasi partilerin hepsinin de sicilinin
bozuk olduğunu söyleyen Yeniden Refah Partisi Zeytinburnu

İlçe Başkanı Onur Dolar, “TUİK verilerine göre bile asgari ücret
açlık sınırının altında. Toplumun yüzde 45’ten fazlası askeri üc-

retle geçiniyor. Yoksulluk sınırı yüzde 90’a dayanmış. 2021 yılında
11 milyon 300 bine yakın insan devletten sosyal yardım almış.

Bizim milletimiz sadakaya eyvallah etmeyi gururuna yedirmez. 3
milyona yakın insan gıdaya muhtaç. Bir hükümet düşünün, halkını
yoksullaştırıyor, sosyal yardım paketine muhtaç ediyor. Oy vermezsen paketler

gider. Orada da hemen bir trol algısı devreye giriyor, ‘restoranlar lokantalar dolu’ diye. Bu devle-
tin yüzde 10 nüfusu zaten her zaman müreffeh içinde yaşamıştır. Biz milletin yüzde 90’ını ko-

nuşuyoruz. Zeytinburnu’nun yüzde 10’u 30 bin insan yapar. Bunlarda en lüks otelini de
restoranını da doldurur.  Şu an 1 buçuk milyon üniversite diplomalı işsiz, 10 milyon da genel
işsizimiz var. Troller devreye giriyor  ‘gençler iş beğenmiyor’ diyor. Üniversiteli gencimiz iş gö-

rüşmesine gidiyor, 8 bin 506 lira ücret veriliyor. O yavru da ‘Öyle aç kalacağıma, böyle aç
kalayım’ diyor.  Adana Belediyesi 240 işçi alacağım diyor, 26 bini üniversite mezunu 53
bin kişi başvuruyor. 2022’nin ilk 8 ayında 60 bin esnaf kepenk kapattı. Yanında çalışan-

larla ailesini sayarsak binler eder. 20 yıl önce bankadan kredi kartı almak öyle kolay
değildi. Sonrasında ekmek peynir gibi dolaşıldı. Kimse cebindekini yemiyor, kart-

tan borç yiyor ve böylece borca esir oluyor. Vatandaşın borcu bu hükümet gel-
diğinde 6.6 milyar iken 1 trilyon 300 milyara çıkmış. Özel sektörün borcu

88 milyardan 7.4 trilyona çıktı. Devletin borcu 256 milyardan 4.7 tril-
yona çıktı. Bu hükümet gelmeden önce yabancılara ait bankala-

rın yabancılık oranı yüzde 50’nin altındaydı. Şimdi
yüzde 90’ı yabancıların elinde. Çiftçilerin borç

aldığı bankalara bakın.”

ASGARİ ÜCRET AÇLIK 
SINIRININ ALTINDA!



K adıköy Belediye Başkanı Şerdil
Dara Odabaşı yaptığı açıklamada,
“Bizim derdimiz Kadıköy’de her-

hangi bir ulaşım aracını yasaklamak değil
düzen altına almak. Gün geçmiyor ki bu
skuterlar bir vatandaşımıza çarpıp yaralan-
masına neden olmasın. Kaldırımlara yanlış
park etmelerinden dolayı engelli arabası veya
bebek arabası geçemiyor. Derdimiz Kadı-
köy’de yayaların kaldırımda rahatça yürü-
mesini sağlayacak bütün önlemleri almak.
Yaya hakkı öncelikli bir haktır. Kaldırımı
işgal eden tüm skuterları bugün yarın topla-
dığımızı göreceksiniz, sözde kalmayacak.
Depoya kaldıracağız sahibi gelip müracaat
edecek, mevzuat gereği cezasını kesip neyi
toplamışsak onu vereceğiz. Kabahatler Ka-
nunu’na göre ceza keseceğiz” açıklamasında
bulundu.

Bebek arabası geçemiyor

Yayaların haklarına öncelik verdiklerini akta-
ran Odabaşı, “Bizim derdimiz Kadıköy’de
herhangi bir ulaşım aracını yasaklamak değil
düzen altına almak. Zaten bizim bir şeyi ya-
saklama yetkimiz de yok. Skuterlar tüm dün-
yada yeni bir ulaşım aracı olarak
kullanılmaya başladı. Türkiye’de de herhangi
bir mevzuata tabi olmadan kullanılıyordu.
Belli bir süre geçtikten sonra bir mevzuat or-
taya çıktı. Bu yönetmeliğe göre ilçe belediye-
lerinin skuterlara yönetmelikten kaynaklı

olarak müdahale etme şansları yok. Sayıyı,
kullanım şeklini, nereye park edeceklerini biz
belirlemiyoruz ama skuterların yaratmış ol-
duğu bütün sorunlarla biz uğraşıyoruz. Gün
geçmiyor ki bu skuterlar bir vatandaşımıza
çarpıp yaralanmasına neden olmasın. Kaldı-
rımlara yanlış park etmelerinden dolayı en-
gelli arabası veya bebek arabası geçemiyor.
Bizim sorunumuz kaldırımdaki yayaların
haklarını korumak” diye konuştu.

Müdahale edeceğiz

Yayaların kaldırımda rahat yürümesi için
kaldırımları genişlettiklerini söyleyen Oda-
başı, şunları kaydetti: "Göreve geldiğimden
beri 4 yılda 50 kilometre kaldırım yaptık. Bu-
radaki amacımız 2 bebek ya da engelli ara-
bası yan yana geçebilsin. Kaldırım
üzerindeki tüm işgalleri kuralları çerçeve-
sinde sınırlama kararı aldık. Skuter kaldırım
işgallerindeki araçlardan sadece bir tanesi.
Reklam panolarına da müdahale edeceğiz.
Kaldırım işgalleri var. Masa ve sandalyelerde
de kuralının dışına çıkan her yerde bunları
da toplayacağız. Motokuryeler kaldırımdan
gidiyor ya da kaldırımlara park ediyorlar
bunlara da müdahale edeceğiz.”

Hepsini toplayacağız

Kaldırımı işgal eden her aracın toplatılaca-
ğını vurgulayan Odabaşı, “Derdimiz Kadı-
köy’de yayaların kaldırımda rahatça

yürümesini sağlayacak bütün önlemleri
almak. Yaya hakkı öncelikli bir haktır. Yönet-
melik denetim yetkisini Emniyet ve Jan-
darma Genel Müdürlüğü’ne vermiş. Fakat
Zabıta Kanunu’nun 6’ncı maddesinden kay-
naklı olarak bu tür kamu yerlerinde kaldırım
gibi yayların geçişişine engel varsa kaldırma
yetkisi bizde. Bu maddeyi uygulayarak yaya-
nın geçişini engelleyen, mümkün kılmayan
skuterları veya diğer araçların hepsini topla-
yacağız. Depoya kaldıracağız sahibi gelip
müracaat edecek, mevzuat gereği cezasını
kesip neyi toplamışsak onu vereceğiz” ifade-
lerini kullandı.

Yetkiyi bize versinler

“Kişilerin şahsi olarak kendi skuterlarını kul-
lanmalarına sözümüz yok” diyen Odabaşı,
sözlerine şöyle devam etti: "Elektrikli skuter-
ları kiralayan şirketlerin kontrolsüzce yönet-
melikte belirtilen sayının katbekat üstünde
ayrıca çok basit bir yazılımla engellemeleri
mümkünken, engellememelerine isyanımız.
Yazılımla ürüne koyulacak kodla park edile-
cek noktaları belirleyebilirler. 3 yıl önce sku-
terların nereye park edileceğine dair meclis
kararımız var. İBB, Bağdat Caddesi üzerinde
skuterların nereye park edileceğini belirledi.
Yasak yönetim olarak sevmediğimiz argü-
man, çözüm olmadığını biliyoruz ama artık
mecbur kaldık. Kabahatler Kanunu’na göre
ceza keseceğiz. Sayıların azaltılması yö-

nünde ihtarmane gönderdik, ulaşabildiğimiz
kanallar üzerinde şirketlere ulaştık. Kadı-
köy’de 250 skuterımız var diyorlar, sahadaki
gözlemlerimizle bunun mümkün olmadığını
görüyoruz. Sorunu biz yaşıyoruz, çözümü
de biliyoruz, yetkiyi bize versinler." DHA
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S evgili okurlar, bugün biraz insanın kendini nasıl
motive ettiğini hatta nasıl motive etmesi gerek-
tiğinden bahsedeceğim. 

Evet arkadaşlar bir insanın motive olması için ön-
celikle kendini iyi hissetmesi gerekir. Bir insan kendini
nasıl iyi hisseder? Bir kadından örnek verelim bir
kuaför her kadına iyi gelmiştir bu zamana kadar.
Kuaföre gidip hayalindeki sene kavuştuğun zaman o
zaman özgüven otomatik olarak gelecektir.

Kendinize değer verin sevgili okurlar. Kendinize pe-
riyot belirleyin o periyotlarda kişisel bakımlarınızı
yaptırın belirli aralıklarla yaptığınız bakımlar kendi-
nizi iyi hissetmenizi sağlayacaktır. Ya da herkesin do-
labında muhakkak alıpta giymediği kıyafetleri vardır.
Onları çıkartın giyin o anki psikoloji o kıyafeti yeni
almış hissi verecektir. Pozitif düşünceler ile güne baş-
layıp pozitif düşüncelerle günü sonlandırmak her
zaman sizi enerjik, mutlu hatta umutlu tutacaktır. Ya-
pılan olumlama sizi iyiye götürecek bundan emin ola-
bilirsiniz. Baylar içinde aynı durumlar geçerli bence.
Baylar alışveriş ile kuaförle kadınlar kadar mutlu ol-
muyor bunu hepimiz biliyoruz. Erkekler ise para ka-
zanma hissi ile kendini motive eder.

Kazandığı parayı arabaya yatırır o ayrı konu ama
onlarıda o tatmin ediyor. Arabalarına evleri gibi temiz
bakarlar çünkü motivasyonu ordadır bu durumda to-
parlayacak olursak insan neye kıymet veriyorsa on-
lada tatmin oluyor demektir. Aslında biraz beklentiler
ile de alakalı bazı durumlar. Bir insanın iç dünya bek-
lentisi maksimum, dış dünyadan beklentisi minimum
olmalı bence. Peki nedir iç dünya beklentisi? Kendi
imkanlarına güvenmek kısacası kendine güvenmek
demek. Dış dünya beklentisi tamamen kontrol dışa-
rıda olduğu durum anlamına geliyor kontrol dışarıda
ise beklentinin yüksek olması yanlış oluyor bu du-
rumda. Eğer biz işimizi dış dünya eylemleri ile sonuç-
landırıyorsak sonuçlar olumsuz olduğunda sürekli
motivasyon bozukluğu yaşıyoruz. O yüzden aynaya
bakmak gerekiyor bu hayatın neresindeyim, nereye gi-
diyorum, nereden geldim gibi sorularla kendimizi ve
hedeflerimizi tazelemeliyiz. 

Hedef muhakkak olmalı arkadaşlar hedef olmaz ise
o gün yapacak bişey bulamazsınız emin olun. Şöyle
bir söz vardır belki hatırlarsınız; Ünlü düşünür Mon-
taigne'nin de dediği gibi “Hedefi olmayan gemiye hiç-
bir rüzgâr yardım edemez.” Bunu başarabilen kişiler
hayata daha motive olarak tutunabilir, kendilerini
mutlu edebildikleri kadar güzel enerjileriyle başkala-
rının mutluluğuna da vesile olurlar.         

Yeni hedeflerde görüşmek dileğiyle arkadaşlar

Kadıköy Belediye Başkanı 
Şerdil Dara Odabaşı, ilçede

kullanımı oldukça yaygın olan
skuterlara yönelik uygulama

öncesi bilgilendirme toplantısı
yaptı. Odabaşı, “Yaya hakkı
öncelikli bir haktır. Kaldırımı

işgal eden tüm skuterları
bugün yarın topladığımızı

göreceksiniz, sözde 
kalmayacak” dedi

serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

serap ŞaHİn

Kendini keşfetmeye 
hazır mısın?

BUGUN YARIN 
TOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZTOPLAYACAGIZ

Şerdil Dara Odabaşı, yasakçı bir zihniyetleri
olmadığının altını çizerek, "Elektrikli skuterla-
rın tüm dünyada gelecekte kullanılabileceğini
biliyoruz. ama belli kurallar dahilinde bunu
disipline etmek gerekiyor. bu disiplini kiminle
sağlayacaksak ortak çalışmaya hazırız. Yaya-
ların bebek ve engelli arabalarının kaldırım-
daki geçişini engellemesine müsaade
etmeyeceğiz. Kafamın estiği yere park ede-
yim diye bir şey yok. Şirketler yer önerisiyle
gelsinler eğer mümkünse, yaya geçişini en-
gellemiyorsa çalışmaya hazırız. bize her gün
vatandaşlardan şikayet geliyor. biz her türlü
görüşmeye, çözüm önerisine açığız. Kaldırımı
işgal eden tüm skuterları bugün yarın topladı-
ğımızı göreceksiniz, sözde kalmayacak. Yö-
netmelik her 200 kişiye 1 skuter veriyor.
bizim 485 bin nüfusumuz var. Yaklaşık 2 bin
475 skuter ediyor. Geçende bizim belediye
meclis üyemize çarptı, 3 gün hastanede yattı"
diye konuştu.

YASAKÇI BİR 
ZİHNİYET YOK

İstanbul’da yalancı bahar
İstanbul'da hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi nedeniyle 'yalancı bahar'a aldanan bazı ağaçlar çiçek açtı.
Bu durumun mevsim kaymasına ve tarımın zarar görmesine neden olduğunu belirten Prof. Dr. Doğanay Tolunay, "Son yıllarda daha
sık karşılaşmaya başladık. Eskiden 10 yılda bir görülürken, artık 2-3 yılda bir görülüyor. Mevsimler kaymaya başladı" dedi

Türkİye genelinde bu yıl sı-
caklıklar ortalamanın üzerinde
seyrediyor. Ülke genelinde or-

talama sıcaklıklar aralık ayından beri
mevsim normalleri üzerinde gerçekleşti.
İstanbul'da da sıcaklıkların mevsim nor-
mallerinin üzerinde gerçekleşmesi nede-
niyle bazı ağaçlar aralık ayının sonunda
'yalancı bahar'a aldanarak çiçek açmaya
başladı. Prof. Dr. Doğanay Tolunay ha-
vaların mevsim normalleri üzerinde geç-
mesinden dolayı bitkilerin bahar geldiğini
zannettiğinden çiçek açtığını anlattı. Bu
durumun mevsimlerin kaydığının göster-
gesi olduğunu belirten Prof. Dr. Tolunay,
tarımın zarar göreceğinin habercisi oldu-
ğunu da belirtti.

İklimler değişti

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi
Toprak İlmi ve Ekoloji Ana Bilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Doğanay Tolu-
nay, bitkilerin bahar geldiğini zannetti-
ğinden çiçek açtığını anlatarak, "Normal
şartlarda İstanbul'da kasım ayından
sonra sıcaklıklar belli bir derecenin altına
düşer. Aşağı yukarı 10 derecenin altına
düştüğü zaman bitkiler kış uykusuna

girer ama sıcaklıkların 10 derecenin üze-
rine tekrar çıkması durumunda bitkiler
bahar gelmiş gibi bir durumla karşı kar-
şıya kalırlar. Sıcaklık artışıyla birlikte ye-
niden tomurcuklarını patlatıp çiçek
açarlar. Biz bu duruma 'yalancı bahar'
adını veriyoruz. Son yıllarda daha sık
karşılaşmaya başladık. Örneğin, 2021 yı-
lının ocak ayında yine benzer bir du-

rumla karşılaşmıştık. Ondan önce 2010
yılında bu olaya rastlamıştık. Dolayısıyla
görülme sıklığı giderek daralmaya baş-
ladı. Eskiden 10 yılda bir görülürken artık
2-3 yılda bir görülüyor. 'Yalancı bahar'
olayıyla karşı karşıya kalıyoruz. Bu du-
ruma biz 'Gösterge' diyoruz. Bitkilerin
zamanından önce çiçek açması gibi olay-
lar daha sık görülmeye başlıyorsa, rekor-
lar kırılıyorsa, bu rekorlar daha yakın
zamanlar içinde kırılıyorsa bunlar iklim-
lerin değiştiğinin göstergesidir" dedi.

Zararlara neden oluyor

Ağaçların erken çiçek açmasının hasadı
olumsuz yönde etkilediğini dile getiren
Prof. Dr. Tolunay, "İstanbul'da aralık ve
ocak aylarında sıcaklık ortalama 10 san-
tigrat derecenin üzerine çıkmıştı. Yine
benzer bir olayı görüyoruz, bitkilerin za-
mansız olarak çiçek açması iklim değişik-
liğinin bir göstergesi. Don zararları
olarak adlandırdığımız zararlara neden
oluyor. Bitkiler hala kış uykusuna yatma-
dıkları için organlarında su olduğu için
sıcakların anî olarak düşmesi bitkilere öl-
dürücü etkiler yapabilir. 'Yalancı bahar'
düşen sıcaklıklarla birlikte tarımsal üreti-

min azalması anlamına geliyor, bu
durum ekonomiye kadar yansır. Son 72
yılın en sıcak Aralık ayıydı, bir rekor kırıl-
mıştı. Ocak ayının ilk haftasında da bu
sıcaklık artışları devam etti, ortalamanın
çok üzerinde sıcaklıklar vardı" diye 
konuştu.

Mevsimler kayıyor

Prof. Dr. Tolunay, mevsimlerde kaymala-
rın başladığını anlatarak, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Ciddi bir kuraklık var. Türki-
ye'nin büyük bir çoğunluğunda yağışlar
azaldı. Fırtınalar, orman yangınları gibi
doğa olaylarıyla daha sık karşılaşacağız.
Mevsimler kaymaya başladı. 
Geçen sene de bunu görmüştük, kış daha
geç gelmiş aralık sonuna kadar kar yağ-
mıştı. Buna benzer mevsimler arası geçiş-
lerin daha hızlı olduğunu görüyoruz.
Bahar mevsimlerinin kısaldığını kış mev-
siminden doğrudan yaz mevsimine geçil-
diğini görüyoruz. İlkbaharda olması
gereken yağışlar olmadığı zaman bitkile-
rin gelişimi yavaşlıyor, tarım bitkileri boy-
lanamıyor. Bu mevsim kaymaları başta
tarım olmak üzere bütün sektörleri yakın-
dan etkiliyor." DHA

2022’de 215 
operasyon
İHH Arama-Kurtarma ekipleri, 2022'de
215 operasyona katıldı. Ayrıca ekipler
tarafından yıl içinde 50 bine yakın
kişinin katıldığı 743 eğitim düzenlendi

İHH İnsani Yardım Vakfı Afet Yönetimi
Başkanlığı’na bağlı arama-kurtarma ekip-
leri 2022 yılında da çalışmalarına devam

etti. Yıl içerisinde çok sayıda arama-kurtarma ope-
rasyonu, eğitim programı, akreditasyon çalışması ve
farkındalık faaliyeti düzenlendi. Toplam 69 ekip, bin
945 gönüllü ile Türkiye’de ve dünyada yaşanabile-
cek olası doğal afetlerde arama-kurtarma çalışmala-
rında bulunmak için her an hazır durumda
bulunuyor. 2022 yılında 215 operasyona katılan
İHH Afet Yönetimi Başkanlığına bağlı ekipler ay-
rıca; toplam 50 bine yakın kişinin katıldığı 743 eği-
tim programı, 137 toplantı, 7 tatbikat, 4 önemli gün
ve hafta etkinliği düzenledi. Ekipler, 2022 yılında

meydana gelen çeşitli afetlerin ve ka-
zaların ardından harekete geçerek
arama-kurtarma çalışmalarında bu-
lundu. Bu afet ve kazalardan bazıları
şöyle: “Muğla’daki orman yangınları,
Kastamonu’daki sel felaketi, Düz-
ce’de yaşanan deprem ve Bartın-
Amasra’daki maden faciası.”
İHH Arama-Kurtarma ekipleri 2021
yılında da Antalya, Muğla, Aydın,
Adana, Manisa, Denizli, Isparta,
Hatay, Burdur ve Kayseri’de yaşanan
orman yangınları ile Rize, Kasta-
monu, Artvin, Sinop ve Bartın’daki
sel felaketleri sonrası bölgelerde
arama-kurtarma çalışmalarına 
katılmıştı. DHA

Başvurular alınıyorİBB tarafından
tanıtılan yeni 
Taksiler şubat

ortasında yollarda
olacak. Bin 803

minibüs ve 322 taksi
dolmuşun taksiye

dönüştürülmesi 
için başvurular

alınmaya başladı.

İstanbul büyükşehir
belediyesi (İbb) uKO-
ME'de alınan kararla,

ihtiyaç fazlası bin 803 minibüs ile
322 dolmuş taksiye dönüştürüle-
cek. aracını taksiye dönüştürmek
isteyenlerin başvuruları İbb toplu
ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün
bakırköy ve Kartal'daki birimlerin-
den alınmaya başlandı. noter çeki-
lişi yapılacak hatlardaki minibüsler
için son başvuru tarihi 17 Şubat

2023 olarak belirlendi. Hattın tama-
mının dönüşüme alındığı (noter çe-
kilişi yapılmasına gerek olmayan)
hatlardaki minibüsler ile taksi Dol-
muşlar için son başvuru tarihi ise 1
Mart 2023 olacak.

Taksiye ihtiyaç var

başvuru yapmak için gelen İbrahim
Çetin, "bu dönüşüm gerçekten iyi
oldu. Minibüsler açısından iyi oldu,
çalışmayan hatlar vardı İstanbul'da.

Dolmuşlar aynı şekilde onlar da ça-
lışmıyordu, zaten çalışan dönü-
şüme girmez. İstanbul'da taksi
ihtiyacı vardı, her gün sıkıntıları gö-
rüyoruz, taksi bulunmuyor. aile tak-
sisi çıktı 8+1, gerçekten çok güzel
bir şey, ailesi ile binebilecek insan-
lar. Güzel bir şey oldu. başvuru için
geldik, biz de başvuracağız. Yeşil-
köy - taksim dolmuş hattımız vardı,
komple kapandı. Geldik müracaat
edeceğiz" dedi. DHa
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TürkiYe Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Özel Sektörün Yurt Dışından
Sağladığı Kredi Borcu Gelişmeleri Kasım

dönemi verilerini yayımladı. Buna göre kasım sonu iti-
barıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam
kredi borcu, 2021 yıl sonuna göre 7,2 milyar dolar
azalarak 161,2 milyar  dolar oldu. Vadeye göre ince-
lendiğinde ise 2021 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi
borcu 8,3 milyar dolar azalarak 152,6 milyar dolar,
kısa vadeli kredi borcu ise 1,1 milyar  dolar artarak 8,5
milyar  dolar düzeyinde gerçekleşti.

Borçlanmalar azaldı

Borçluya göre dağılıma bakıldığında, uzun vadeli
kredi borcuna ilişkin olarak, bir önceki yıl sonuna göre
bankaların kredi biçimindeki borçlanmaları 4,2 milyar
dolar azaldı, tahvil ihracı biçimindeki borçlanmaları
da 5,1 milyar dolar
azalışla 14,9 milyar
dolar seviyesinde
gerçekleşti. Döviz
kompozisyonuna
bakıldığında, 152,6
milyar dolar tuta-
rındaki uzun vadeli
kredi borcunun
yüzde 63,7’si dolar,
yüzde 32,7'si Euro,
yüzde 1,8'i Türk li-
rası ve yüzde
1,8'inin ise diğer döviz cinslerinden oluştuğu ve 8,5
milyar dolar tutarındaki kısa vadeli kredi borcunun
yüzde 39,2'si dolar, yüzde 36,5'inin Euro, yüzde
20,8'inin Türk lirası ve yüzde 3,5'inin diğer döviz cins-
lerinden oluştuğu görüldü.

Geri ödemeler 40 milyar dolar

Sektör dağılımı incelendiğinde, kasım sonu itibarıyla,
152,6 milyar dolar tutarındaki uzun vadeli toplam
kredi borcunun yüzde 35,6'sını finansal kuruluşlar,
yüzde 64,4'ünü ise finansal olmayan kuruluşların
borcu oluşturdu. Aynı dönemde, 8,5 milyar dolar tu-
tarındaki kısa vadeli toplam kredi borcunun yüzde
76,6'sını finansal kuruluşlar, yüzde 23,4'ünü ise finan-
sal olmayan kuruluşların borcu oluşturdu. Özel sek-
törün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu,
Kasım sonu itibarıyla kalan vadeye göre incelendi-
ğinde, 1 yıl içinde gerçekleştirilecek olan anapara geri
ödemelerinin toplam 40,9 milyar dolar tutarında
oldu. HABER MERKEZİ

AlTın fiyatları, dolardaki gerileme ve ABD
Merkez Bankası’nın (Fed) faiz artış hızını ya-
vaşlatacağı beklentileriyle hareketlendi. Bu ge-

lişmelerin altının çekiciliğini artırmasıyla birlikte altın
spot piyasada yaklaşık dokuz ayın zirvesine yükselirken
sabah saatlerinde tekrar geriledi. Fed’in Şubat’ta 50 baz
puan büyüklüğünde faiz artırımına gitmesine neredeyse
hiç ihtimal verilmezken, piyasalar 25 baz puan büyüklü-
ğünde artırım olasılığını ise yüzde 94 olarak fiyatladı.
Fed’in hız keseceği beklentisi nedeniyle dolar değer kay-

bederken bu durum altın fiyatlarını destekledi. Dolar en-
deksi bu gelişmelerle yüzde 0,46 günlük kayıpla yedi ayın
dip seviyesine geriledi.Altın ons başına 1929 doları gör-
dükten sonra 1916 dolar seviyesine geriledi. Böylece
gram altın rekor serisini dördüncü güne taşıdı. Gram
altın 1165 TL ile yeni rekor seviyeyi gördü. Gram altın
sonrasında 1157 TL’ye geriledi. Cumhuriyet altını sabah
saatlerinde 7 bin 857 TL alış ve 7 bin 976 TL satış fiya-
tıyla, çeyrek altın ise 1896 TL alış ve 1939 TL satış fiya-
tıyla işlem gördü. HABER MERKEZİ

TL gitgide değersizleşiyor
TürkiYe'de 2021'de rekor se-
viyelere çıkan döviz, aralık
ayında alınan önlemlerle diz-

ginlendi. Ancak 2022'de hem küresel hem
de yurt içi gelişmelerin etkisiyle kur yeni-
den yükselişe geçti. Özellikle Kur Koru-
malı Mevduat'ın (KKM) devreye
alınmasıyla 2022'deki yükseliş 2018 ve
sonrasındaki gibi yüksek bir oynaklıkla
değil daha kontrollü ve yavaş şekilde
oldu. Ancak yine de Türk Lirası dolar
karşısında dünyada en çok değer kaybe-
den üçüncü para birimi oldu. Geçen iki
yılda keskin değer kaybeden TL her ne
kadar Ekim 2022 itibarıyla dolar karşı-
sında yüzde 1.5 ile sınırlı gerilemiş olsa
da geçen yılın tamamında, büyük bölümü
yılın ilk yarısında olmak üzere yüzde 34.9
değer yitirdi. 2022'ye 13 lira seviyesinde
başlayan dolar, yılı 18.70 lira seviyesinde
tamamladı. Dolar karşısında en çok
değer kaybeden para birimi yüzde 69.1 ile
Arjantin Pesosu oldu. İkinci sırada yüzde
56.9'luk değer kaybıyla Mısır Lirası yer
aldı. TL'nin ardından, yüzde 26.8 ile Pa-

kistan Rupisi ve yüzde 21 düşüşle Ban-
gladeş Takası sıralandı.

Piyasaya geri satıldı

Döviz kurunu Rusya-Ukrayna savaşı ön-
cesi 13.50 yakınında dengeleme, ardın-
dan 14.80'li seviyelerde koruma çabası
mayısta kontrolden çıktı. Mayıs ayında
dünyada olduğu gibi yurtiçinde de enflas-
yon hızlandı, ayrıca büyük merkez banka-
larının faiz oranını büyütmesi, doların
dünyada değerlenmesiyle kurda da yıl içi
en yoğun oynaklık bu dönemde yaşandı.
Reuters'a konuşan bankacıların hesabına
göre Merkez Bankası, ‘yeni yöntemlerle'
2022'de elde ettiği 100 milyar dolar, re-
zervlere dahil edilmeden arz olarak piya-
saya geri satıldı. Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak'ın
ekonomi koltuğunda oturduğu dönem-
den bu yana dolardaki yükselişi durdur-
mak için piyasaya müdahale ediliyor.

Ruble bile değer kazandı

TL'ye karşı Euro yüzde 36, sterlin yüzde

26, yuan yüzde 29, yen yüzde 23 ve İs-
viçre Frangı da yüzde 50 değer kazandı.
Diğer yandan savaş halindeki iki ülke-
den Rus Rublesi'nin TL karşısındaki
değer artışı yüzde 55, Ukrayna'nın para
birimi grivnanın artışı ise yüzde 4 sevi-
yesinde gerçekleşti. TL, Irak Dinarı'na

karşı yüzde 30, İran Riyali'ne karşı
yüzde 29 ve Bulgar Levası'na karşı
yüzde 24 değer kaybetti. Njierya Naira-
sı'na karşı kayıp yüzde 22, Günay Afrika
Randı'na karşı kayıp da yüzde 32 
seviyesinde gerçekleşti. 
HABER MERKEZİ

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati, 2022'de Türkiye'nin makroekono-
mik göstergelerin tamamına yakınında

başarı elde ettiğini ileri sürdü

H azine ve Maliye Bakanı Nured-
din Nebati, 2022 yılı değerlen-
dirmesi ve 2023 yılı hedeflerine

ilişkin düzenlediği basın toplantısında açık-
lamalarda bulundu. Türkiye Ekonomi
Modeli ile önemli bir başarı hikâyesi yaz-
dıklarını belirten Nebati, “Nitekim küresel
enflasyonun tarihi yüksek seviyelerde sey-
rettiği, taşımacılık maliyetlerinin hızla yük-
seldiği, son yüzyılın en zor yıllarından biri
olan 2022 yılında makroekonomik göster-
gelerin tamamına yakınında başarı elde et-
tiğimizi vurgulamak isterim. Bu açıdan
2022 çok özel bir yıl olmuştur” dedi.

Finansal istikrarı güçlendirdik

Bakan Nebati’nin açıklamalarından ön
plana çıkanlar şöyle; 2022 yılında dün-
yanın en başarılı ülkelerinden biri olan
Türkiye'nin bu başarısını açıkça ortaya
koyan ekonomik göstergelerine ilişkin
rakamları tek tek paylaşacağım. Daha
müreffeh ve daha güçlü bir Türkiye için
Türkiye Yüzyılına kararlı adımlarla iler-
lediğimizi hepinizin huzurunda tam bir
inançla ifade etmek isterim. 2022 yılında
TL tasarrufları artırmak, finansal istik-
rarı güçlendirmek ve finansal derinliği
artırmak üzere başta Kur Korumalı
Mevduat ve Katılma Hesabı olmak
üzere birçok yeni adımı devreye aldık.
Böylece, kısa bir sürede Döviz Tevdiat
Hesaplarında Cumhuriyet tarihindeki en
yüksek düşüşe imza attık. 2022 yılının
ikinci yarısından itibaren de döviz kurla-

rında istikrarı sağlarken finansal istikrarı
da sağlamlaştırdık. Finansal istikrarın
güçlendirilmesi; TL'nin reel olarak değer
kazanmasını da beraberinde getirmiştir.”

Bütçe rakamlarını açıkladı

Bütçe rakamları hakkında da bilgi veren
Nebati, “2022 senesinde toplam bütçe gi-
derimiz 2 trilyon 941 milyar lira, bütçe geli-

rimiz ise 2 trilyon 802 milyar lira olarak
gerçekleşti ve bunun sonucunda bütçe açı-
ğımız yılın tamamında sadece 139,1 milyar
lira oldu. Toplamda 171,8 milyar lira faiz
dışı fazla verdik. Dolayısıyla, küresel eko-
nomide sert türbülanslar yaşanırken, ülke-
miz 4 yıllık aradan sonra 2022 yılında
yeniden faiz dışı fazla vermeyi başardı.
Böylece, bütçe öngörümüzden 139,3 mil-

yar, OVP hedefimizden ise 322,1 milyar lira
daha düşük bir bütçe açığıyla seneyi kapat-
mış bulunuyoruz. Orta Vadeli Programda
131,4 milyar lira faiz dışı açık tahmininde
bulunmuştuk. 2022 yılında sağladığımız
yüksek bütçe performansıyla bu açığı telafi
ettiğimiz gibi 171,8 milyar lira faiz dışı fazla
vermeyi de başardık. Bu durum mutlulu-
ğumuzu ikiye katladı” dedi.

HABER MERKEZİ

Yüksek enflasyon,
tüm zincir marketlerde
market markalı ürün-

lere ilgiyi artırdı. İndirim ve fiyat
sabitleme kampanyasına giden
sektörde fiyat artışlarında yavaş-
lama beklenirken, meyve ve seb-
zede düşüş beklentisi ise yaza
kaldı. Türkiye ile birlikte tüm dün-

yada yükselen enflasyon oranları
tüketim alışkanlıklarını değiştirir-
ken, private label olarak bilinen
market markalı ürünlere olan tale-
bin de tüm dünyada artışa geçtiği
belirtildi.  Hem dünyada hem
Türkiye'de enflasyonun market
markalı ürünlere olan talebi artır-
dığını kaydeden  CarrefourSA İcra

Kurulu Üyesi Bulut Batum, bu-
rada yatırımların da hızlandığını
belirtti. Carrefoursa cirosunun
yüzde 15'inin private label ürün-
lerden geldiğini kaydeden Batum,
farklı segmentlerde yapılacak yatı-
rımlarla satışlardaki payı yüzde
30'a çıkarmayı hedeflediklerini 
aktardı. HABER MERKEZİ

Artan bütçe
giderleri var
Bakan Nebati bütçe giderlerinin en
fazla arttığı kalemleri şöyle sıraladı;
“Kamu görevlilerimizin ve emeklileri-
mizin aylıklarında önemli artışlar yap-
tık. Sağlık hizmetlerinde verimliliği
artırmak hedefiyle kayda değer düzen-
lemeler gerçekleştirdik. Mahalli idare-
lere aktardığımız kaynakları artırarak
vatandaşlarımıza yerelde sunulan hiz-
metlerin de kalitesinin artırılmasını
sağladık. Ülkemizin büyüme potansi-
yelini artıracak yatırımlara daha fazla
kaynak ayırdık. Yüksek oranlı enerji
sübvansiyonları sağladık. Tarım sektörü
yatırımları, kredi sübvansiyonları ve
müdahale alımları ile tarımsal KİT des-
tekleri için ilave harcamalar yaptık.
Sosyal amaçlı harcamalara ayırdığımız
kaynağı daha da artırdık.”

Özel sektörün
borcu azaldı

Gram altında yine zirve!
TCMB verilerine göre kasım sonu itibarıyla,
özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam
kredi borcu, 2021 yıl sonuna göre 7,2 milyar
dolar azalarak 161,2 milyar  dolar oldu

Altın fiyatları yeni haftanın ilk işlem gününe dün itibariyle oldukça
hareketli başladı. Gram altın 1165 TL ile yeni zirvesini gördü

EKONOMIDE BASARI
ELDE ETTIK!

Türk Lirası, Kur Korumalı Mevduat ve Merkez Bankası’nın 100 milyar dolarlık müdahalesine
rağmen 2022 yılında dolar karşısında en çok değer kaybeden üçüncü para birimi oldu

Meyve sebze fiyatları düşmeyecek

Türk Hava Yolları (THY) Genel Müdürü
Bilal Ekşi, uçaklara binişte ilk sıranın gaziler
ile şehit ve gazi yakınlarında olacağını açık-

ladı. Türk Hava Yolları (THY) Genel Müdürü Bilal
Ekşi, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
THY uçaklarına binişte düzenlemeye gittiklerini du-
yurdu.İlk önce gaziler ile şehit ve gazi yakınlarını
uçağa kabul edeceklerini duyuran Ekşi, "Uçaklarımıza
binişte bildiğiniz gibi sıra numarasına göre sizleri al-
maya çalışıyoruz. Sıralamada küçük ama bizce çok
anlamlı bir değişiklik yaptık. Artık ilk sırayı, öncelikli
olarak şehit yakınlarımız, gazilerimiz ve gazi yakınları-
mıza vereceğiz. Sizlere minnettarız." dedi. AA

THY farkı
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İddialar asılsız!
İYİ PArtİ Sözcüsü Prof. Dr.
Kürşad Zorlu, partisinin
genel merkez binasında dü-

zenlediği basın toplantısında gün-
deme dair açıklamalarda bulundu.
Partisinin başlayacak olan Anayasa
teklifi görüşmelerine ilişkin tavrı soru-
lan Zorlu, "Başörtüsü düzenlemesiyle
ilgili konu, çok hassas baktığımız bir
konu. Sayın Lütfü Türkkan'ın dosya-
sıyla aynı güne getirilmesi sebebiyle o
günkü görüşmeyi gerçekleştirmedik.
Bu ilkesel olarak doğru bulmuyoruz.
Sayın Genel Başkanımız bu konuda
yetkili kurullarımızla bir dizi temas
gerçekleştirdi. Biz bu konuyla ilgili ko-
misyondaki çalışmalara katılacağız.
Ancak biliyorsunuz bizim bir hassasi-
yetimiz vardı. Tüm vatandaşlarımızın
özgürlük alanlarını dikkate alan,
bütün kesimleri katkı vermeye çağıra-
bilecek, tüm vatandaşlarımızı kuşatan
bir anlayışı değerlendiriyoruz. Bunun
bir an önce vatandaşlarımızın günde-
minde düşmesi gerektiğine inanıyo-
ruz. Düzenlemenin makul bir
çoğunluğun kabul edebileceği bir çer-
çevede yapılması gerektiğini değerlen-
diriyoruz. Biz bu anlamda katkı
vereceğiz. İktidar bu konuyu gerçek-

ten çözmek istiyorsa, burada bir siya-
set mühendisliği yoksa bizim teklifi-
mizi dikkate almalarını kendilerine
tavsiye ediyoruz" yanıtını verdi.

İpe sarılmış bir çelik

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner'in, Ankara İl Kongresi'ne yönelik
tartışmalar nedeniyle rahatsızlandığı
iddialarına ilişkin açıklama yapan
Zorlu, "Genel Başkanımız ipe sarılmış
bir çeliktir. O'nun ortaya koyduğu si-
yaset tarzı; milletimizi kuşatan, mille-
timize sevgi dolu yaklaşımı ve cesareti
ülkemizin makus tarihini değiştirecek.
Bu anlayış galip gelecek. Bahsettiğiniz
şeyler bir film senaryosundan ibaret.
İYİ Parti büyüyen, yükselen Türki-
ye'nin itici gücü olmaya şu anda baş-
lamıştır. Daha da güçleneceğiz
inşallah. Bu seçimlerden birinci parti
olarak çıkacağız. Sayın Genel Başka-
nımız bugün Genel Merkez'e gelerek
çalışmalarına başladı” ifadelerini kul-
landı.

HDP konusunda netiz

HDP’nin kapatılması durumunda
DEVA Partisi’nden seçimlere girece-
ğine yönelik iddialar üzerine Zorlu,

“HDP konusunda görüşmelerimiz
nettir. Genel Başkanımızın en başın-
dan bu yana değerlendirmeleri bu
yöndedir. Millet İttifakı’nda ya da al-
tılı masada bu parti yer almamakta-
dır. Biz bu çizgi etrafında hem Millet
İttifakı’nın hem de altılı masanın ba-
şarılı olması için elimizden geleni ya-
pacağız. Yeni bir değerlendirmeye de
bu konuda açık olmadığımızı ifade
etmek isterim” dedi. 
NERGİZ DEMİRKAYA

C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Eyüpsultan'da bu-
lunan Şule Yüksel Şenler

Vakfı Hizmet Binası açılış törenine ka-
tıldı. Açılışta Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın yanı sıra eşi ve vakfın onursal
başkanı Emine Erdoğan, AK Parti
Genel Başkanvekili Numan Kurtul-
muş, Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Derya Yanık, Diya-
net İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul
Valisi Ali Yerlikaya, Şule Yüksel Şen-
ler Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
Leyla Şahin Usta ve çok sayıda da-
vetli yer aldı.  

Memnuniyetle karşılıyoruz

Açılış töreninde konuşan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Onun aziz hatıra-
sına sahip çıkmak, örnek hayatını
gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla
kurulan vakfımızın kısa sürede bil-
hassa kadınlarımız arasında teveccüh
görmesini memnuniyetle karşılıyoruz.
Vakfımız farklı alanlarda yürüttüğü
projelerle adını taşıdığı Şule Yüksel
Şenler'e olan vefa borcumuzu hak-
kıyla yerine getirmeye gayret ediyor.
Bugünden itibaren, hizmet binamızın
da kullanılmaya başlanmasıyla inşal-
lah vakfımızın faaliyet yelpazesini
daha da genişleyeceğine inanıyorum.
Nitekim, vakıf hizmet binamızın her
bakımdan ihtiyacı karşılayacak bir
eser olarak planlandığını ve tefriş edil-
diğini görüyoruz. Vakıf merkezimiz,
toplantı salonu, çok amaçlı eğitim sa-
lonu, araştırma kütüphanesi, bilişim,
teknoloji, tasarım, moda üretim atöl-
yeleri ve kafeteryasıyla gençlerimizin
uğrak mekanlarından biri olacaktır.
İstanbulumuzun manevi muhafızı,
Eyüpsultan hazretlerine komşu ko-
numda hizmet verecek vakfımızın ka-
pıları genç kızlarımız başta olmak
üzere tüm kadınlarımıza ve vatandaş-
larımıza sonuna kadar açıktır. İnşal-
lah burası merhum Şule ablamızın
uğruna ömrünü adadığı aklı selim,
kalbi selim, zevki selim nesillerin ye-
tiştiği bir ocak görevi görecektir. Öyle
insanlar vardır ki hayatlarıyla bize
fener olurlar. Rehberlik ederler, kullu-
ğumuzu ve bu dünyada var oluş ga-
yemizi hatırlatırlar, onların aydınlık
yüzlerine bakınca sadece pürüzsüz bir
vicdanı değil aynı zamanda insanı
insan yapan değerleri de görüyoruz"
ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, "Son 20 yılda, büyük ölçüde
zaten hayata geçirdik. Milletin irade-
sine vurulan esaret zincirlerini tek tek
parçaladık. Demokrasimize gölge dü-
şüren anti demokratik uygulamalara
son verdik. Üniversite kapılarında göz
yaşı döken genç kızlarımızın acılarını,
Allah'a hamd olsun dindirdik. Kamu
kurumlarında başörtülü kadınlarımı-
zın hiçbir baskıya uğramadan çalışa-
bilmesinin önünü açtık. Hamd olsun
artık başörtülü valimiz de var. Allah'a
hamd olsun artık silahlı kuvvetlerde
başörtülü subaylarımız var. Bunlarla
beraber yargıda hamd olsun artık ha-
kimlerimiz, savcılarımız var. Olmaz
diyorlardı. Er veya geç olacak dedik
ve oldu. İmam Hatip okullarına ve
meslek liselerimize yönelik kat sayı
zulmü gibi adaletsizlikleri ortadan
kaldırdık. Şu anda karşımda Şule
Yüksel Şenler İmam Hatip'ten kızımız
var. Kuran-ı Kerim ve Siyer-i Nebi
derslerinin tüm okullarımızda seçmeli
ders olarak okutulmasına imkan sağ-
ladık. Kuran kurslarımızı ilim irfan
yuvalarını hedef alan darbe dönemi
ürünü düzenlemeleri tarihe gömdük.
27 Mayıs'tan 12 Eylül ve 28 Şubat'a
kadar darbelerin mağdur ettiği top-
lum kesimlerinin haklarını iade ettik.
Hiçbir insanımızın inancından, saka-
lından, saçından hayat tarzından do-
layı ötekileştirilmediği bir huzur
iklimini ülkemiz genelinde tesis ettik.
Bugün kadınlarımız kılık kıyafetleri
sebebiyle haksızlığa uğramadan ha-
yatın her alanında sorumluluk üstle-
nebiliyor" diye konuştu. 

Millete gideceğiz

Özgürlük kılıfı altında toplumun taşı-
yıcı sütunu olan aile müessesesinin
yok edilmesine asla rıza göstermeye-
ceklerini belirten Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “İnsan fıtratına aykırı,
sapkınlık virüsünün millet varlığımızı
daha fazla zehirlemesinin önüne set
çekmek istiyoruz. Kadınlarımız, aile
yapımız, ve geleceğimiz adına hayati
önemdeki anayasa değişikliği teklifine
akıl, izan, ve sorumluluk sahibi hiç
kimsenin, hiçbir milletvekilimizin
hayır demeyeceğine inanıyorum. Te-
mennimiz, meclisimizin 400'ün fev-
kinde bir oyla bu düzenlemeyi genel
kurulda kabul ederek kadınlarımızın
beklentilerine cevap vermesidir" diye
konuştu. Erdoğan, "Son günlerde ya-
şanan kimi tartışmalar daha düne 

kadar sosyal medyadan ahkam kesen-
lerin yan çizmeye başladığını gösteri-
yor. Böyle bir meselede ipe un
serilmesini ne milletimiz ne kadınları-
mız affedecektir. Başörtüsü ve aile ko-
nusunda kaçak güreşmenin hiçbir
bahanesi olamaz. Beklentimiz gerçek-
leşmez ve 400'ün altında bir meclis
aritmetiği oluşursa bu durumda ege-
menlik kayıtsız şartsız milletindir de-
miyor muyuz? Öyleyse millete
gideceğiz. Son sözü millet söyleyecek.
Kilidi milletimizin iradesi açacak. Gazi
meclisimizin ve milletimiz adına görev
yapan milletvekillerimizin kadınları-
mıza mahcup olacak bir tabloya izin
vermeyeceğini ümit ediyoruz. AK
Parti ve Cumhur İttifakı olarak biz
tüm kadınlarımızın hak ve hukukunu
korumakta kararlıyız" dedi. DHA

Türkiye’den 
vazgeçmeyin

DEVA Partisi Genel
Başkanı Ali Babacan,
Dünya Ekonomik Fo-

rumu’ndan gelen daveti kabul etti.
Babacan, İsviçre’nin Davos kasa-
basında yapılacak oturumlara ka-
tılmak için bugün İsviçre’ye
uçacak. Babacan, Davos’ta “Asla
Türkiye’den vazgeçmeyin, ülke-
mize güvenin” mesajı verecek.
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali
Babacan, FOX TV’de İlker Kara-
göz’ün sunduğu Çalar Saat prog-
ramında gündemi değerlendirdi.
Davos daveti hakkında konuşan
Babacan, “Davet vardı. Dün
karar verdim. Davos’a katılaca-
ğım. Önce bir programın detayla-
rını gördük. Katılımcıları gördük
baktık ki çok yoğun bir katılım
var. Dünya Ekonomik Forumu,
pandemi sebebiyle toplanamı-
yordu. Üç yıl aradan sonra ilk
defa yapılıyor. Hem gittiğimizde
ikili görüşmeler yaparız hem de
çok sayıda oturum var. Ben otu-
rumları takip etmeyi de seviyo-
rum. Bilimle, sanatla ilgili çok
güzel oturumlar oluyor. Onları
takip ediyorum. Konuşma yap-
mamı istedikleri oturumlar var.
Oralarda konuşmalar yapacağım.
Dolayısıyla dolu dolu bir hafta
bizi bekliyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

İYİ Parti Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu, Genel Başkan Meral Akşener’in, Ankara İl Kongresi’ne ilişkin tartışmalar
sonrası rahatsızlandığı yönündeki iddiaları yalanladı. Zorlu, iddiaları ‘film senaryosundan ibaret’ olarak değerlendirdi

AHKAM KESENLER
YAN CIZIYORLAR!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da Şule Yüksel Şenler Vakfı Hizmet Binası Açılış Programı'nda konuştu.
Başörtüsü anayasa teklifi hakkında konuşan Erdoğan, "Düne kadar ahkam kesenler şimdi yan çiziyor. Anayasal teklifi-
mizle ilgili ziyareti kabul etmediler, işte bunlar bu kadar dürüst. Başörütüsü ve aile konusunda ipe un serilmesini ne
millet ne kadınlarımız affeder. 400'ün altında bir Meclis aritemetiği oluşursa millete gideriz" ifadelerini kullandı

İŞTE BUNLAR BU 
KADAR DÜRÜST!
"Şimdi atacağımız yeni bir adımla ka-
dınlarımızın hak ve hürriyet alanlarını
daha da genişletmeyi arzu ediyoruz.
Kısa süre önce meclisimizin takdirini
sunduğumuz anayasa değişikliği teklifi
yasalaşması halinde bu reform sürecinin
adeta zafer tacı olacaktır” diyen Erdo-
ğan, “Bu düzenleme kabul edilirse artık
hiç kimse aklına estiğinde sosyal medya
üzerinden bir gece yarısı eski yaraları
deşmeye cesaret edemeyecektir. Allah'ın
izniyle bir daha bu millete üniversite ka-
pılarının önlerine kurulmuş ikna odası
utancını kimse yaşatamayacak.  Kadın-
larımızın en temel hakkı olan kılık kıya-
fet özgürlüğü anayasal güvenceye
kavuşturularak eski Türkiye heveslileri-
nin kursaklarına bir düğüm daha atıla-
caktır. Sorun yoktu. Hani, madem bunu
söyledin, gel bunu anayasal bir zemine
oturtalım. Beraberce bu ülkede böyle bir
sorun kalmasın dedim. Arkadaşlarım zi-
yarete gitmek istediler, beyefendiler ve
hanımefendi ziyareti kabul etmedi. İşte
bunlar bu kadar dürüst. Bunlarda dü-
rüstlük diye bir şey aramayın, yok. Tekli-
fimizle kadınlarımızın haklarını
güçlendirme yanında aile kurumunu kü-
resel odakların desteğiyle palazlanan ve
giderek pervasızlaşan sapkın akımların
saldırılarından da korumayı amaçlıyo-
ruz" ifadelerini kullandı.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), “Zor Anında İBB Yanında”
kampanyası kapsamında, Bayram-

paşa’daki Büyük İstanbul Otogarı’nda
“Geçici Barınma Merkezi” açtı. İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, kış aylarında
Anadolu’da kapanan yollardan dolayı
gecikmeli sefer yapan şehirlerarası oto-
büs yolcularına ve sokakta yaşayan va-
tandaşlara hizmet verecek merkezde
incelemelerde bulundu. İmamoğlu, hiz-
mete alınan alanla ilgili değerlendirmele-
rini de merkezin yemekhanesinde yaptı. 

Anlamlı bir mekanizma kurulacak 

“İstanbul Büyükşehir Belediyemizin
evsiz vatandaşlarımıza dönük; ağırlan-
dığı, yemeklerini yediği, misafir olarak
kaldıkları, vakit geçirdikleri bir alanı gezi-
yoruz” diyen İmamoğlu, “Büyük İstan-
bul Otogarı'nın hemen içerisinde böyle
bir konaklama merkezinin olması çok
önemli. Sokakta kalan, yaşayan binlerce
vatandaşımıza soğuk kış koşullarında
destek oluyoruz. Kendi yerlerimizde olu-
yoruz. Bazen yetmiyor, farklı otellere
naklediyoruz. Oralarda konaklatıyoruz.
Tabii devletimizin başka kurumları da
konaklama konusunda desteklerini yapı-
yorlar. Ama sürdürülebilir ve anlamlı,
sonuca erişen bir mekanizmayı kurmak,
bizim için kıymetli. Burada tam da bunu
yapıyoruz. Böyle bir merkez oluşturuyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

Devletin eli sıcaktır

Kendisinin de saha çalışmaları sırasında
rastladığı çok sayıda vatandaşı bu tarz
alanlara yönlendirdiğini aktaran İma-
moğlu, şunları söyledi:  “Ne yaşadıkla-
rını, ne istediklerini de anlatıyorlar.
Dolayısıyla diyorum ki, bir; buraya gel-
diğinde önce onu biri dinleyecek. İki; kal-
mak mı istiyor? Kalacak zaten. Üç;
ihtiyaçlarını görecek. Tıraş olacak, bakı-
mını yapacak vesaire. Dört; bir kısım
sağlıkla ilgili konuları muayene edilecek.
Onlar bir elden geçirilecek. Eğer acil bir
şey varsa, başka yere nakledilecek. Ama
burada belli koşullarda dinlendirilip, gi-

derilecek bir koşul varsa, o halledilecek.
Onun dışında beşincisi; buraya gelen
bizim vatandaşımız, köyüne gitmek isti-
yorsa, memleketine gitmek istiyorsa, ça-
resizlik içindeyse maddi desteğini güçlü
bir şekilde yapacağız. Burada bahsetti-
ğim o ‘İstanbul Büyükşehir Belediyesi
yanında, zor anında yanında’ kavramı,
tam böyle olmalı. Vatandaşımızı köyüne
yollayacağız. Hazır yanımızda da otoga-
rımız var. Otogarımızla birlikte yollaya-
cağız. Giyimi kuşamı yoksa; montudur,
pantolonudur, ayakkabısıdır; belli ihti-

yaçlarıdır, gidereceğiz. Devletin eli sıcak-
tır. Devletin mekanı yuvadır. O duyguyu
yansıtmak için, sokakta kalan vatandaş-
larımız için, elimizden geleni yapacağız.
Sadece onlar mı? Değil. Yoğun bir mik-
tarda mülteci ve sığınmacı nüfusun so-
kakta yaşadığını görüyorum. Onlara da
aynı özeni, aynı sıcaklığı burada göstere-
ceğiz. Bakımlarını gidereceğiz.”

Dayanışma hızlı çözüm getirir

Devletin bu kapsamdaki kişilere sun-
duğu bazı olanaklar olduğunun altını

çizen İmamoğlu, “Çünkü mülteci sığın-
macı konusu, ne yazık ki sadece merkezi
idare tarafından yönetilmektedir. Biz, bu
konuda ne bir bütçeye sahibiz ne de bir
yetkiye sahibiz. Keşke olsa. Yerel yöne-
timle dayanışma içerisinde olduklarında,
daha hızlı çözüm bulunabileceğini ben
birçok yerde dile getirdim. Ama şu anki
hükümetin tercihi böyle. O zaman varsa
öyle bir durum, hemen orada vatandaşı-
mızın bakımları yine yapılacak, ihtiyaç-
ları giderilecek ve ilgili kuruma
nakledilecek ya da onlardan destek iste-
necek, buradaki konaklama sürecinden
sonra” dedi. 

Merkezlerin sayısı artacak

Benzer merkezlerin sayısını artırmayı he-
deflediklerinin altını çizen İmamoğlu,
“Bir talimat daha verdim. Özellikle belli
lokasyonlarda; örneğin Taksim civarı, ör-
neğin Aksaray bölgesi, bir tane de Ana-
dolu Yakası'nda olmak kaydıyla, sadece
lojistiğini ve diyaloğu sürdürecek bir
merkezin oluşması şart. Yani geldi, ko-
nuşuldu, nakledilme yeri oldu, bazı ihti-
yaçları hızlıca giderildi. Belki bazı
tetkikler yapıldı. 
Yani ‘Ben nereye gideceğim, ne yapabili-
rim’ demeyecek. O mahallelerin muhtar-
ları bunu bilecek, ilçe başkanlarımız
bunu bilecek, siyasi partiler bunu bilecek,
kurumlar, kuruluşlar da bilecek; ‘Hemen
şuraya adrese’ diye gönderebilecek. Yani
savruk bir alan düzenini gidereceğiz hız-
lıca. Bu lojistik alanları da hızlıca hare-
kete geçirmiş olacağız. Mekanlarımız
var. Sadece orada tertipli, düzenli bir
alan tanzimi ve oraya deneyimli, aynı za-
manda bu konuda uzman arkadaşlarımı-
zın görevlendirilmesiyle bunları
sonuçlandırabiliriz diye düşünüyorum.
Şu anda açılan bu merkez ve diğer mer-
kezlerimizin, bu olgunlukta kışa hazır
hale getirilmesi bizim için kıymetli. Diyo-
ruz ki, İstanbul'daki bütün vatandaşları-
mız duysun ki; hangi konu olursa olsun,
zor anında İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi yanında” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1766173)

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane/Fatih/İstanbul
2) İhale Usulü: 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Emlak Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 99 Fax: 0212 449 51 33
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti,
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşımak ve Türkiye’de tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin bulun-

duğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza beyannamesi.
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e) (f) ve (h) bentlerinde belirtilen bel-

gelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 01 Şubat 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü,
Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim edeceklerdir.
9) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.    
İLAN OLUNUR
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İBB, ‘Zor Anında İBB 
Yanında’ kampanyası
kapsamında, Büyük 
İstanbul Otogarı’nda 
‘Geçici Barınma Merkezi’ 
açtı. Merkezde incelemelerde 
bulunan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, benzer alanların
sayısını artıracakları bilgisini
paylaştı. İmamoğlu, 
“Sokakta kalan, yaşayan
binlerce vatandaşımıza 
soğuk kış koşullarında destek
oluyoruz, olacağız. Hiçbir
vatandaşı soğukta çaresiz
bırakmayız” dedi

Vatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğuktaVatandasi soğukta
Caresiz birakmayiz

İBB Geçici Barınma Merkezi, 1000 metre-
kare kullanım ve 500 metrekare bahçe
alanı ile hizmet verecek. Merkezde; 6 ran-
zalı oda, 2 aile odası, 2 sosyalleşme alanı,
80 kişilik yemekhane, hizmet ofisi, psiko-
lojik destek odası, çocuk etkinlik odası, ça-
maşırhane, berber, 2 personel giyim ve
depo olmak üzere, toplam 19 farklı birim
bulunuyor. 46 yetişkin ve 8 çocuk ağırlama

kapasitesine sahip olan merkez, kış hiz-
metleri kapsamında yatılı, diğer zamanlar
ise gündüz geçici barınma hizmeti vere-
cek. Belirlenen saat aralıklarında, çama-
şırhane hizmeti ile vatandaşların
giysilerinin, yatak çarşaflarının ve havlula-
rın yıkanması-kurutulması ve ütülenmesi
sağlanacak, ihtiyaç sahiplerine yeni kıya-
fetler verilecek. 

46 yetişkin ağırlanabilir

Öğretmenlik
kıymetlidir
Sarıyer Akademi yönetimi, öğrencilerin 
sınıf içi ders katılımları, akademik durum
değerlendirmesi ve çalışma sisteminde
öğrencinin yapması gerekenler konusunda
bilgilendirme yapmak için velilerle bir araya
geldi. Toplantıya katılan Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç, “Öğretmenlik çok
kıymetli bir iş. Öğretmenlik kıymetsizleşirse,
eğitim de kalitesizleşir. Biz öğretmenlerimize
kıymet veriyoruz” dedi

Genç, Akademinin öneminin altını çizerken,
öğretmenlik mesleği sıradanlaşırsa ülkenin
de sıradanlaşacağının vurgusunu yaptı. Ku-

rulduğu 2015 yılından beri gösterdiği başarı ile Türkiye
çapında yarıştığı kurumlar arasında her geçen gün bir
adım daha ileri giden Sarıyer Akademi öğrenci velileri
ile bir araya geldi. Matematik olimpiyatlarına hazırlık
sınıfı, yapay zekâ eğitimi, öğretmen eğitimleri, Python
ile programlamaya giriş, kodlama ve proje tabanlı öğ-
renme ile ARGE odaklı yapay zekâ eğitimi gibi çeşitli
başlıklarda eğitimler veren Sarıyer Akademi, LGS öğ-
rencilerinin durum değerlendirme toplantısında velilere
çocuklarının ders durumları hakkında bilgi verdi.

Hem öğren hem öğret

Toplantının açılış konuşmasını yapan Sarıyer Akademi
Genel Koordinatörü Sami Görey, “7 yıl gibi bir süre
içerisinde epey bir noktaya dokunmayı başardık” diye-
rek başladığı sözlerini şöyle tamamladı:“Pandemi süre-
cinde uzaktan eğitime başladık. Bu vesileyle Sarıyer
dışına taşınmış olduk. Dijital platformlar üzerinden ya-
yınlarımızı öğrencilerimiz takip edebiliyor. Bunlar ger-
çekten bir belediyenin işi miydi bilmiyorum ama
belediye başkanımız vizyonuyla, dokunuşuyla örnek bir
projeye imza attı. Öğretmen arkadaşlarımız burada
hem öğretiyor hem de öğreniyor, yani işin mutfağından
geliyor. Tabii ki sizlerden gelen geri bildirimler de çok
önemli.” 

Öğretmenlik değerlidir

“Ben öğretmenlerle yetiştim ama öğretmenlik yapa-
mam. Öğretmenlik mesleği sıradanlaşırsa ülke sıradan-
laşır” diyen Başkan Şükrü Genç, toplantı da yaptığı
konuşmada şu başlıklara değindi:“Bunun için bu mes-
lek çok önem arz ediyor. Burası herkesin gelmek istediği
bir yer. Bize gelen en büyük talep, istek buranın kapasi-
tesinin artırılması oluyor. Burada benim bile torpilim
geçmiyor. Eğer öyle bir torpil söz konusu olsaydı bu ka-
liteyi yakalayamazdık. Adaletli olmak zorundayız, hiç
kimseyi birbirinden ayıramayız. İstekli ve odaklı çocuk-
lar buraya gelecekler, biz de onlara destek olacağız. Bu-
ranın ayrı bir bütçesi yok. Diğer müdürlüklerden elde
ettiğimiz arttırmalarla burayı döndürüyoruz. Biz bun-
ları ince eleyip sık dokumazsak bu işleri yürütemeyiz.
Bu hayatta en değerli şeylerimiz çocuklar. Onların elin-
den tutup yürütmeyi öğrettiğimiz gibi özgüveni de öğ-
retmeliyiz. Ben velilerimizle gurur duyuyorum. Buranın
başarısında sizin de katkınız çok fazla. İşte tüm bunlar
bir araya geldiğinde buradaki başarı ortaya çıkıyor. Bu-
radaki çocuklar ders sonrası birbirlerine sarılarak çıktık-
larında ben onlarda çocukluğumu görüyorum, bunun
mutluluğu da paha biçilemez.” HABER MERKEZİ

GOP hayvanlara
şİfa dağıttı
Uzman veteriner kadrosu ile sokak
hayvanlarının bakımı için özveriyle çalışan
Gaziosmanpaşa Belediyesi Sokak
Hayvanları Tedavi ve Geçici Bakımevi, 
2014 yılından bu yana 34 bin 278 minik
dostumuza muayene ve tedavi hizmeti verdi

Gaziosmanpaşa Belediyesi Sokak Hay-
vanları Tedavi ve Geçici Bakımevi, ilçedeki
sokak hayvanlarına muayene, ultrasonogra-

fik muayene, tedavi, müşahede, kuduz aşısı, kısırlaş-
tırma ve tüm diğer operasyonel konularda hizmet
vermeyi sürdürüyor. Yaralı, tedavi edilecek veya kısırlaş-
tırılacak hayvanlar, belediye ekiplerince tedavi edildikten
sonra 5199 Sayılı Hay-
vanları Koruma Kanu-
nuna göre alındığı
noktaya geri bırakılıyor.

4 bin kişi
kısırlaştırıldı

İlçe genelindeki yaralı ve
hasta sokak hayvanlarına
tedavi, sağlıklı olanlara ise
kısırlaştırma işlemi yapan ekipler, kedi ve köpeğin yanı
sıra güvercin, martı vb. kuş türleri, kirpi, kaplumbağa
gibi hayvanlara da bakım ve tedavi hizmeti veriyor. Ga-
ziosmanpaşa Belediyesi Sokak Hayvanları Tedavi ve
Geçici Bakımevi, 2014 yılından bu yana klinik hizmet-
lerle 34 bin 278 minik dostumuzun sağlığına kavuşma-
sını sağlarken, 4 bin 28 kısırlaştırma, 3 bin 481 aşılama
işlemi gerçekleştirdi.  HABER MERKEZİ
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C HP İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, kamu ban-
kaları hakkında önemli id-

dialar ortaya attı. “Halkbank’ın
İstanbul Gayrettepe kurumsal şu-
besinin bir müşterisi var. Sayıştay
raporlarında isim verilmiyor” diyen
Karabat, “Ancak bu firmanın mali

verilerinin olumsuz olduğu vurgulanıyor. Fir-
manın Halk Faktoring AŞ’ye birikmiş 650 mil-
yon TL borcu var. Bu borcu ödemiyor. İşte
tam burada Kiler GYO gibi bir hikaye karşı-
mıza çıkıyor. Halkbank, bu şirketin Halk Fak-
toring’e olan borcunu devralıyor. Yetmiyor,
üzerinde 735 milyon daha yeni kredi veriyor.
Şirketin toplam borcu oluyor mu size 1 milyar
385 milyon TL. Ama bakın yine yetmiyor ve
Halkbank bu borcu 3 yıl ödemesiz 10 yıl va-
deli olarak yapılandırıyor. 10 yıl sonra kim öle
kim kala. 650 milyon TL borcunu ödemeyen
1.3 milyar TL borcunu öder mi?” diye sordu. 

Talimatı kim verdi?

“Halk Faktoring hangi garanti, teminat ya da
kefalete istinaden bu finansmanı sağladı?”
diye soran Karabat, “Neden kendisi tahsil et-
miyor da Halkbank borcu üstleniyor? Bor-
cunu ödemeyen şirkete daha fazla kredi

verilmesi talimatını kim verdi? Bu firma kapa-
nırsa tahsilatı nasıl yapılacak?
Dedim ya, Halkbank yöneticilerine temel ikti-
sat dersleri vereceğim diye. Bu firmanın 2018,
2019 ve 2020 yılları mali tabloları negatif öz-
kaynak ve zarar ile sonuçlandı. 2020’deki za-
rarı 605 milyon TL. Sadece bu verilere
bakılarak bile kredi verilmemesi gerektiği gö-
rülüyor” ifadelerini kullandı. 

İyi tezgah gerçekten

Sayıştay raporlarına göre bu şirkete kamu
bankalarından 250 milyon TL ilave kredi tah-
sis edildiğini ifade eden Karabat, “Ayrıca ka-
mudan 1 milyar 240 milyon TL ilave kredi
verilmesi taahhüt ediliyor. Peki, ne yapılacak
bu parayla? Şirketin diğer borçlarının kapatıl-
ması için bu kredi veriliyor. Hatta özel bir
banka ve faktöring şirketine ait 420 milyon TL
borç da bu parayla kapatılıyor. Özelden borç-
lan, kamu bankası kapatsın. İyi tezgah gerçek-
ten. Kamu bankaları AKP’nin politik oyun
alanı haline geldi. Yandaşlara sermaye trans-
feri de yine kamu bankaları üzerinden yapılı-
yor. Ayrıca liyakatsiz ve eğitimsiz AKP’lilere
ekstra maaşlar bağlanıyor. Dibine kadar yol-
suzluğa batmış bir sistem ile karşı karşıyayız”
eleştirisinde bulundu. 

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, Halkbank'ın Sayıştay raporuna dayanarak
önemli bir iddia ortaya attı. Raporda ismi açıklanmayan bir şirketin bankaya

650 milyon TL borcu olduğunu ifade eden Karabat, “Bu borcu ödemiyor. 
Halkbank, bu şirketin Halk Faktoring’e olan borcunu devralıyor. Yetmiyor, üzerinde

735 milyon daha yeni kredi veriyor. Bu borcu 3 yıl ödemesiz 10 yıl vadeli olarak
yapılandırıyor. 10 yıl sonra kim öle kim kala” eleştirisinde bulundu

Hasan Bakİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

S evgili kardeşim; uzun zamandır görüşemiyoruz.
Sana yeniden yazmak, seninle dertleşmek,
onulmaz yaralara derman olacak, yürekleri-

mizi ferahlatacak söyleşiler yapmak ne güzeldi. Ne-
relerdeydin diye sorarsan, ekmek kavgasının tutsağı
olarak çarklar arasında, yağı sıkılmış zeytin posası
benzeri bir şey. Namuslu kazanmak, dik durmak zor
zanaat velhasıl. Ama ne gam, insan kalabilmek me-
sele ve insan kalabilmenin faturası posa olmaksa, biz
buna razı geldik ve onu boynumuza asılı onur madal-
yası gibi taşıyoruz anlayacağın. 

Yer kürenin ateşine benzinle koşan emperyalist-ka-
pitalistler ve işbirlikçileri hala işbaşındalar kardeşim.
Ortadoğu yakıyor insanı. Ukrayna var arkadan. Silah
tüccarları dolduruyor kasalarını, bizler ölüyoruz her
gün, bezgin ve yorgun. Kan kusan paramiliter asker
ve milislerin kara gözlü, mavi gözlü bir çocuğa doğ-
rultulmuş namlunun kahredici çaresizliği içindeyim
şimdi. Kara Afrika’da, bir lokma ekmek için bekleşen
çocukların umutsuz gözyaşıyım şimdi. Kanlı kirli sa-
vaşlarda kaybolan binlerce çocuğun kahreden sessiz
çığlığı. İstanbul’da karanlık izbe sokaklarda bir sığın-
macıyım. Amasra’da bir lokma ekmek uğruna ölümü
kucakladım. 1 Mayıs’ta ‘ayak takımı’ idim inadına.
İnadına çekip indirdim maskesini zalimin, zulmü çıktı
ortaya bütün çıplaklığıyla. Oy benim güzel talihsiz
yurdum, bir yanın kan pınarları, diğer yanın yağmacı
hortumcu. Göllerim, denizlerim lağım çukuru. Irmak-
larım zehir zıkkım. Ormanlarım alev alev. Karardı
gökyüzünün maviliği.

Kan ter içindeyim anlayacağın. Senin de içini ka-
rarttım canım kardeşim. Aydınlık bir geleceğe uza-
nan özlemimiz vardı. Hani ‘Kurtuluş yok tek başına,
ya hep beraber ya hiç birimiz!’ düşüne sevdalıydık.
Kardeş bir dünyada, barış türküleri içerisinde ekme-
ğin kardeşçe bölüşüldüğü bir sevda ki yüreklere sığ-
maz. Uğrunda ölümlere, zindanlara, işkencelere,
sürgünlere gelen. Ve bir 12 Eylül sabahı demir yum-
ruk, zincir palet, apolet, emir komuta, Pentagon –
CIA, kontrgerilla, tarikat, cemaat…Ne işler açtı ba-
şımıza. “Şeriatın kestiği parmak acımaz” dediler,
çok acıtıyor be kardeşim. Ağzı dualı, eli abdestli ka-
pital seviciler ne yaman çıktılar bir bilsen! 

Her şey satılık, gel, gel, gel… Bit pazarı. Satıyo-
rum, satıyorum, sattım… Ne bitmezmiş. ‘Satıyoruz,
satıyoruz bitmiyor.’ Sat sat, ye. Bankalar, Telekom,
Tüpraş, Demir Çelik, Petkim… Sat babam sat ‘baba-
lar gibi’. Mobil, Shell, Coca Cola, Pepsi. Bağımsızlık
mı? O ne ki? Kaç para? Ekmek bulamazsan simit, pi-
rinç bulamazsan bulgur. Bulgur da bulamazsan, ne
bilem… 

Ben hiç şaşırmadım da, yirmi birinci yüzyılda ül-
keyi soymanın talan değil ganimet olduğuna inanların
hışmına uğradık ya yanarımda buna yanarım. Evri-
min tekerleği ağır dönüyor velhasıl. Biz ne kadar iler-
lesin diye omuz verdikse kan ter içinde, geriye
asılanların gücüne mağlup olduk şimdilik.

15 Ocak 2023 Pazar günü Emek ve Özgürlük İti-
fakı’nın “Savaşa, yoksulluğa, baskılara dur diyelim.
Birlikte değiştirelim” buluşması vardı. İçlerinde hiç
yalancı, talancı, dilenci yoktu. Her biri özgürlüğe,
adalete, eşitliğe, eline, beline işine aşına eşine ve do-
ğaya, cana sevdalı. Yüreğime su serptiler, umut yeni-
den filizlenecek

Şimdilerde benim gibilere dinozor diyorlarmış.
Varsın desinler. Ateş düştüğü yeri yakıyor. Geçenlerde
Spartakus’ü izledim yeniden. İnsanlık tarihinin bili-
nen en eski isyanı. Kölelerin efendilere başkaldırısı. O
günden bugüne sürüp giden bir kavga, sınıf kavgası.
Ezilenlerle ezenlerin kadim savaşı. Dün vardı, yarın
da olacak. Mutluluk, iş, ekmek, özgürlük ve adalet ve
barış. Kaf Dağı’nın ardında olsa da, hep yürüyeceğiz
inadına, yaşanası bir dünyanın peşinde. 

‘Bana gelince ve sen bir gün dönünce, “sol göğsüm
altındaki cevahir” kararmadan önce, seninle oturup
yan yana bir akşam güneşinin alnına, sana anlatacak-
larım çook. Şimdilik hurda bir demir yığını gibiyim
burada.’ Bir umudum sende kardeşim. Bir umudum
sende. Hadi bekletme…

Eskilerden bugüne 
bir yakarış

10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 10 YIL SONRA 
KIM OLE KIM KALA!
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Nazım yaşıyor
Şair ve yazar Nâzım Hikmet Ran,  121. doğum gününde 
Küçükçekmece Belediyesi ev sahipliğinde özel bir sergiyle anıldı.
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Nâzım Hikmet, kağıdıyla, kalemiyle,
mücadelesi ve düşünceleriyle yaşamaya devam ediyor” diye konuştu

“Nâzım – SeN Gittin Gi-
deli” başlıklı sergide, Gaze-
teci-Yazar Alâettin

Bahçekapılı’nın bir araya getirdiği,
usta şairin ardından aydın, yazar ve
şairlerin kaleme aldığı mektuplar Ata-
kent Kültür ve Sanat Merkezi’nde izle-
yiciyle buluştu. Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Barı-
şın, aşkın, özgürlüğün şairi, memleket
sevdalısı Nâzım Hikmet 121. yaşına
basarken, biz de onunla ilgili anlamlı
bir etkinlikle Küçükçekmece’den bir
vefa örneği sergilemek istedik. Nâzım
Hikmet, kağıdıyla, kalemiyle, mücade-
lesi ve düşünceleriyle yaşamaya
devam ediyor” diye konuştu.

İyi ki doğdun Nâzım

Nâzım Hikmet’in 50. ölüm yıl dönü-
münde “Nâzım -Sen Gittin Gideli”
diye bir kitap oluşturduğunu ifade
eden Gazeteci Yazar Alâettin Bahçe-
kapılı ise “O yıl, bir grup Nâzım sev-
dalısı dostumla Moskova’da Nâzım
Hikmet’in mezarı başındaydım. Dost-
larıma, mektuplar yazdırdım “sen git-
tin gideli” diye başlayan… Aramızdan

ayrılanların ardından mektup yazma
yazdırma geleneğini oluşturan bir ey-
lemdi bu, sevindirici bir işti. Bu sergide
de gidenlerin ardından mektup yazma
geleneğinin desteklenmesi gereğini
topluma yaymak adına Küçükçek-
mece Belediyesi ön açtı ve bana destek
oldu. Teşekkür ediyorum. İyi ki doğ-
dun Nâzım. İyi ki bu memleketi sev-
din. İyi ki sevdanı yüreğimize
nakşettin” dedi. 

10 Şubat’a kadar açık

Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü Güney Özkılınç,
“Son 2 yılda Nazım Hikmet ile ilgili
pek çok çalışmaya imza attık. 119.
doğum gününde usta şairin eserlerini
içeren, M. Melih Güneş'in ‘Nâzım
Hikmet’in Ellerinin İzinde’ isimli, kay-
nak değerinde anlamlı bir kitabı dünya
kitaplığına kazandırdık. 120. Yaş gü-
nünde Bilinmeyen Yönleriyle Basında
Nâzım” isimli sergi ile anmıştık. Şimdi
de bu özel sergiyi sanatseverlerle bu-
luşturuyoruz. Gazeteci Yazar Alâettin
Bahçekapılı’ya teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Prof. Dalaman 
yeniden seçildi

SürdürüleBilir Eşitlik ve Sosyal
Araştırmalar Derneği genel kuru-
lunu yaptı. Genel kurulda dernek

başkanlığına Kurucu Başkan Prof. Dr. Zeynep
Banu Dalaman yeniden seçildi. İstanbul Top-
kapı Üniversitesi Senato salonunda gerçekle-
şen genel kurulun divan başkanlığını gazeteci
Mehmet Mert yaptı. Divan başkan yardımcı-
ları ise İlknur Akgül ve Esencan Eyüboğlu
oldu. Prof. Dr. Zeynep Banu Dalaman 
kongre sonrası yaptığı konuşmada “Ben ve
arkadaşlarımı yeniden üç yıllık göreve layık
gördüğünüz için teşekkür ediyorum” dedi. 

10 ana başlık var

“Sürdürülebilir Eşitlik ve Sosyal Araştırma-
lar Derneği (SESA) demokratikleşmeden
kentsel yaşanabilirliğe, uluslararası göçten
çatışma analizi ve çözümüne kadar, önemli
siyasal ve sosyal konularda uzmanlığa
sahip, çalışmalarını küresel düzeyde sür-
düren bir sosyal araştırma kuruluşudur”
diyen Dalaman, “SESA araştırma çalış-
malarını on ana başlık altında yürütmek-
tedir: Demokratikleşme ve kurumsal
reform, kentleşme ve yerel yönetişim, ken-
tli hakları ve kent hakkı, kentsel yaşanabi-
lirlik, iyi yönetişim, katılımcılık, kültür
diplomasisi, çatışma çözümü, arabulu-
culuk ve birlikte yaşam, toplumsal cinsi-
yet eşitliği, karar alma
mekanizmalarında ve barış süreçlerinde
kadının güçlendirilmesi, uluslararası
göç. 2020 yılına sosyal bilimi alanında
uzman araştırmacılar tarafından kuru-
lan bağımsız bir sivil toplum kuruluşu
olan UDSR/DURS, sosyal araştırma-
lar yapmakta, karar alıcılara, kanaat
önderlerine ve paydaşlara uzmanlık
alanına giren konularda tarafsız ana-
liz ve yenilikçi politika önerilerinde
bulunmaktadır. Dernek, 2010- 2020
arasında oluşan Kentsel Gelişim
Araştırmaları sivil platformunun 

devamıdır. Bu dönemde çok sayıda bilimsel
yayın ve proje geliştirmiş, 2020’de tüzel kişilik
kazanarak, platformdan derneğe dönüşmüş-
tür” İfadelerini kullandı.  TAHSİN GÜNER

3 ton hamsi ikram edildi
Bahçelievler’de oturanlar, bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Hamsi Festivalinde bir
araya geldi. Renkli görüntülere sahne olan festivalde pişirilen yaklaşık 3 ton
hamsi, binlerce porsiyon ekmek arası olarak festivale gelenlere ikram edildi

Bahçelievler Kamu
Binaları Meydanı’nda,
15 Ocak’ta 13.00’da

hamsi Festivali düzenlendi. Gelen-
lere hamsi ekmek ve Trabzon hel-
vasının dağıtıldığı festivalde, uzun
hamsi ekmek kuyruğu oluştu. ay-
rıca en hızlı hamsi yeme yarışması
da düzenlendi. hamsiden yapılan
18 çeşit tatlı ve yemeğin sergilen-
diği festivalde, horon gösterisi ya-
pıldı. Karadeniz müziğinin sevilen
grubu KOliva da 15.00’da sahne
alarak sevilen şarkılarıyla güne renk
kattı. Yurdun dört bir yanından özgün
lezzetler ve yerel ürünlerin de sergile-
nip satışa sunulmasıyla Yöresel Ürün-
ler Fuarına ev sahipliği yapan etkinlik
ile tüm Türkiye’nin en özel tatları ve
sofraların vazgeçilmez ürünleri Bahçe-
lievler’e taşınmış oldu.

Tanıtmak istedik

Festivale gelenlere hamsi ekmek ikram
eden Bahçelievler Belediye Başkanı Dr.
hakan Bahadır, “Bu yıl hamsi Festivali-
mizin üçüncüsünü düzenliyoruz. Bura-
daki amacımız, Karadenizli
vatandaşlarımızı buraya getirip onların
hamsinin canlılığını, neşesini, tüm insan-

lara, Karadenizli olmayanlara da aktar-
maktır. Karadeniz'in güzel, tatlı, zeki, nük-
tedan insanını hemşerileriyle buluşturup
hem Karadenizlileri bir arada tutmak iste-
dik. ayrıca bu bölge dışındaki 6 bölgedeki
insanlarımızı da burada kaynaştırarak Ka-
radeniz kültürünü onlara tanıtmak istedik.
Bugün yaklaşık 3 ton hamsi vatandaşı-
mıza ikram edilecek. arkadaşlarımız çok
güzel bir hazırlık yaptı. Ben de hamsi kı-
zartacağım. herkese afiyet olsun” dedi. 

Tadı gayet güzeldi

her yıl hamsi Festivaline geldiğini belir-
ten ercan Kuzu, “Geçen yıl, hamsi yeme
yarışmasında da üçüncülüğüm var. Böyle
etkinliklere her zaman katılırım. Bugün de

çok mutluyum. eşimle hamsi ekmek kuy-
ruğuna da girdik. hamsimizi yedik. Tadı
gayet güzeldi. Balıkesirli olmamıza rağ-
men hamsiyi ve balığı çok severiz, her
zaman tüketiriz” dedi. Yine küçük oğlu 
ve kızlarıyla festivale gelip hamsi ekmek
kuyruğuna giren Gül Yabancı da “eğlen-
mek için geldik. Değişiklik olsun istedik.
hataylıyım ama Karadeniz kültürünü çok
severim. Yarım saat boyunca da hamsi
ekmek kuyruğunda bekledik. Oğlum şu
anda yiyor, tadını da çok beğendi” şek-
linde konuştu.

Hamsi yiyelim dedik

Dershane çıkışı arkadaşlarıyla festivale
uğradıklarını söyleyen 13 yaşındaki Berat
atiz ise “arkadaşlarla gelip hamsi yiyelim
dedik. Karadeniz kültürü severim ama
horon oynamayı bilmem. Buradaki ortamı
çok beğendim. Burada çalışanlar da işle-
rini çok iyi yapıyorlar, çok hızlıca dağıtı-
yorlar” açıklamasını yaptı. Metehan Balcı
da “arkadaşlarla çıkıp buraya yemek ye-
meye geldik. hamsiyi gayet güzel yap-
mışlar. Daha önce yapılan kestane ve çiğ
köfte festivaline de gelmiştim. Böyle güzel
etkinlikler düzenledikleri için belediye
başkanımıza teşekkür ederim” diye 
konuştu.  Dha

Semt semt
gezeceğim
Kalça gelişim geriliği sebebiyle 5 senedir yürümekte zorluk çeken 68
yaşındaki Yeter Şahin, Bağcılar Belediyesi Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz
Kültür Merkezi Spor Salonu’nda 3 aylık sporla sağlığına kavuştu. Bastonunu
attığını söyleyen Şahin, “İstanbul’u semt semt yürüyerek gezeceğim” dedi

Bağcılar’da yaşayan
3 çocuk annesi Yeter
Şahin’in (68) çocuklu-

ğundan gelen kalça gelişim geriliği
yıllar geçtikçe ilerlemeye başladı.
2002 yılında ameliyat olan Şa-
hin’in durumunda yine düzelme
olmadı. 2018’ten itibaren ise Şahin
artık bastonu olmadan adım ata-
maz hale geldi. Fiziksel zorlukların
dışında sosyal yaşamı da olumsuz
etkilendiğini belirten Şahin, “Dok-
torum bana spor yapmam gerekti-
ğini söyledi. Onun tavsiyesiyle
spora yöneldim. Araştırmalarım
sonucunda Bağcılar Belediyesi
Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz
Kültür Merkezi’nde güzel eğitim
verildiğini öğrendim. Burada ho-
camız benimle yakından ilgilendi.
Kendimi çok özel hissettim. Onun
söylediklerine bire bir uyarak ken-
dimi toparladım. Şimdi eski sağ-

lıklı halime döndüm” dedi.

Bastonu bıraktı

Baston kullanmayı bıraktığını söy-
leyen Şahin şöyle devam etti: “5
senedir çok zorluk çektim. Arka-
daşlarımla sevdiklerimle kimseyle
görüşemiyordum. Hiçbir yere gi-
demiyordum. Şimdi cesaretim var.
İstanbul’u semt semt yürüyerek
gezeceğim. Yaş kaç olursa olsun
sporun zararı yok karı var” dedi.
Doktor raporuyla gelen eklem ra-
hatsızlığı olan kadınlara yardımcı
olduklarını söyleyen eğitmen Ayşe
Aydın da “3 ay önce bize başvuran
Yeter hanıma da uygun antren-
man programı verdik. 
Yaşam kalitesini artıracak bes-
lenme programı uyguladık. İki ay
sonra güzel sonuçlar aldık ve bas-
tonu bıraktı” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

CHP 
İstanbul 
Milletvekili 
Özgür Karabat



Ü sküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü,
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
maneviyatın ruh sağlığı üzerindeki et-

kilerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Son
yıllarda özellikle 2000’li yıllardan sonra yapılan
araştırmalarda küresel olarak maddi refahın
artmasına rağmen manevi refahın paralel
oranda artmamasının dikkat çektiğini kayde-
den Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Mutsuzluğun ve
depresyonun artması nedeniyle 2018 Temmuz
ayında ABD’de ‘Dini Özgürlük Görev Günü’
ilan edildi. Özellikle farklı kültürlerden gelen
hastaların tedavisinde yaşanan zorluklar nede-
niyle bu uygulama başladı. İnsanlar kültürel
farklılıkları nedeniyle zaman zaman etiket-
lenme gibi sorunlar yaşıyordu. Bu küresel ola-
rak dini ve kültürel ayrıştırmaların yaşanması
sonucu ortaya çıkıyordu.”dedi.

Vicdan duygusu çok değerli

Yapılan beyin çalışmalarının çoklu zeka kura-
mını doğruladığını kaydeden Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Beyinde sosyal beceriler ile ilgili, duy-
gusal beceriler ile ilgili, mantıksal beceriler ile
ilgili çeşitli atmosfer olduğu anlaşıldı. Duygu-
sal okur yazarlık, sosyal okur yazarlık gibi kav-
ramlar sosyal körlük, duygusal körlük gibi
kavramlar ortaya çıktı. Doğa zekâsı ve ahlak
zekâsı gibi kavramlar da ortaya çıktı. Yani vic-
dan duygusu olarak da tanımlanıyor.” dedi. 

T hücreleri sistemi güçlendirir

Bu zeka türünde olan kişilerle ilgili çeşitli çalış-

malar da yapıldığını kaydeden
Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Harvard’ın psikoloji pro-
fesörlerinden David
McClelland,  kendini
manevi olarak daha din-
dar ya da maneviyatı
daha yüksek olarak ta-
nımlayan kişilerle, man-
eviyatla daha az ilgisiz olan
kişiler üzerine çok çeşitli ça-
lışmalar yapılmış. Bu kişilerin
genel sağlık durumları ve bağışıklık
sistemleri karşılaştırılmış. Bir gruba aşk
filmi, diğer gruba ise Rahibe Teresa’nın hayatını
anlatan bir film izletilmiş. Daha sonra bu kişile-
rin, kan hücreleri inceleniyor. Bağışıklık sistemi-
nin iyi çalıştığını gösteren T hücrelerinin
faaliyetlerini araştırıyorlar. Araştırma sonunda
Rahibe Teresa’nın hayatını izleyen grupta T
hücre faaliyetinin arttığı görülüyor. Bu ne demek-
tir? Aşk filmi seyredenlerde T hücreleri zayıflıyor
ama diğer filmi izleyen kişilerde bir dinginlik, en-
ginlik, rahatlık hissi oluyor. Bu duygular, T hüc-
relerini yükseltiyor. T hücresinin iyi çalışması
bağışıklık sisteminin iyi çalıştığını gösteriyor.”
dedi.

İnanç sistemleri etkili oluyor

Kişilerin inanç sistemlerinin onların bağışıklık
sistemini etkilediğini kaydeden Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Yapılan çalışmalar da bunu ortaya ko-
yuyor. Otonom sinir sistemi, hiç otonom yani

özerk değil. Tamamen beyniniz-
deki kimyasallarla, komutlarla

ve kimyasal mesajlarla çalışı-
yor. Bir kimse ‘savaş- kaç’
durumundaysa, devamlı
‘kötü bir şey olacak’ kaygısı
taşıyorsa her an tehlikede
hissediyorsa, bir hastalık ya-

şadığında ‘beni kim yarattı,
hangi maddeden yarattı, inor-

ganik maddeden yarattı. Kar-
bon, oksijen, hidrojen, azot bana

hesap sormuyor ki o halde öldükten
sonra yok olup gideceğim’ diye düşünüyorsa

beyni devamlı stres hormonları salgılıyor ve pa-
rasempatik sinir sistemi devreye sokulamıyor. Bu
ne demektir vücut gevşemeyi rahatlamayı yapa-
mıyor demektir. Maneviyatı olan kişiler kontrolü
sağlıyor yani ‘Bu hayat tesadüfi değil, bu olaylar
kendi başına olmuyor’ diye akıl yürütüyor. Yani
inanç duygusu ruh sağlığına olumlu etki yapıyor.
Kişi önlem aldıktan sonra teslimiyet duygusu
önemli. Mesela otobüse bindin kaptana güven-
mek zorundasın kaptana güvenmiyorsan uyuya-
mazsın. Hayatta da insan bu evrenin sahibine
güven hissettiği zaman kişi orada kendini rahat-
latabiliyor. Kişinin ‘Her şeyi bilen, her şeyi kont-
rol eden bir güç var. O bana yardım edebilir’
şeklindeki düşüncesi önemli.” diye konuştu.

Duyguyu yönetmek zor değil

Günümüzde uygulanan üçüncü dalga metakog-
nitif psikoterapi yöntemleri ve zihin üstü tedavile-

rin kişide zihinsel sığınaklarını keşfetmesinde yar-
dımcı olmayı amaçladığını belirten Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, ”Herhangi bir şeye sığınabilenler
yalnızlık duygusunu ve korku duygusunu kontrol
edebiliyorlar. Kişide eğer öyle bir duygu yoksa
kişi tedaviye eksi birde başlıyor. Tedavide   ilerle-
yemiyor, stres duygusunu yönetemiyor çünkü in-
sanda kontrol duygusu var. Kontrol duygusu bir
nevi şöyle tarif edilebilir: Hatta buna Tanrı kom-
pleksi deniliyor. Bazı insanlar her şeyi kontrol
etmek isterler. Çocuğunun nefesini bile kontrol
ederler. Kendini yeryüzü Tanrısı gibi görür. Buna
Tanrı kompleksi deniyor. Bu Tanrı’dan rol çal-
maktır. Kişi ‘Ben mükemmelim herkes mükem-
mel olmalı. Çocuğum da mükemmel olmalı, her
şeyi bilmeliyim’ dediği için bilemediği zaman
aşırı heyecana kapılır ve kontrol edemediği için
de panik yaşar. Kontrol duygusu yüksek olan ki-
şiler huzur bulamazlar.” dedi. 

Beyindeki Tanrı’ya eğilim bölgesi

Yüce bir güce inanıldığı zaman üç şeyin oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Teselli
değeri var, anlam katma değeri var, bir de kişinin
o yaratıcıyla bütünleştiği zaman iç huzuru de-
ğeri” var. Budist Rahipler üzerinde yapılmış de-
neyler var. Biz bunu Mevlevi dervişleri üzerinde
yaptık. 90’lı yıllarda Kudüslü rahipler meditas-
yona sokuluyor. Rahiplerin beyin hareketleri in-
celeniyor. Meditasyonda bütün istekleri
karşılanmış, bütün ihtiyaçları giderilmiş tama-
men rahatlamış oluyorlar. Evrenle bütünleşme
duygusunu yakaladığı an beyninde müthiş bir

mutluluk hormonu salgılanıyor. Bu sırada bey-
nin hangi bölgesinin çalıştığına bakılıyor. O böl-
geye Tanrı bölgesi diyorlar aslında Tanrı bölgesi
değil o kişinin Tanrı’ya eğilim bölgesi. Tanrıyla
bütünleştiğini hissettiği an müthiş bir rahatlama
oluyor. Ama kişide Tanrı kompleksi varsa rahat-
latamıyor kendisini, bu kişilerde kaygı devamlı
yüksek oluyor.” dedi.

Maneviyat duygusu huzur veriyor

Bu nedenle maneviyat duygusunun kişiye huzur
verdiğini söyleyen Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
“Maneviyatın kişiye kazandırdığı şey bütün istek-
lerinin karşılanması, bütün ihtiyaçlarının gideril-
mesi ve evrenle bütünleşme duygusu oluyor. Kişi
bunu yaptığı zaman teselliyle yaşıyor, her şey an-
lamlı hale geliyor. ‘Evrende bir anlam var, tesa-
düfen gelmemişiz’ diyor ve en önemlisi kişi
ölüme açıklama getiriyor.”dedi. İnsan beyninin
bir özelliğinin de hayal üretmesi olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bir canlıdaki
beyin sadece yemek, içmek, barınmak, üremekle
sınırlıdır. Ama insanın beyni soyut düşünceyle il-
gilenir, kavramsal düşünceyle ilgilenir. Sembolik
düşünceyle ilgili hayal kuruyor. Şimdi hayalleri
sınırsız ama gücü sınırlı. Hayallerle gücü arasın-
daki sınırını belirlemek için beyinde gerçekliği test
etme networkü var. Şizofrenlerde network bozu-
luyor. Bu network bozulduğu için onlar hayalle
gerçeği ayırt edemiyorlar ama sağlıklı insanlarda
bu network çalışıyor fakat kişi kontrol duygusu
yüksekse beyindeki bu networkü bozabiliyor. Kişi
her şeye müdahale ediyor, kendi ruh sağlığına da
karışıyor. Bu nedenle insanın maneviyatını dev-
reye sokabilmesi için böyle durumlarda kendi gü-
cünün sınırlarını iyi bilmesi gerekiyor. Kendi
acizliğini, güçsüzlüğünü, zayıflığını anladığı
zaman, her şeyi bilen her şeyi kontrol eden bir
görünmeyen bir gerçeklik var diye inandığı
zaman bu kişiler hayata anlam katıyor.”diye ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ
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Maneviyatın artık ruh sağlığının bir parçası olarak görülmesi gerektiğini belirten Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat
Tarhan, “Kişinin inanç sistemlerini devreye sokabilmesi, o kişi için rutin hayatını daha sağlıklı götürmesini
sağlıyor. Herhangi bir yüksek değer ve güce sığınabilenler yalnızlık duygusunu ve korku duygusunu kontrol
edebiliyor. Kişide eğer öyle bir duygu yoksa kişi tedaviye eksi birde başlıyor. 
Özetle maneviyat, psikolojik sağlamlığın bir parçasıdır.” diye konuştu
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olarak görülmesi gerektiğini belirten Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Maneviyatı ruh sağlığının
parçası olarak görmemek eski anlayış. Kişinin
inanç sistemlerini devreye sokabilmesi, o kişi
için rutin hayatını daha sağlıklı götürmesini
sağlar. Özetle maneviyat, psikolojik sağlamlı-
ğın bir parçasıdır.”ifadelerini kullandı.

Ruh sağlığına
katkı veRiR

İnanç varsa sağlık var
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Ukrayna’nın Dnipro kentinde
Rusya’nın düzenlediği saldırıda
apartman hedef oldu. ağır hasar

gören binada enkaz kaldırma ve arama kur-
tarma çalışmaları 40 saattir devam ediyor.
Dnipro Bölge Valisi Reznichenko, resmi Te-
legram hesabından yaptığı açıklamada,
“Dnipro'daki arama kurtarma operasyonu
yaklaşık 40 saattir sürüyor. Enkaz kaldırma
çalışmaları devam ederken cansız bedenler
çıkmaya devam ediyor. Şu ana dek düşman

saldırısı 35 hayata mal oldu ve aralarında 2
çocuk da var. 35 kişi kurtarıldı, 75 yaralımız
var. Binadaki diğer 35 kişinin akıbeti ise
henüz bilinmiyor” dedi.

Zelenski çağrı yaptı

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski,
saldırıya ilişkin Rus halkına seslenerek şu
ifadeleri kullandı: “Her insan için mücadele
ediyoruz. Kurtarma operasyonu, hayat kur-
tarmak için en ufak bir şans olduğu sürece

devam edecektir. Rusya'da şu anda bile bu
terörü kınayan birkaç söz bile söyleyemeyen
herkese sesleniyorum. Her şeyi çok iyi gör-
melerine ve bilmelerine rağmen. Korkakça
sessizliğiniz, olup biteni beklemeye çalışma-
nız, aynı teröristlerin bir gün peşinize düş-
mesiyle son bulacak. Kötülük, kendisinden
korkanları veya onunla pazarlık etmeye çalı-
şanları daima hatırlar. Bu kötülük sizin peşi-
nize düştüğünde, sizi koruyacak kimse
olmayacak.” DHa

Y asal borç limiti, ABD'nin Sosyal Güvenlik,
sağlık sigortası ve askeri maaşlar dahil
olmak üzere mevcut yükümlülüklerini

ödemek için borç alabileceği yasal sınırdır ve
mevcut borç limiti yaklaşık 31,4 trilyon dolardır.
ABD Hazine Bakanı Yellen ABD Kongresi’nin
derhal harekete geçmesi konusunda uyardığı
mektubunda, hükümetin ödünç almaya yetkili
olduğu borç limitinin 19 Ocak Perşembe günü
yasal sınıra ulaşacağını belirtip bu tarihten sonra
olağanüstü önlemler alacaklarını belirtti. Bakan
Yellen, alacağı ‘olağanüstü önlemlerin’ hüküme-
tin sadece geçici bir süre para harcamasına izin
vereceğini ve bunun da sadece geçmişte yaptığı
mevcut yasal yükümlülükleri finanse etmesine
olanak tanıyacağının altını çizdi. Hazine Bakanı-

nın uyarı mektubundan sonra Cumhuriyetçilerin
kontrolündeki Kongre'nin, Demokratların kont-
rolündeki hükümetin para harcamasını sağlamak
için yasal borç limitini yükseltmesi veya askıya al-
ması bekleniyor.  

İstikrar zarar görebilir

Bakan Yellen mektubunda şu ifadelere yer verdi;
“Ancak olağanüstü önlemlerin kullanılması, hü-
kümetin yükümlülüklerini yalnızca sınırlı bir süre
için yerine getirmesine olanak tanır. Bu nedenle,
Kongre'nin borç limitini artırmak veya askıya
almak için zamanında harekete geçmesi kritik
öneme sahiptir. Hükümetin yükümlülüklerini ye-
rine getirmedeki başarısızlığı ABD ekonomisine,
tüm Amerikalıların geçim kaynaklarına ve küresel

finansal istikrara onarılamaz zararlar verebilir.”

Cumhuriyetçiler üstün

ABD Kongresi, Aralık 2021'de federal borç li-
mitini yaklaşık 31,4 trilyon dolara çıkarmış ve
bu da ABD hükümetinin aldığı kararlar doğ-
rultusunda para harcamasına izin vermişti.
ABD Senatosu ve Temsilciler Meclisi’nden
oluşan ABD Kongresi, son seçimlerden sonra
Cumhuriyetçilerin kontrolüne geçmiş, geçen
günlerde ise Demokrat Nancy
Pelosi'nden boşalan Meclis
Başkanlığına uzun süren oy-
lama sonucunda Cumhuri-
yetçi Kevin McCarthy
seçilmişti.  DHA

Dnipro’Da 35 kişi ölDü!
Ukrayna’nın Dnipro kentinde Rusya’nın füze saldırısı sonucu ağır hasar gören
apartmanda arama kurtarma çalışmaları devam ediyor. Dnipro Bölge Valisi Valentyn
Reznichenko, saldırıda hayatını kaybedenlerin sayısının 35’e yükseldiğini duyurdu
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Mülteci endişesi
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Ofisi Sözcüsü Liz Throssell, 
Yunanistan’da mültecilerin kurtarılmasını yardım ettikleri için 24 insan
hakları savunucusunun Salı günü yargılanmaya başladığını belirterek
“Bunun gibi davalar, hayat kurtaran işleri suç saydıkları ve tehlikeli bir
emsal teşkil ettikleri için son derece endişe vericidir” ifadelerini kullandı

BM İnsan Hakları Ofisi
Sözcüsü Liz Throssell, İs-
viçre’nin Cenevre kentinde

bugün basına yaptığı açıklamada
“Salı günü, denizde tehlikede olan
mültecilerin kurtarılmasına yardım
etmedeki rolleri nedeniyle yargılanan
24 insan hakları savunucusunun
uzun zamandır beklenen davası Yu-
nanistan'ın Midilli Adası'nda başladı.
Bunun gibi yargılamalar, hayat kur-
taran işleri suç saydıkları ve tehlikeli
bir emsal teşkil ettikleri için son de-
rece endişe vericidir. Gerçekten de
Yunanistan ve diğer AB ülkelerinde,
insan hakları savunucuları ve insani
yardım kuruluşlarının insan hakları
çalışmalarını durdurmak zorunda
kalmasıyla şimdiden caydırıcı bir etki
oluştu” ifadelerini kullandı.

Binden fazla yardım 

Sözcü Throssell, suçlamaların düşü-
rülmesi için Yunanistan hükümetine

çağrı yaparak bu 24 kişinin, sivil
toplum kuruluşlarının çalışanları
veya gönülleri olduğu belirtti.
Throssell, bu kişilerin 2016 ila 2018
yılında Midilli Adası çevresinde
1000’den fazla mültecinin güvenliğe
ulaşmasına yardım eden, hayatta
kalanlara tıbbi ve diğer yardımlar
sağlayan bir Yunan STK'sının üye-
leri veya gönüllüleri olduğunun al-
tını çizdi. İnsan Hakları Ofisi
Sözcüsü “Hayat kurtarmak ve in-
sani yardım sağlamak asla suç sayıl-
mamalı veya yargılanmamalıdır. Bu
tür eylemler, oldukça basit bir şe-
kilde bir insani ve insan hakları zo-
runluluğudur” ifadelerini kullandı.
Mülteciler için Yunanistan'da faali-
yet gösteren hiçbir sivil arama ve
kurtarma kuruluşu bulunmadığının
altını çizen Throssell, bu bölgede
2021 yılından beridir 500 mültecinin
denizde hayatını kaybettiğini belirtti.
HABER MERKEZİ

İsrail çatışma içerisinde

İsraİl Cumhurbaşkanı Isaac
Herzog, ülkesinin derin bir ça-
tışmanın içinde olduğunu,

"toplumun daha fazla parçalanmaması ve
anayasal bir kriz yaşanmaması" için çalıştı-
ğını belirtti. Herzog, hükümetin, yargının
bazı yetkilerini Meclise devretmeye yönelik
hamlelerine karşı net bir tavır almadığı yö-
nünde yapılan eleştirilerle ilgili açıklama
yaptı. Twitter hesabında yayımladığı vi-
deoda halka seslenen Herzog, "Biz, ülkeyi
parçalayan derin bir çatışmanın içindeyiz.
Bu kutuplaşma beni ve İsrail ile yurt dışın-
daki halkın büyük kısmını çok endişelendi-
riyor. Şahsıma yöneltilen eleştirilere saygı
duyuyorum ancak şuan iki kritik noktaya
odaklanıyorum, tarihi anayasal bir krizin
ve toplumun daha fazla parçalanmasını
engellemek." ifadesini kullandı.

Mesele ele alınacak

Cumhurbaşkanının evinin, tüm tarafların
güvendiği ve herkesin kabul edeceği şekilde
meselenin ele alınabileceği "belki de tek yer
olduğunu" dile getiren Herzog, geçen hafta

krizin taraflarıyla, bir di-
yalog ortamı oluşturmak
adına görüşmelerde bu-
lunduğunu aktardı. Bu
görüşmelerin başarılı
olup olmayacağından
emin olmadığını, tarafla-
rın bu konuda "iyi ni-
yetli" olsa da yolun uzun
ve ayrılık noktalarının

çok olduğunu kaydeden Herzog, "Tüm gü-
cümle çalışmaya devam edeceğim. Umu-
yorum bu krizden çıkış yolunu buluruz."
değerlendirmesinde bulundu.

Yargı reformu krizi

Netanyahu başbakanlığındaki koalisyon
hükümetinin, yargının bazı yetkilerini
Meclise devretmeye yönelik hamleleri,
Yüksek Mahkeme başta olmak üzere hü-
kümet ile İsrail yargı mekanizması ara-
sında gerilime yol açıyor. Adalet Bakanı
Levin, 5 Ocak'ta, Yüksek Mahkemenin
yetkilerini sınırlandıran, yargının hakimle-
rin seçimi üzerindeki etkisini azaltan ve
Meclisin mahkeme kararlarını geçersiz kıl-

masına izin veren bir yasa planladıklarını
duyurmuştu. Yeni yargı planına göre, koa-
lisyon hükümeti, yargı mensuplarını atama
komitesinde şu an 9 olan üye sayısını 11'e
çıkaracak ve bu üyelerin 7'sini kendisi seçe-
cek. Bu üye çoğunluğu, hükümetin, yargıç-
ların atanmasında tek söz sahibi olacağı
anlamına geliyor. Ayrıca Netanyahu hükü-
metinin, daha önce yolsuzluktan hüküm
giymiş koalisyon ortağı Arye Deri'nin
bakan olarak görev yapmasına izin veren
tartışmalı yasayı onaylaması da kamuo-
yunda tepkilere yol açmıştı. İsrail'in baş-
kenti Tel Aviv'de dün yaklaşık 80 bin kişi
söz konusu yargı reformunu protesto et-
mişti. HABER MERKEZİ

Netanyahu başbakanlığındaki koalisyon hükümetinin, yargının bazı yetkilerini
Meclise devretmeye yönelik hamleleri, Yüksek Mahkeme başta olmak üzere
hükümet ile İsrail yargı mekanizması arasında gerilime yol açıyor

İklim krizine karşı protesto
Dünya Ekonomik Forumu'na
(WEF) karşı olan gruplar ve iklim
aktivistleri, 16-20 Ocak tarihle-
rinde İsviçre'nin Davos kasaba-
sında başlayacak WEF'i ve iklim
değişikliğini protesto etti. Da-
vos'taki Postane Meydanı'nda dü-
zenlenen protestolara, çok sayıda
çevreci katıldı. Ellerinde WEF ve
iklim değişikliğine yönelik farklı
dillerde eleştirel pankart ile döviz-
ler taşıyan çevreciler, bu konuda
adım atmayan hükümetleri eleş-
tirdi. WEF'e ev sahipliği yapan İs-
viçre hükümeti ile
organizasyonun ortaklarına da

tepki gösteren çevreciler, WEF'i
yalnızca ekonomik kaygılarla dü-
zenlendiği, iklim değişikliği ve
diğer önemli sorunlara çözüm
önermediği gerekçesiyle eleştiri-
yor. Davos zirvesini eleştiren
"Strike WEF" isimli oluşumun
üyesi Gianna Catrina, aa muhabi-
rine, WEF'i, son 2 yıldır olduğu
gibi bu yıl da protesto ettiklerini
anlattı.

Sistem körüklüyor

Catrina, "Biz, küresel ekonominin
elitlerini protesto etmek için bura-
dayız. Çünkü şu anda bir ekolojik 

kriz yaşanıyor ve bu da mevcut
ekonomik sistem tarafından kö-
rükleniyor." dedi. Son yüzyılda ya-
pılanlar nedeniyle çevre krizi ve
sosyal problemler yaşandığını
söyleyen Catrina, ekonomik kar
odaklı olmak yerine, insan ve do-
ğanın önemsenmesi gerektiğini
belirtti. Gianna Catrina, protesto-
lara her kesiminden çevreye du-
yarlı grupların katıldığına işaret
ederek, şu anda insanların eko-
nomi ve kapitalist ekonomiyle il-
gili yeniden düşünmeye
başlamasıyla bir değişim yaşadı-
ğına inandığını dile getirdi.
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Ankara Devlet Tiyatrosu oyuncuları, dünyanın en önemli yazarlarından biri olarak kabul edilen Victor
Hugo’nun başyapıtı Sefiller ile 19, 20, 21 Ocak tarihlerinde AKM Tiyatro Salonunda sahne alacak

Victor Hugo’nun üzerinde 14
yıl çalıştığı, 18. yüzyıl Fran-
sa’sında halkın hayata tutunu-
şunu aktaran “sefiller”,

çağları, coğrafyaları aşarak dünyanın en
önemli edebi eserlerinden birisi ve
Fransa’nın başyapıtı olarak nitelendiriliyor.
Bugüne kadar filmlere, müzikallere ve ti-
yatro oyunlarına konu olan “sefiller”, An-
kara Devlet Tiyatrosu oyuncuları
tarafından Atatürk Kültür Merkezi sahnele-
rine taşınıyor. 19, 20, 21 Ocak tarihlerinde
AKM Tiyatro salonunda 2 perde olarak

sahnelenecek oyunda, insanın evrensel hi-
kayesinde adaletin ve sevginin, acının ve
umudun, dünün ve bugünün hikayesi izle-
yiciye sunuluyor.

Etkileyici olacak

Victor Hugo dendiğinde ilk akla gelen eser-
lerinden biri olan ve 1862’de yayınlanan
“sefiller”, hala dünyanın en çok okunan ki-
tapları arasında yer alıyor.  19. yüzyılın en
önemli eserlerinden biri olarak kabul edi-
len “sefiller”, 1800’lü yılların Fransa’sında
yasa ve merhametin doğasının incelenme-

siyle birlikte; tarih, siyaset, ahlak, adalet,
din, ailevi ve romantik sevginin türlerini ve
doğası konularını halkın yaşadığı sefalet ve
zorluklarla birlikte aktarıyor. 19 yıl kürek
mahkumluğu yapan Jean Valjean’in hayatı
üzerinden merak uyandırıcı bir realite
sunan “sefiller”, dürüst bir dostun anlattığı
gerçek bir olay kadar etkileyici ve daim bir
şekilde seyirciyle buluşuyor

Soluksuz bir döngü

İzleyiciye farklı duyguları bir arada yaşata-
cak olan oyun, toplum tarafından dışlanan,

önceleri kötü ama sonrasında iyileşen
Jean Valjean’in yaşam mücadelesini ve
Valjean’in amacına giden yoldaki hikaye-
sini soluksuz bir döngüde deneyimletiyor.
İpek Atagün Gezener’in rejisi ve Volkan
Yalçıntoklu çevirisiyle seyirci karşına çıkan
eserin unutulmaz baş karakteri Jean Val-
jean rolünü Durukan Ordu üstlenirken; Pis-
kopos rolüne Mehmet Akay, Javert rolüne
Caner Kadir Gezener, Fantine rolüne Aslı
Artuk, Mösyö Thenardier rolüne Şevki
Çepa, Cosette rolüne Eda Aydınlı hayat 
veriyor. HABER MERKEZİ

SEFiLLER SAHNEDE!

Yediği akşam
yemeğinin ardından 
zehirlenen ve midesi

yıkanan Hafsanur
Sancaktutan, 

hastaneden taburcu
olmasından sonra

intihar ettiği 
yönündeki 

söylentilerle alakalı
konuştu. Oyuncu,

hakkında çıkan
dedikoduları

yalanladı

G eçtiğimiz haftalarda kendisi gibi
oyuncu olan Deniz Can Aktaş ile
ilişkisini sonlandıran oyuncu Haf-

sanur Sancaktutan, cuma akşamı ailesiyle
birlikte çıktığı yemek sonrası eve döndü-
ğünde fenalaştı. Apar topar hastaneye kal-
dırılan Sancaktutan'ın zehirlendiği ortaya
çıktı. Midesi yıkanan ünlü oyuncu, tedavi-
sinin ardından hastaneden taburcu edildi.

Hassasiyet gösterenlere
teşekkür

Bu sırada Hafsanur Sancaktutan'ın inti-
har etmesi nedeniyle hastanelik olduğu
ileri sürüldü. Sancaktutan, hakkında çıkan
dedikoduların ardından konuyla alakalı
açıklamada bulundu. Sosyal medya hesa-
bından paylaşımda bulunan Hafsanur
Sancaktutan, şu ifadeleri kullandı: “Her-
kese merhaba... Biraz önce televizyonda
yayınlanan bir magazin programında beni
ve ailemi çok üzen, çok zor durumda bıra-
kan bir haber yapıldı. Tedavi olduğum
hastaneden gerekli raporları alarak, yasal
bir süreç başlatacağım için avukatım tara-
fından bu aşamada detaylı bir açıklama
yapmamam istendi. Tek söyleyeceğim; 22
yaşında ailesini, işini ve hayatı çok seven
bir gencim. Böyle bir habere maruz kaldı-
ğım için çok üzgünüm. Basında ve sosyal
medyada bu konuda vicdanlı davranılaca-
ğına inanıyor, habere itibar edilmeyeceğini
umuyorum. Hassasiyet gösteren herkese
teşekkür ediyorum.”

Çok üzgünüm

Oyuncu, "Çok fazla mesaj geldi. Böyle bir
fotoğraf koymak zorunda kaldım. Çok üz-
günüm" sözleriyle bileklerini kestiği yö-
nündeki iddiaların da doğru olmadığını
belirtti.

Aşk bitti

Hafsanur Sancaktutan ile Deniz Can
Aktaş, rol aldıkları dizinin setinde tanışıp,
aşk yaşamaya başlamıştı. Yaklaşık 3,5 yıl-
dır birliktelik yaşayan çift, geçtiğimiz haf-
talarda yollarını ayırmıştı. İlişkilerini
gözlerden uzakta yaşayan ikili, konuyla
alakalı açıklama yapmamıştı. 
HABER MERKEZİ

INTIHAR 
ETMEDi

Herkes psikolojik

destek almalı

'Sevda Mecburi İstikamet' filminde otizm spektrumlu genç bir kızı
canlandıran Selin Şekerci, düzenli olarak psikolojik destek aldığını dile 
getirdi. Ünlü oyuncu, "Bence her bireyin psikolojik destek alması gerekiyor.
Benim sebeplerim de vardı. Mesleğimle birlikte bu düzenli olunca daha
sağlıklı olacağını hissettim ve devam ettim" şeklinde konuştu

HabertürK'tenOnur Ay-
dın'ın haberine göre; Yönet-
men koltuğunda Çağan

Irmak’ın oturduğu, başrollerini Selçuk
Yöntem, Selin Şekerci, Kubilay Aka, Elif
Ceren Balıkçı ve Günay Karacaoğlu’nun
paylaştığı ‘Sevda Mecburi İstikamet’, iz-
leyicilerle 6 Ocak’ta buluşmuştu. Filmde
otizm spektrumlu genç bir kızı canlandı-
ran Selin Şekerci, İstanbul Otizm Gö-
nüllüleri Derneği üyeleri ve otizmli
çocukların aileleriyle bir araya geldi. Şe-
kerci, dernek başkanı Sedef Erken ve ka-
tılımcılarla birlikte ‘Sevda Mecburi
İstikamet’i izledi.

Aşırı duygusalım

Gösterim öncesi kameraların karşısına
geçen Selin Şekerci, yaşadığını süreci an-
latarak, duygusal anlar yaşadı. Basın
mensuplarıyla sohbet eden Şekerci,
"Artık bir şey söyleyemiyorum. Sürekli
ağlıyorum. Şu an mutluyum. Bugün ya-
pılan buluşma niye bu filmi yaptığımı bir
kez daha bana anlattı. Böyle bir sorum-
luluğun bana verilmesinin gururunu ya-
şıyorum. Aşırı duygusalım. İnşallah bir
faydam olur” diye konuştu.

Kendi karakterimi yarattım

Rolüne 15 gün gibi kısa bir sürede hazır-
landığını belirten Selin Şekerci, “Bir şey-
ler okudum ve izledim. Benim en büyük
destekçim ve bütün bilgileri aldığım
Ozan var, Sedef Hanım'ın oğlu... Onlar
her gün yanımdalardı, settelerdi. Hep
Ozan’ı gözlemledim. Mesela filmde ak-
sesuarım kamera... Onu ilk Ozan’a ver-
dim. O nasıl tutmak istiyor diye görmek
istedim. Ben de o şekilde tuttum. Bera-
ber yemek yedik, sohbet ettik. O bana
yoldaşlık etti. Aslında Ozan’ı kopyalayıp,
kendi 'Suna’mı yarattım" ifadelerini kul-
landı.

Sağlıklı kalabilmek zor

Selin Şekerci, “Filmden sonra psikolojik
destek aldınız mı?” sorusuna, "Zaten
psikolojik desteği düzenli olarak alıyo-
rum. Her hafta düzenli terapiye giderim.
Bir sürü meslekte bence gerekiyor. Bizim
yaptığımız işte yolda yürümek biraz zor"
şeklinde yanıt verdi. Selin Şekerci, gaze-
tecilerin, "Meslekten dolayı güvensizlik
mi yaşıyorsunuz?" sorusunu, "O da var...
Bir sürü etken var. Başka başka karakter-

ler oynuyorsunuz, sağlıklı
kalabilmek çok zor. Bu an-
lamda psikolojik destek
almak gerekiyor. Bir de çok
insanla muhatap oluyoruz.
Normal birinin aldığı tepki-
nin bin katını alıyoruz. Onu
da iyisiyle kötüsüyle başara-
bilmek lazım. Dolayısıyla
psikolojik destek almamız
şart. Bu süreçte de spekt-
rum travmalarına hayat
verdiğim için psikolojik des-
tek aldım" sözleriyle 
cevapladı.

Benim de 
sebeplerim var

Anne ve babasının çocuklu-
ğunda ayrılmasının da
bunda etkili olabileceğini
belirten oyuncu, "Bence her
bireyin psikolojik destek al-
ması gerekiyor. Benim se-
beplerim de vardı.
Mesleğimle birlikte bu dü-
zenli olunca daha sağlıklı
olacağını hissettim ve
devam ettim" dedi.
HABER MERKEZİ

Yunus Emre Amsterdam'da
Yunus Emre Enstitüsü'nün, yapay zeka ve NFT gibi yeni teknolojileri kullanarak sanat ile Türkçeyi bir araya
getiren 'Tanışkan Projesi' atölyelerinin ilk yurt dışı durağı Amsterdam oldu. Projeye ilişkin açıklama yapan
Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Adil Akaltun, temel amaçlarının Avrupa'da yaşayan çocuklara
yapay zekayı tanıtmak ve onları Yunus'un şiirleri ve divanlarıyla buluşturmak olduğunu söyledi

Yunus Emre Enstitüsü'nün
14-15 Ocak'ta Amster-
dam'daki etkinliğine, enstitü

uzmanları, Hollanda'da yaşayan teknoloji
meraklısı çocuklar ve aileleri katıldı. Ço-
cuklar ve gençlere yönelik ayrı oturum-
larda düzenlenen atölye çalışmalarında
katılımcılar, yapay zeka gibi yeni teknolo-
jiler üzerinden oluşturdukları alan vasıta-
sıyla Türkçe yeni hikayeler oluşturarak
sanat çerçevesinde yaratıcı fikirlerini or-
taya koydu. 

Dijital içerik ürettiler

Akaltun, "Hollanda'daki çocuklar bu atöl-
yelere hazırlanmak için aileleriyle Türkçe
pratik yaptıklarını ve Türkçelerini geliştir-
diklerini dile getirdi. Amsterdam gibi 126
farklı kültürden insanın bir arada bulun-
duğu ve sanatın çok önemsendiği bir şe-
hirde çocuklarımızın yapay zekayı
öğrenerek ve bu çok kültürlü ortama ha-
zırlanmalarını önemsiyoruz" dedi. Atölye
çalışmasının devamında Yunus Emre'nin
dizelerindeki ifadelerden hareketle hazır-

lanan örnek dijital içeriklerin incelenme-
sinin ardından katılımcılar, Yunus Em-
re'nin dizelerindeki sözcükleri ve
anlamları kendilerine göre yapay zekaya
aktararak yeni dijital içerikler üretti. 

Gençlerde denemeleri
yapıyoruz

Tanışkan Projesi'nin sahibi eğitmen
Bager Akbay, "Yapay zekayla tanışma ve
iletişim kurma atölyesi bu. Yapay zeka,
ileride bütün üretim süreçlerimizi ciddi

şekilde etkileyecek, o yüzden biz genç-
lerle bunun denemelerini yapıyoruz. Hem
gençler bu araçları tanısın hem gençlerin
yapay zekayla iletişimleri artsın hem de
yapay zekadaki iyileştirmeler nerede ge-
rekli bunları görelim istiyoruz" diye ko-
nuştu. Akbay, atölye çalışmalarında
Yunus Emre'nin şiirlerinden hareketle ha-
zırlanan örnek dijital içerikleri göstere-
rek, "Katılımcılar, Yunus Emre'nin
dizelerindeki sözcükleri ve anlamları ken-
dilerine göre yorumlayıp yapay zekaya

aktararak yeni dijital içerikler üretiyor"
ifadesini kullandı. 

Bir sonraki ayağı Madrid'de

Avrupa'daki ilk durağı Amsterdam olan
atölyenin bir sonraki ayağı şubat ayının
ortalarında Madrid'de gerçekleştirilecek.
Atölye çalışmalarının Avrupa'dan sonra
uzak Doğu ve Asya ülkelerinde de yapıl-
ması planlanıyor. Proje, yabancı dil ola-
rak Türkçe öğretimi alanında da Türkçe
deyimlerin ve atasözlerinin öğretilme-
sinde önemli rol oynayacak. Projenin
dünya çapında gerçekleştirilecek olan
atölye çalışmalarında deyimler ve ata-
sözleri de yapay zekaya aktarılarak inte-
raktif bir ortamda Türkçe öğretimi
gerçekleştirilecek.  Yunus Emre Enstitü-
sü'nün gelişmiş dijital altyapısı sayesinde
çağdaş teknolojik imkanlar kullanılarak
hazırlanan ve Türkiye'de ilk kültür mer-
kezi olma özelliği taşıyan Dijital Kültür
Merkezi'nde atölye çalışmalarının so-
nunda üretilen Türkçe dijital içerikler de
yer alacak. HABER MERKEZİ

Kız çocuklarına destek verdiler
Kişiye ve mekanlara özel koku-
lar üreten La Fann, ilk mağaza-
sını İstanbul Aqua Florya

Alışveriş ve Yaşam Merkezi’nde, ikinci ma-
gazayi da  Demsa Group’un lüks pera-
kende markası Brandroom Emaar Square
Mall’da shop-in-shop konseptiyle actiBran-
droom’lara bu konsept ile giren ilk
Türk markası olarak açılan ma-
ğaza, lüksü, zevki, sanatı ve dene-
yimi bir arada yaşatmayı
hedefliyor.  Mağazada satılan
ürünlerden elde edilen gelir ise kız
çocukları için burs olacak. 

Karanlığı aydınlatacağız

Proje hakkında bilgi veren La Fann
Kurucu Ortağı Elif Tekgür ve Nil

Akman  “Sosyal sorumluluk projemizle yo-
luna ışık tuttuğumuz genç kızlar kadar da
aydınlık bir mağaza. Dünya genelinde alı-
nan her bir La Fann ürünüyle, La Fann ke-
lebeği sizlere dokunuyor ve satıştan elde
edilen gelirin büyük bir kısmı Türk Eğitim
Vakfı çatısı altında bulunan aile fonumuz

'Türk Eğitim Vakfı (TEV) -
İlayda Yarcan Güçlü Kızlar
Aydınlık Yarınlar' burs fo-
nuna bağışlıyoruz. Dolayı-
sıyla dokunduğumuz
herkesi bu iyilik projesine
dahil ediyor ve genç kızları-
mızın yolunu aydınlatmakta
bize destek olduğunuz için
teşekkür ediyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ
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Ligin ilk yarısını 32 puanla 6. sırada 
tamamlayan bordo-mavililer, ilk 8 sıra
içerisinde yer alan takımlar ile oynadığı 
7 karşılaşmada sadece 1 yenilgi aldı

s por Toto Süper Lig'in ilk yarısının
son haftasında Medipol Başakşehir'i
sahasında 1-0 mağlup eden Trab-

zonspor, üst sıradaki takımlara geçit vermi-
yor. Ligin ilk yarısını 9 galibiyet, 5
beraberlik, 4 mağlubiyet ve 32 puanla 6. sı-
rada tamamlayan bordo-mavililer, ilk 8
içindeki takımlarla oynadığı 7 karşılaşmada
sadece 1 yenilgi yaşadı. Bordo-mavililer,
söz konusu maçlarda 3 galibiyet, 3 bera-

berlik, 1 mağlubiyet ile 12 puan elde etti.

Üst sıradaki takımlarla 
7 karşılaşma

Trabzonspor, lider Galatasaray ile saha-
sında 0-0 berabere kalırken kendi evinde
ikinci sıradaki Fenerbahçe'yi 2-0 mağlup
etti. Üçüncü sıradaki Medipol Başakşehir'i
de 1-0'lık sonuçla geçen Karadeniz ekibi,
tek yenilgisini 4. sıradaki Adana Demirs-

por deplasmanında 3-2'lik sonuçla
yaşadı.İlk yarıyı bir maç eksiğiyle beşinci
sırada bitiren Beşiktaş karşısında deplas-
manda 2-2'lik beraberlik elde eden bordo-
mavililer, yedinci sıradaki Arabam.com
Konyaspor ile sahasında 2-2 berabere
kaldı, sekizinci sıradaki Yukatel Kayseris-
por'u deplasmanda 2-1 mağlup etti. Trab-
zonspor, deplasmanlarda ilk yarıyı 9.
sırada tamamlayan Corendon Alanyas-

por'a 5-0, 10. sıradaki VavaCars Fatih Ka-
ragümrük'e 4-1, 15. sıradaki Fraport TAV
Antalyaspor ise 5-2 gibi farklı sonuçlarla
mağlup oldu. Karadeniz ekibi, 13. sıradaki
MKE Ankaragücü ile deplasmanda 1-1,
14. sıradaki Kasımpaşa ile sahasında gol-
süz berabere kaldı. Böylelikle bordo-mavili
takım, ilk 8 haricindeki karşılaşmalarda 6
galibiyet, 2 beraberlik, 3 mağlubiyet 
alırken 13 puan yitirdi. AA

SPOR Toto Süper Lig'in ilk yarısını 15 pu-
anla 18. sırada tamamlayan İstanbulspor,
devrenin en çok mağlubiyet (11) yaşayan
takımı oldu. Süper Lig'in ilk yarısında oy-
nadığı 18 maçta 4 galibiyet ve 3 beraberlikle
15 puan toplayan sarı-siyahlı ekip, 11 karşı-
laşmada ise rakiplerine kaybetti. İstanbuls-
por, bu müsabakalarda 18 gol atarken,
kalesinde 36 gol gördü. İlk 10 maçlık peri-
yotta Osman Zeki Korkmaz yönetiminde 8
puan toplayan ve ardından teknik direktör
değişikliğine giden İstanbulspor, Fatih
Tekke idaresinde 8 karşılaşmada
7 puan aldı.

En golcü isim Ethemi

Süper Lig'in ilk yarısında İstanbulspor'un
en golcü ismi Valon Ethemi oldu. Kuzey
Makedonyalı futbolcu, takımının attığı 18

golün 7'sini kaydetti. Ethemi'nin ardından
en fazla gol sevincini Jetmir Topalli yaşadı.
Kosovalı futbolcu, ligde 4 kez fileleri hava-
landırırken, ayrıca Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nda da 2 gol attı. İstanbulspor'un
Danimarkalı kalecisi David Jensen, ligde
oynanan 18 maçın tamamında 90 dakika
forma giydi. Sarı-siyahlı ekibin en çok süre
alan ismi konumundaki Jensen, ligin ilk ya-
rısında takımlarının bütün maçlarında 90
dakika forma giyen 13 oyuncudan biri oldu.

En çok kart gören Eduart Rroca

İstanbulspor, Süper Lig'in ilk yarısında 3
kırmızı ve 36 sarı kart gördü. Ligde 18
maçın 10'unda görev yapan Arnavut fut-
bolcu Eduart Rroca, İstanbul temsilcisinin
en çok kart gören futbolcusu oldu. Rroca, 1
kırmızı ve 5 sarı kartla cezalandırıldı. AA

En çileli takım İstanbulspor
Sarı-siyahlı ekibin en golcü ismi Ethemi olurken, kaleci
David Jensen ligdeki bütün maçlarda 90 dakika forma giydi

Enes Ünal’ın
golü yetmedi

İspanya La Liga'nın 17’nci haftasında Getafe
ile Espanyol, Coliseum alfonso perez stadyu-
mu’nda karşı karşıya geldi. Mücadeleyi konuk
ekip Espanyol 2-1’lik skorla kazandı. Espan-
yol’a galibiyeti getiren golleri 6’ncı dakikada
Joselu ve 62’nci dakikada puado atarken, Ge-
tafe’nin tek sayısı milli oyuncu Enes Ünal’dan
geldi. Öte yandan 25 yaşındaki forvet oyun-
cusu attığı bu golle birlikte bu sezon ligdeki gol

sayısını 5'e çıkardı Getafe bu sonucun
ardından ligde 17 puanla

15’inci sırada kaldı.
Espanyol ise pua-

nını 17'ye yük-
selterek

averajla
13'üncü sı-
rada yer aldı.
DHa

İspanya La Liga’da Getafe'nin
sahasında Espanyol'a 2-1
mağlup olduğu karşılaşmada
ev sahibi ekibin tek golünü milli
oyuncu Enes Ünal kaydetti

Ust siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilereUst siradakilere

aman
vermiyorvermiyorvermiyorvermiyorvermiyorvermiyorvermiyor

Aslan kupa için sahaya çıkıyor
KIRBIYIK Holding Stadı'nda yapıla-
cak maç, saat 20.30'da başlayacak.
Müsabaka, A Spor'dan yayımlana-
cak. Spor Toto Süper Lig'de ilk yarıyı
en yakın rakibi Fenerbahçe'nin 4
puan önünde lider tamamlayan sarı-
kırmızılı ekip, tek maç eleme usulüne
göre yapılacak Alanyaspor mücade-
lesini kazanarak Türkiye Kupası'nda
da yoluna devam etmek istiyor.
Geçen sezon Süper Lig'i 13. bitirdiği
için kupaya 3. turdan başlayan Gala-
tasaray, ilk olarak TFF 2. Lig ekibi
GMG Kastamonuspor ile karşılaştı.
Rakibini 7-0'lık skorla eleyen sarı-kır-
mızılılar, 4. turda ise TFF 3. Lig tem-
silcisi Yeşilyurt DÇ Ofspor'u 2-1'le
geçti. Beşinci turda Spor Toto 1. Lig
takımı Ankara Keçiörengücü ile eşle-
şen sarı-kırmızılılar, karşılaşmayı 1-0
kazanarak son 16 turuna yükseldi.

Galatasaray ile Alanyaspor arasında
Süper Lig'de yapılan maç, 2-2 bera-
berlikle sonuçlanmıştı. Sarı-kırmızılı
ekipte, sakatlıkları bulunan Kazım-
can Karataş ve Mathias Ross hari-
cinde eksik bulunmuyor.

12 maçtır yenilmiyor

Galatasaray, oynadığı son 12 resmi
maçta mağlubiyet yüzü görmedi.
Son yenilgisini Süper Lig'in 10. haf-
tasında deplasmanda Yukatel Kayse-
rispor'a karşı yaşayan sarı-kırmızılı
ekip, ardından ligde 9, kupada 3
maça çıktı. Ligde söz konusu karşı-
laşmalarda 8 galibiyet, 1 beraberlik
alan Okan Buruk'un öğrencileri, ku-
padaki 3 maçı da kazandı. Bu müsa-
bakalarda 36 gol atan Galatasaray,
kalesinde ise sadece 7 gol gördü.
HABER MERKEZİ

Spor Toto Süper Lig lideri Galatasaray, Ziraat Türkiye Kupası son 16
turu mücadelesinde bu akşam Corendon Alanyaspor ile karşılaşacak

ALANYASPOR Teknik Di-
rektörü Farioli, "Transfer
yapmak için transfer yap-
mayacağız. Olasılıkları de-
ğerlendireceğiz. Belki son
hafta bir şey olabilir." dedi.
Spor Toto Süper Lig ekibi
Corendon Alanyaspor'un
teknik direktörü Francesco
Farioli, Ziraat Türkiye Ku-
pası son 16 turunda 17
Ocak Salı günü konuk ede-
cekleri Galatasaray'ın çok
organize ve kaliteli bir takım
olduğunu belirtti. Farioli,
Cengiz Aydoğan Tesisleri'nde idman öncesi ga-
zetecilerin sorularını cevapladı. Konuşmasına
ligin ilk yarısını değerlendirerek başlayan Fa-
rioli, geriye baktıklarında bazı pişmanlıklarının
olduğunu söyledi. Ligde daha iyi durumda ola-
bilecekken bazı puanlar kaybettiklerini dile geti-
ren Farioli, "Şu an için mutluyuz. Bence bu
sonuçlar adildi. Şimdi ilk yarıyı unutup, ikinci
yarıya başlayacağız. Sıfırdan başlayacağız. Ga-
latasaray ile oynayacağımız kupa maçıyla da
bu yolculuk başlayacak." dedi. Transfer döne-
minde yönetimden isteklerinin olup olmadığına
yönelik soruya Farioli, bazı durumları yönetim
ile konuşup, değerlendirdiklerini kaydetti. İtal-
yan teknik adam, kadroyu tamamlamak adına
1-2 takviye yapabileceklerini dile getirerek,
"Ancak acelemiz yok. Şu anda elimdeki oyun-
cuların performanslarından, eforlarından çok
memnunum. Bu nedenle özel olarak bir şeye
bakmıyorum. Transfer yapmak için transfer
yapmayacağız. Olasılıkları değerlendireceğiz.
Belki son hafta bir şey olabilir." diye konuştu.

Ligin liderine karşı oynayacağız

Kupada karşılaşacakları Galatasaray'ı da de-
ğerlendiren Farioli, iyi bir takıma karşı oynaya-
caklarını vurguladı. Farioli, Galatasaray
karşısında ellerinden gelenin en iyisini yapma-
ları gerektiğini belirterek, şunları kaydetti: "Ligin
liderine karşı oynayacağız. Çok organize ve ka-
liteli bir takım. Sonradan giren oyuncularıyla
da maçı tamamen değiştirebiliyorlar. Her böl-
gede üst seviye en az iki oyuncuları var. Baskı
anlamında onlar da bizim gibi yoğun pres yapı-
yor. Topu çok hızlı çevirip döndürüyorlar. Bun-
ları düşündüğümüz zaman Galatasaray,
savunması çok güç bir takım. Son zamanlarda
attıkları gollere baktığımız zaman da bu çok net
şekilde görünüyor. Buna en iyi şekilde hazırlan-
maya çalışıyoruz." AA

Transferde
ciddiyet!



A dana Demirspor'dan Samet Akaydın'ı
3.7 milyon Euro bonservisle kadrosuna
katan Fenerbahçe 'de transfer çalışmaları

devam ediyor. Forvet hattına bir takviye yapmayı
planlayan ve Haji Wright'ı öncelikli hedefi belirle-
yen Kanarya, Antalyaspor'a yaptığı öneriyi ar-
tırma kararı aldı. Kulüpler anlaşamazsa rota
gündemdeki diğer iki isme dönecek.

Jesus neşteri vurdu

Süper Lig'de Gaziantep deplasmanı öncesi tek-
nik direktör Jorge Jesus, ilk 11'inde önemli deği-
şiklikler yaptı. Jesus, Kadıköy'de Galatasaray 'a
3-0 yenildikleri derbinin ardından adeta neşteri
vurdu. Portekizli teknik adam, Cim Bom'a karşı
işe yaramayan üçlü savunmadan Antep'te vaz-
geçti ve 4'lü defans hattıyla takımını sahaya çı-
kardı. Taktik anlayış olarak Kanarya, 3-4-2-1
yerine bu kez 4-4- 2'yi tercih etti. Osayi Samuel ve
Serdar Aziz yedek kulübesinde otururken, savun-
manın göbeğinde Attila Szalai'nin yanında yeni
transfer Samet Akaydın görev aldı. Ferdi Kadı-
oğlu bu kez sol kanat bekinden sağ bek pozisyo-
nuna geçti. En son 12 Kasım 2022'deki
Giresunspor maçında ilk 11'de oynayan Alioski,
yaklaşık 2 ay sonra sol bekte sahaya çıktı.

Gustavo kadro dışı kaldı

Derbide üçlü stoper hattının solunda görev alan
Gustavo Henrique, Miha Zajc'le birlikte kafilede
yer almasına rağmen maç kadrosuna alınmadı.
Serdar Aziz, bu kez kulübeye çekildi. Orta alanda
MertHakan Yandaş, bu sezon ligde ilk kez 11'de
(Ligde son maçı, 27 Aralık 2022'de Hatayspor'da
karşıydı.) oynadı. Emre Mor da tıpkı MertHakan
gibi formayı kaptı. Yıldız futbolcu, 11'de en son 7
Kasım 2022'de Sivasspor'a karşı oynamıştı. Tec-
rübeli çalıştırıcı, Galatasaray'a karşı hücum hat-
tında Mich Batshuayi'ye yakın oynayan Joshua
King veDiego Rossi'yi de yedek soyundurdu.
Batshuayi'nin yanında Enner Valencia çift forvet
olarak sahadaydı.

Batshuayi yaramadı

Kanarya'nın yıldız golcüsü Michy Batshuayi, Ga-
latasaray maçından sonra Gaziantep FK müca-
delesinde de etkisiz kaldı. Belçikalı santrfor,
KırmızıSiyahlılar karşısında üretkenlik problemi
yaşadı. 29 yaşındaki oyuncunun, 'Gol' hasreti 2
maça çıktı. Belçikalı oyuncu, bu sezon Sarı-Laci-
vertli forma altında 19 maçta 13 kez rakip fileleri

havalandırdı.

Arda Güler 8 maç sonra

Fenerbahçe'nin genç yeteneği Arda Güler, uzun bir
süredir formaya hasret kaldı. Son olarak Ankara-
gücü maçında görev yapan Arda, 8 maç sonra
Sarı-Lacivertli formayı giydi. Yıldız futbolcu,
oyuna girdikten sonra takıma hareket getirdi. Topla
buluştuğu anlarda Kanarya'yı hareketlendirip, hü-
cuma çıkaran Arda, teknik heyetten tam not aldı.
Kanarya'nın hocası Jorge Jesus, bu sezon nere-
deyse her maçta kadroyu değiştirdi. Portekizli tek-
nik adamın, bu süreçte en güvendiği isim de
şüphesiz Atilla Szalai oldu. Macar futbolcu, nere-
deyse her maçta savunmanın bel kemiği oldu. 24
yaşındaki futbolcu, takımın vazgeçilmezi olurken,
partneri ise sürekli değiştirdi. Szalai; Gustavo,
Peres ve Serdar Aziz ile forma giyerken, bu kez de
Samet Akaydın ile oynadı. Yani yıldız savunmacı-
nın, bu sezon 4. kez partneri değişmiş oldu.

Valencia şov

Fenerbahçe'nin hücumundaki en önemli oyuncu-
lardan Enner Valencia, Gaziantep FK karşılaşma-
sıyla birlikte yaklaşık 2 ay sonra (En son 12 Kasım
2022'de 1 gol attığı ve 2-1 kazanılan Giresunspor
maçında oynadı.) Süper Lig'de ilk 11'deki ilk karşı-
laşmasına çıktı. Harika geçirdiği Dünya Kupası'nın
ardından Trabzonspor 'a 2-0 (d) ve Galatasaray'a
3-0 kaybedilen maçlarda oyuna sonradan giren Va-
lencia, henüz 8. dakikada Antep'te kaleci Günay'la
anlaşamayan Ertuğrul'un topu uzaklaştıramadığı
anda boş kaleye golünü attı. Ekvadorlu yıldız,
88'de Lincoln'ün soldan ortasında kale önünde
topa vuramayarak büyük bir fırsatı kaçırsa da,
90+1'de Rossi'nin pasında ceza sahasında ağları
havalandırıp, takımına galibiyeti getirdi.

Yeni teklif yapıldı

Forvet için arayışlarını tam gaz sürdüren Fener-
bahçe, uzun bir süredir Antalyaspor forması giyen
Haji Wright için çalışmalarını sürdürüyordu. Akde-
niz ekibi, ilk etapta kapıyı 10 milyon Euro'dan açtı.
Kanarya ise 5 milyon Euro olan öneriyi, 7.5 milyon
Euro'ya çıkardı. Ayrıca bu bonservis bedelinin ya-
nında; Nazım Sangare, Lemos ve Bruma'dan biri-
nin gönderilmesi gündemde. Sarı-Lacivertli
yönetimin, bu teklifin üzerine çıkmayacağı belir-
tildi. Jorge Jesus'un da bu sezon 17 maçta rakip fi-
leleri 11 kez sallayan tecrübeli futbolcuyu
takımında görmeyi çok istediği öğrenildi.
HABER MERKEZİ
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Antalyaspor'un yıldız forveti
Haji Wright'ı kadrosuna 
katmak isteyen Fenerbahçe,
Akdeniz ekibine yaptığı 
öneriyi artırma kararı aldı. 
Sarı Lacivertliler, bu 
rakamın üzerine
çıkmayacak. Eğer 
ABD'li için Antalya 
ile anlaşılamazsa
rota gündemdeki 
diğer iki isme 
dönecek
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HER SEY HAJI
WRIGHT ICIN

EğEr Wright için Kırmızı-Beyazlı kulüp ile an-
laşma sağlanamazsa rota bu kez alternatif
isimlere dönecek. İlk hedef ise İskoç ekibi Glas-
gow Rangers'ın formasını giyen Alfredo More-
los... Kolombiyalı oyuncunun, kontratının
sezon sonunda bitecek olması nedeniyle Fener-
bahçe'nin eli bir hayli güçlü. Hedefteki bir diğer
isim de Fransız ekibi Lyon'da görev yapan Mo-
ussa Dembele... Taraftarın, 'Defol' pankartı aç-
tığı 26 yaşındaki golcü için Galatasaray da
devrede. 

alternatif 

morelos

Golcü transferi
an meselesI

Spor Toto Süper Lig'de 
Konyaspor'u 1-0 yenik 
durumdayken 2-1 yenmeyi
başaran Beşiktaş, transfer için
de çalışmalarını sürdürüyor.
Weghorst'un ayrılmasının
ardından forvet arayışlarına
başlayan siyah-beyazlılar, 
iki yıldızın transferini bitirme
noktasına getirdi. Beşiktaş'ta
teknik direktör Şenol Güneş,
yeni transferlerden birinin
biletini keserken, yeni 
transferin imzası da bu 
ayrılığa bağlı
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TrANSfEr çalışmalarını sürdüren Beşiktaş , Wout Weghorst'un
ayrılmasının ardından forvet takviyesini ilk sıraya yazarken,
sıcak gelişmeler yaşanıyor. francisco Montero'yu Hamburg'a ki-
ralayan siyah-beyazlıların sağ stopere takviye için kadrosuna
katmak istediği Vitor Tormena için sıkı pazarlık devam ediyor.
Beşiktaş 7 milyon Euro bonservis isteyen Braga'ya 3 milyon
Euro önermişti. İlk görüşmeden anlaşma çıkmayınca Kara Kar-
tal, teklifini 3.5 milyon Euro'ya yükseltti. Portekiz ekibi de 5 mil-
yon Euro'ya kadar düştü. İki taraf arasında kalan 1.5 milyon

Euro'luk farkın da kapanması için uğraş verilirken, teknik di-
rektör Şenol Güneş'in de 27 yaşındaki stoperi kadrosunda

görmeyi istediği belirtildi. Şartlarını zorlayan siyahbe-
yazlı takımın maksimum 4 milyon Euro'ya çıkabileceği
belirtildi.

Düğüm çözülüyor

Beşiktaş'ın kadrosuna katmak için saatleri saydığı
Vincent Aboubakar, bugün Al Nassr kulübü yöneticile-

riyle bir araya gelerek sözleşmesini feshedecek ve
hemen İstanbul'a gelecek. 30 yaşındaki oyuncu, kulü-

bünden sezon sonuna kadar olan yaklaşık 3 milyon Eu-
ro'luk ücretinin tamamını alacak ve fesih kontratına imza

atarak, Beşiktaş için yola çıkacak. Al Nassr'da Konan'ın sakatlığı
sonrası lisansının çıkarılmayacağı ve Aboubakar'ın takımda tutu-
lacağı iddiası gündeme geldi ancak Beşiktaş yönetimi ve Abou-
bakar cephesi böyle bir durumun olmadığını kaydetti.

Boupendza'da sıcak gelişme

Hücum hattını güçlendirmek için çalışan Beşiktaş, Vincent Abou-
bakar'ın ardından Aaron Boupendza'yı da kadrosuna katıyor. İki
oyuncuyla da aynı zamanda temasa geçen siyah-beyazlıların,
Aboubakar ile anlaşmasıyla Boupendza transferini rafa kaldır-
dığı söyleniyordu. Ancak durum öyle değil. Deneyimli futbolcuyu

kanat forvet pozisyonu için aklından geçirmeye devam eden
Beşiktaş cephesi, daha önce Hatayspor'da forma giyen

Gabonlu forveti satın alma opsiyonlu kiralık olarak
kadrosuna katmayı düşünüyor.

Transfer 2 isme bağlı

Ancak bu transfer takımdan bir oyuncunun ayrı-
lığına bağlı. Eğer N'Koudou ya da redmond gibi
bir kanat oyuncusuna teklif gelir ve ayrılırsa
siyah-beyazlılar, 26 yaşındaki oyuncuyu res-
men kulübünden isteyecek. Al-Shabab forması

giyen Boupendza için sakat olduğu ve 3 ay saha-
lardan uzak kalacağı iddiası ortaya atılmıştı. Du-

rumla ilgili kulüp tarafından araştırma yapıldığı ve
önceki gün çalışmalara başlayan Gabonlu futbolcu-

nun gelecek hafta da sahalara dönebilecek düzeyde ola-
cağı öğrenildi. HABEr MErKEZİ

Gol sevinçlerinde attığı taklalarla ünlenen
Aaron Boupendza, 2020 yazında 200 bin Euro

bedel karşılığında Bordeaux'dan geldiği Hatays-
por'da 36 maçta 22 kez ağları havalandırarak
gol kralı oldu. Önce Katar ekibi Al-Arabi'ye ar-
dından da Suudi kulübü Al-Shabab'a trans-

fer olan tecrübeli oyuncu, Al-Shabab
formasıyla 7 karşılaşmada 3 gol, 

3 asistlik performans 
sergiledi. 

Gol kralı
olmuştu

Yiğido’nun tadı
tuzu kalmadı
Süper Lig'de devreyi 15 puanla tamamlayan kırmızı-beyazlılar, ilk
yarılar itibarıyla son 6 sezonun en kötü performansını sergiledi
Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Demir
Grup Sivasspor, ilk yarılar itibarıyla son 6 sezo-
nun en kötü performansını sergiledi. Sezona is-
tediği gibi başlangıç yapamayan ve geride kalan
haftalar itibarıyla 3 galibiyet, 6 beraberlik ve 9
mağlubiyetle 15 puan toplayabilen kırmızı-be-
yazlı ekip, ligde 17. sırada yer aldı. Ligde ilk ya-
rılar itibarıyla son 6 sezonun en kötü grafiğini
çizen Sivas temsilcisi, maç başı 0,83 puan orta-
lamasıyla oynadı.

6 sezondaki ilk yarı karnesi

Ligde 2015-2016 sezonunda 17 haftalık ilk ya-
rıyı 2 galibiyet, 8 beraberlik ve 6 mağlubiyet ala-
rak 14 puan toplayan Sivasspor, ligi 31 puanla
17. sırada tamamlamış ve Süper Lig'e veda et-
mişti.Kırmızı-beyazlılar, 2016-2017 sezonunda

Spor Toto 1. Lig'i şampiyon tamamlayarak ye-
niden Süper Lig'e yükselmişti.

En golcü Dia Saba

Ligin 18 haftalık periyodunda Sivasspor, 19 kez
gol sevinci yaşarken, kalesinde 28 gol gördü.Si-
vasspor'un, Süper Lig'de rakip filelere gönder-
diği gollere İsrailli orta saha oyuncusu Dia
Saba 5 golle katkı sağladı. Kırmızı-beyazlı
ekiple yollarını ayıran Dia Saba, Kasımpaşa,
Bitexen Giresunspor, Medipol Başakşehir (2)
ve Beşiktaş maçlarında rakip fileleri havalan-
dırdı. Sivas temsilcisinde orta saha oyuncuları
Max Gradel 4, Clinton N'jie ve Erdoğan Yeşil-
yurt ile golcü oyuncu Mustapha Yatabare 2'şer
golle takımına katkı sağladı. Sivasspor'da, Cha-
rilaos Charisis, Fredrik Ulvestad, Hakan Arslan
ve Robin Yalçın 1'er kez gol sevinci yaşadı.

En istikrarlı Ali Şaşal Vural

Kırmızı-beyazlıların kalecisi Ali Şaşal Vural,
ligin ilk yarısında takımın en istikrarlı oyuncusu
oldu. Ali, 16 maçta 1440 dakika sahada kaldı.
Ligin ilk yarısındaki 18 maçın 16'sında 1335
dakika oyunda kalan savunma oyuncusu Di-
mitrios Goutas, 15 maçta 1299 dakika forma
giyen defans oyuncusu Caner Osmanpaşa ve
16 maçta 1244 dakika görev alan golcü oyuncu
Mustapha Yatabare en fazla süre alan oyuncu-
lar oldu.

En hırçın Uğur ve Erdoğan

Kırmızı-beyazlı takımda 1'er kez kırmızı ve 3'er
kez sarı kart gören savunma oyuncusu Uğur
Çiftçi ile orta saha oyuncusu Erdoğan Yeşilyurt
en hırçın futbolcular olarak öne çıktı. Sivass-
por'da Dia Saba ve Robin Yalçın 4'er, Charilaos
Charisis, Fredrik Ulvestad ve Caner Osman-
paşa 3'er, Mustapha Yatabare, Hakan Arslan,
Max Gradel, Abdul Kader Keita ve Ziya Erdal
2'şer, Ahmed Mousa ve Dimitrios Goutas ise
1'er kez sarı kartla cezalandırıldı.
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANLARI 
A.T.000,127949 numaralı yazar kasa garanti belgemi 
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kaybettim. Hükümsüzdür.
Sezer Galip 



ARNAVUTKÖY Belediyesi tarafından hizmete
açılan Arnavutköy Kadın Kültür ve Sanat
Merkezi, atölye çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda ilçede bulunan Necmettin Er-
bakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri Arnavutköy Kadın KSM’yi ziyaret
etti.  İlçedeki kadınların buluşma noktası olan

merkezi ziyaret eden öğrenciler; çeşitli atölye
çalışmalarında bulunarak, eğitmenlerin göze-
timinde eğlenceli vakit geçirdi. Seramik atöl-
yesindeki çalışmalara katılan öğrenciler,
çamur ve seramik sanatının inceliklerini öğre-
nerek sınav stresini attı. Gençlerin el becerile-
rini ve yeteneklerini ortaya çıkarmayı, sanatla
iç içe olmalarını amaçlayan etkinlikte çamur-
dan eserler yapıldı. Öğrenciler, atölyede kendi
elleriyle şekil verdikleri çömlekleri süsledi.
Kadın Kültür ve Sanat Merkezini ziyaret
eden öğrenciler aynı zamanda mutfak atölye-
sine de girerek lezzetli kurabiyeler yaptılar.
Kurabiye yapmak için önlüklerini giyen öğ-
renciler, uzman eğitmenler tarafından yemek
yapımına ilişkin bilgilendirildiler. Atölye çalış-
malarına katılan öğrenciler, kendilerine bu fır-
satı sunan Arnavutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı’ya teşekkürlerini iletti-
ler.  HABER MERKEZİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Merve 
DizDar
güç KAzANıyor
YaPıMını OGM Pictures’ın üstlendiği Star’ın yeni
dizisi Ömer’de rol alan  Merve Dizdar, geçtiğimiz
pazartesi yayınlanan ilk bölümde başarısıyla göz
doldurdu. Babasının onaylamadığı bir evlilik yapan
ve beş çocuk sahibi olan nisa’yı canlandıran Diz-
dar, yayınlanan ilk bölümün ardından rolüyle be-
ğeni topladı. Dizdar, nisa için şu yorumda bulundu:
“Senaryomuzu ilk okuduğumdan beri nisa’nın çok
güçlü bir karakter olduğunu düşünüyorum. Çok zor
bir hayat yaşıyor, bu yüzden üzüldüğü, hüzün duy-
duğu anları da sıkça gördük ilk bölümüzde. eşinin
kendisi beş çocukla bırakıp gitmesine asla inanma-
dığını gördük mesela… Bu bir şokun etkisi, ger-
çekten çok sevdiği birinin ona bunu yapmasına
inanamıyor. Beş çocuğunun sorumluluğunu almış
güçlü, inandığı şeylerin peşinden gidebilen bir
kadın nisa. nisa’nın içindeki o müthiş olgun kadını
onun hikayesine ortak oldukça, okudukça  anlaya-
biliyorum. Bu da bana Merve olarak güç kazandırı-
yor.” haBer MerkeZi

www.gazetedamga.com.tr
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B eylikdüzü ve Büyükçek-
mece Mimaroba'daki
okulları ile eğitim dün-

yasına katkı sunan Cahit Arf
Eğitim Kurumları, kalitesiyle
adından söz ettirmeyi başarıyor.
Eğitimdeki yol haritaları ve he-
defleri hakkında Damga'ya ko-

nuşan Cahit Arf Eğiyim Kurumları
Müdürü Nilgün Albar, “Öğrencilerimizin
bilişsel, psikolojik ve sosyal yönlerden sü-
rekli ve bütün olarak gelişmelerini sağla-
mak; çağdaş, mutlu ve üretken kişiler olarak
yetişmelerine yardım etmek felsefemizin te-
melidir” ifadelerini kullandı.

Yüzde 100 öğrenme modeli

Cahit Arf Eğitim Kurumları'nun yüzde 100
öğrenme modelini benimsediğini belirten
Albar, “Bireysel ve çağdaş eğitim metotları-
nın günden güne önem kazandığı bu dijital
çağda teknolojinin imkanlarından sonuna
kadar faydalanıyoruz. Teknolojinin ışığında
bize özel hazırlatmış olduğumuz yapay
zeka altyapılı programlarımız ile öğrencile-
rimizin girmiş olduğu denemelerde yanlış
yaptıkları ve boş bıraktıkları sorulardan yola
çıkarak bir analiz raporu hazırlıyoruz. Bu
rapordaki eksikel rine göre özel dersler
planlıyoruz. Böylece sıfır hata sistemi ile he-
deflenen yüzde yüz öğrenme modelini ger-
çekleştirmiş oluyoruz” dedi.

Özel dersler var

Öğrencilere birebir özel ders verdiklerini de
kaydeden Albar, “Randevu sistemiyle hazır-
lanan özel ders programımızla kurumu-
muzdaki her bir öğrenciye birebir ders
imkanı sunuyoruz. Yapay zeka programı-
mızın desteğiyle öğrencimizde tespit ettiği-
miz tüm konu eksiklerinin üzerine giderek
başarı yolunda atılan adımları sıklaştırıyo-
ruz” diye konuştu.

Her öğrenci özeldir

Okullarındaki her öğrenciye
büyük kıymet verdiklerini anla-
tan Albar, “Her öğrenci farklı ve
özeldir. Bizler onların bu farklı-

lıklarını göz önünde bulundura-
rak bireysel eğitim sistemi
konsepti ile programları-
mızı destekliyoruz. Yapay
zeka teknolojisiyle har-
manlanmış kişiye özel
ders programlarımız sa-
yesinde öğrencilerimizin
var olan potansiyelini en
üst seviyeye çıkarmayı he-
defliyoruz” dedi.

Çalışma salonları da 
mevcut

Okulun sunduğu çok sayıda imkana dair
bilgiler de paylaşan Albar, “Öğrencilerimiz
kendilerine özel hazırlanan çalışma salonla-
rımızda diledikleri zaman ders çalışabilir ve
öğretmenlerimize soru sorabilir. Tüm öğ-
rencilerimize çalışma disiplini ve soru
çözme alışkanlığı kazandırmak adına ça-
lışma salonlarımız öğretmenlerimizin eşli-
ğinde her gün saat 21.00’e kadar kullanıma
açıktır” ifadelerini kullandı. 

Grup dersleri ve VIP gruplar

Grup dersleri verdiklerini de belirten Nilgün
Albar, “Grup derslerimizdeki öğretim yo-
ğunluğu, ara sınıflar ve sınava hazırlık
gruplarındaki öğrenci ihtiyaçları göz
önünde bulundurularak farklılık gösterir.
Sınav gruplarında üç adet VIP grup seçe-
nekleriyle her öğrencinin uygun olduğu yo-
ğunluk içerisinde eğitim görmesi sağlanır.
Velilerimize kayıt olunan gruptaki öğrenci
sayısı, verilecek olan öğretim desteği ve
yayın miktarı net bir şekilde belirlenir. Bu
noktada öğrencimizin alacağı destek, kuru-
mumuz tarafından taahhüt edilir” dedi.

Öğrencilerin psikoloji kıymetli

Öğrencilere rehberlik hizmeti verdiklerinin

bilgisini de veren Albar, “Reh-
berlik servisimiz öğrencileri-

mizin bireysel gelişimini
yakından takip ederek
onlara akademik destek
sağlar. Her öğrencimiz
için bireysel olarak ha-
zırlanan çalışma prog-
ramları ile eğitim

koçluğu desteği verilir. Bu
noktada rehberlik servisi-

miz velilerimizle doğrudan bir
iş birliği içerisindedir. Öğrencinin

gelişim düzeyi düzenli olarak velileri-
mize aktarılır. Aynı zamanda velilerimiz
yapay zeka sistemi sayesinde öğrencimizin
durumunu dilediği zaman dijital ortamda
takip edebilir. Sınava hazırlık sürecinde olu-
şan kaygı ve stres öğrencilerimizi olumsuz
yönde etkileyebilir. Bu noktada uzman psi-
koloğumuz ile öğrencilerimize tam zamanlı
psikolojik destek sunuyoruz. Öğrencileri-
mize sunduğumuz psikolog desteğiyle on-
ların moral ve motivasyonları artırmayı,
dikkat eksikliği ve odaklanma sorunu gibi
olumsuzlukları gidermeyi hedefliyoruz.
Bunun yanı sıra çeşitli psikolojik testler yo-
luyla analizler yaparak öğrencilerimizin
kendilerini tanımalarını ve mesleki anlamda
doğru hedeflere yönelmelerini sağlıyoruz”
diye konuştu.

Anlayarak okumak önemli

Anlayarak okumanın önemine işaret eden
Albar, “Performans odaklı hızlı okuma tek-
nikleri sunuyor, öğrencilerimizin hızlı kav-
rama ve okuma yetilerine sahip olmalarına
imkân sağlıyoruz. Anlama oranını iki katına
çıkaran ve zaman kazanılmasını sağlayan
bu teknik, aynı zamanda göz kaslarını ve
görme alanını genişleterek kelime dağarcığı-
nın gelişmesine olanak tanımaktadır. Öğ-

rencilerimiz kendi seviyelerine
uygun oluşturulan programlar
ile bağlam kurma ve yorum-
lama becerilerini geliştirerek,
kavrama ve analiz etme konu-
larında mental bir disiplin elde
edebilmektedir” dedi.

Beylikdüzü ve Büyükçekmece Mimaroba'daki şubeleri ile eğitim dünyasında yıldızlaşan ve çok sayıda öğrenciye
hizmet veren Cahit Arf Eğitim Kurumları Müdürü Nilgün Albar, Damga'ya konuştu. Okul yönetimi olarak
önceliklerinin her zaman öğrenciler olduğunu ifade eden Albar, “Öğrencilerimizin bilişsel, psikolojik ve sosyal
yönlerden sürekli ve bütün olarak gelişmelerini sağlamak; çağdaş, mutlu ve üretken 
kişiler olarak yetişmelerine yardım etmek felsefemizin temelidir” dedi

Eğitim kurumuna
ilişkin önemli bilgiler

veren Nilgün Albar, “Cahit
Arf Eğitim Kurumları'nı farklı
kılan ve öne çıkaran, eğitim 
sisteminde Atatürk ilke ve 
inkılaplarını temel alarak 

bireyleri her yönüyle kendisi ve
toplum için yetiştirmesini
amaçlamasıdır” ifadele-

rini kullandı. 
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OKULA dair önemli bir bilgi de veren
Albar, “Öğrencilerimizin bilişsel, psiko-
lojik ve sosyal yönlerden sürekli ve
bütün olarak gelişimlerini sağlamak;
çağdaş, mutlu ve üretken kişiler olarak
yetiştirilmesine yardım etmek felsefemi-
zin temelidir. Bu felsefe çerçevesinde ku-
rumumuz Türkiye'de örneğine çok fazla
rastlanılmayan bir yapılanmayla eğitim
hayatına girmiştir. Beş yüz saat sınıf
dersi ve yüz elli saate varan özel ders
konseptini harmanlayarak birlikte suna-
bilen tek kurumuz” ifadelerini kullandı. 

Özel ders konseptli tek kurum

Arnavutköy atölyede
Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Arnavutköy
Kadın Kültür ve Sanat Merkezini ziyaret ederek atölye çalışmalarına katıldı

Pinhani coskusuBaşakşehir Belediyesi, 
kültür sanat etkinlikleri

kapsamında rock müziğin
sevilen grubu Pinhani’yi
ağırladı. Başakşehirliler,

Emin Saraç Kültür 
Merkezi’nde sahne alan 
Pinhani’nin şarkılarına

büyük bir coşkuyla eşlik etti

Başakşehir Belediyesi’nin kültür
sanat sezonu etkinlikleri
doludizgin devam ediyor.
rock müziğin sevilen grup-
larından Pinhani, emin
Saraç kültür Merkezi’nde
Başakşehirlilere unutulmaz
bir akşam yaşattı. Yoğun
katılımın olduğu konserde

Pinhani, dijital müzik platformlarında
milyonlarca kez dinlenen
“Bilir O Beni”, “Dünyadan
Uzak” ve “aşk Bir Mevsim”
gibi şarkılarını bu kez Başak-
şehirliler için söyledi. Başak-
şehirli müzikseverler, grubun
şarkılarına coşkuyla eşlik
etti.  haBer MerkeZi


